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2. PREGLED PROVEDBE OPERATIVNOG PROGRAMA (ČLANAK 50. STAVAK 2. I 
ČLANAK 111. STAVAK 3. TOČKA (A) UREDBE (EU) BR. 1303/2013)

2.1. Ključne informacije o provedbi operativnog programa za predmetnu godinu, uključujući 
informacije o financijskim instrumentima, povezane s financijskim podacima i podacima na 
temelju pokazatelja.
Ukupna alokacija OPULJP iznosi 2.418.909.599 EUR (EU udio 2.151.046.414 EUR).

Na dan 31.12.2021. ukupno je ugovoreno 2.263.166.104,23 EUR, što čini 93,56% ukupne OPULJP 
alokacije (ESF, YEI, REACT-EU). U okviru ZNS-ova dostavljenih od strane korisnika ukupno je 
odobreno 1.233.745.085,62 EUR, što čini 51% ukupne OPULJP alokacije, dok je korisnicima tijekom 
2021. odobreno 431.972.658,89 EUR potraživanih troškova. Ukupan iznos ugovorenih sredstava u 
2021. iznosi 348.023.758,87 EUR.

Korisnicima je u 2021. isplaćeno ukupno 411.848.053,47 EUR (od čega 51.360.211,52 EUR na 
predujmove) dok je na ukupnoj razini OPULJP-a korisnicima isplaćeno 1.276.228.295,60 EUR 
(233.210.105,59 EUR predujmova).

U razdoblju od 1.1.-31.12.2021. UT je dostavio jedan Zahtjev za plaćanjem prema EK u iznosu od 
216.403.243,73 EUR, od kojih su 213.089.432,64 ESF sredstva, a IZM 3.313.811,09 EUR. Na dan 
31.12.2021. ovjereno je 912.970.100,30 EUR (812.312.220,22 EUR EU sredstava), što čini 37,74% 
ukupne OPULJP alokacije. Navedenim ovjeravanjem je prekoračena N+3 obveza za 2021. za iznos od 
99.664.238 EUR. U 2022. godini očekuje se značajno povećanje ukupno ovjerenih izdataka prema EK.

Na ostvarenje očekivanog napretka u ostvarenju F.1 pokazatelja za 2021., utjecalo je nedostavljanje 
Zahtjeva za plaćanjem EK od strane TO. UT je u 12/2021. izradio Zahtjev za plaćanjem u iznosu od 
158.483.078 EUR koji je TO trebao dostaviti EK do kraja 12/2021. Zbog dodatnih provjera od strane 
TO, dostava EK odgođena je do kraja obračunske godine 2021./2022. Stoga planirani F.1 pokazatelj 
nije postignut kako je navedeno u Observation letteru iz 10/2021. Do kraja ove obračunske godine 
planirano je ovjeravanje okvirno 309.000.000 EUR, odnosno do kraja 2022. u okvirnom iznosu od 
dodatnih 400.000.000 EUR, čime bi postotak ovjerenih sredstava značajno utjecao na ostvarenje F.1 
pokazatelja.

U Godišnjem planu objave PDP-a za 2021. inicijalno je planirana objava 4 otvorena poziva: Podrška 
programima usmjerenim mladima-faza 2, Poboljšanje pristupa ranjivih skupina tržištu rada u sektoru 
turizma i ugostiteljstva II, Osiguravanje pomoćnika u nastavi i stručnih komunikacijskih posrednika 
učenicima s teškoćama u razvoju u osnovnoškolskim i srednjoškolskim odgojno-obrazovnim 
ustanovama-faza IV, Poticanje obrazovanja odraslih i cjeloživotno učenje na području odabranih 
urbanih aglomeracija. Izravne se dodjele ne navode u Planu.

Tijekom 2021. objavljeno je 5 poziva u vrijednosti 154.670.500 EUR. Navedeno obuhvaća 3 otvorena 
poziva ukupne vrijednosti 43.112.500 EUR:

a) Osiguravanje pomoćnika u nastavi i stručnih komunikacijskih posrednika učenicima s teškoćama u 
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razvoju u osnovnoškolskim i srednjoškolskim odgojno-obrazovnim ustanovama-faza IV- inicijalno 
planiran u 2021.

b) Poboljšanje pristupa ranjivih skupina tržištu rada u sektoru turizma i ugostiteljstva II – inicijalno 
planiran u 2019., potom u 2020. i 2021.

c) Sufinanciranje troškova uključivanja djece u socioekonomski nepovoljnoj situaciji u predškolske 
programe – inicijalno planiran u 2018., potom u 2019. i 2020. Poziv nije planiran u 2021. s obzirom da 
je objavljen u siječnju 2021., a rok za objavu Plana za 2021. je do kraja siječnja 2021.

i 2 izravne dodjele sredstava ukupne vrijednosti 111.558.000 EUR:

d) Potpore za očuvanje radnih mjesta u djelatnostima pogođenim COVID-19 - inicijalno planiran u 
2020.

e) Promocija cjeloživotnog učenja faza II - inicijalno planiran u 2019.

Od objave 2 otvorena poziva iz Godišnjeg plana za 2021. se odustalo zbog razine spremnosti 
natječajne dokumentacije, vremena potrebnog za provedbu postupka dodjele, odnosno rizika od 
kratkih rokova za provedbu ugovora u okviru preostalog razdoblja za prihvatljivost izdataka za 
OPULJP te s obzirom na završne godine financijske perspektive 14.-20., kao i razinu ugovorenosti 
OPULJP-a. Stoga je i Godišnji plan tijekom 2021. imao 2 izmjene.

Nastavljena je priprema više od 30 operacija (čija je objava inicijalno planirala u ranijim godinama), 
međutim radi gore opisanih okolnosti nisu sve objavljene, tj. 2 izravne dodjele koje su objavljene 
imale su visoku razinu spremnosti natječajne dokumentacije.

U odnosu na 2020., kada su objavljena 44 poziva, u 2021. značajno je smanjena objava poziva radi 
spomenutih okolnosti te je fokus stavljen na ubrzanje ugovaranja u okviru već objavljenih poziva.

Nastavno na implementiranu nadogradnju ESIF MIS 2014.-2020. na način da je dodana funkcionalnost 
evidencije ZNS-ova u obradi, UT u svakom trenutku ima uvid u količinu ZNS-ova u obradi, 
potencijalne iznose za odobravanje i plaćanje u nadolazećem periodu, kao i sva kašnjenja koja nastaju 
tijekom procesa. U slučaju da se ustanove značajna kašnjenja u odobravanju ZNS-ova, UT kontaktira 
PT2 kako bi se utvrdili razlozi kašnjenja i pronašlo rješenje za ublažavanjem istoga.

Unatoč epidemiološkoj situaciji koja je uzrokovala oscilacije u dinamici dostave i kontrole ZNS-ova 
(izolacije, bolovanja, rad od kuće i sl.), i dalje je osigurana razina kontinuiteta u dinamici odobravanja 
ZNS-ova, a koju UT kontinuirano prati.

U 2021. EK je odobrila 2 izmjene OPULJP-a. U sklopu ublažavanja posljedica krize uzrokovane 
pandemijom bolesti COVID-19 EP i Vijeće EU donijeli su Uredbu (EU) 2020/2221 o izmjeni Uredbe 
(EU) br. 1303/2013 u pogledu dodatnih sredstava i provedbenih mehanizama radi pružanja pomoći u 
ublažavanju posljedica krize u kontekstu pandemije bolesti COVID-19 i njezinih socijalnih posljedica 
te u pripremi zelenog, digitalnog i otpornog oporavka gospodarstva. Tijekom lipnja 2021. proveden je 
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pisani postupak izmjene OPULJP v 7.0 u obliku uvođenja nove PO6 Ublažavanje posljedica krize u 
kontekstu pandemije bolesti COVID-19 s dodatnih 530 mil EUR za mjeru pomoći gospodarstvu 
Potpora za očuvanje radnih mjesta. Isti je odobren Odlukom EK od 19.7.2021.

Nastavno na izmjenu OPULJP v.6.0 vezano za mogućnost korištenja 100% EU sufinanciranja za 
troškove ovjerene u obračunskoj god. 2020./2021. kao pomoć DČ u krizi izazvanoj pandemijom, 
tijekom 2021. bilo je nužno tehnički izmijeniti OPULJP v.8.0 uklanjajući oznake u financijskim 
tablicama koje se odnose na mogućnost primjene stope sufinanciranja od 100% u obračunskoj god. 
2020./2021. Izmjena je formalnog karaktera i nije zahtijevala službenu odluku EK.

U ovom izvješću su izvršena usklađivanja ostvarenih vrijednosti pokazatelja na prethodnim godinama 
prema datumu ulaska sudionika u ESF aktivnost, a sukladno odobrenim ZNS-ovima, kao i 
usklađivanja temeljena na nalazima redovitih kontrola Tijela SUK-a. Vrijednosti pokazatelja 
ostvarenja i rezultata prikazane u ovom Izvješću odnose se na djelomično provedene operacije 
sukladno članku 5(3) ESF regulative.

Napomena za sve PO: moguća su odstupanja između prihvatljivih iznosa koje su korisnici prijavili 
UT-u i ovjerenih iznosa, jer je za ovjeravanje korišten tečaj iz mjeseca kada je Zahtjev za plaćanjem 
prema EK podnesen od strane UT prema TO, dok je za izračun prihvatljivih iznosa koje su korisnici 
prijavili UT-u korišten tečaj 7,6 HRK.
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3. PROVEDBA PRIORITETNE OSI (ČLANAK 50. STAVAK 2. UREDBE (EU) BR. 1303/2013)

3.1. Pregled provedbe
Identifikacijska 

oznaka
Prioritetna os Ključne informacije o provedbi prioritetne osi uz upućivanje na ključne razvoje događaja, znatne probleme i 

mjere poduzete za rješavanje tih problema
1 High employment and 

labour mobility
ESF: U 2021. objavljen je 1 poziv, izravna dodjela, u iznosu 110.000.000 EUR. Vrijednost ugovorenih 
operacija u 2021. iznosi 123.157.894,74 EUR, a od početka provedbe 574.682.532,13 EUR odnosno 
133,66% ESF alokacije PO1. Korisnici su u 2021. prijavili UT-u u okviru zaprimljenih ZNS-a ukupne 
prihvatljive troškove u iznosu 142.665.990,10 EUR, a kumulativno s 31.12.2021. iznos od 283.492.042,17 
EUR (65,94% ESF alokacije PO1).
PF: ostvarenje CO01 je 46.343 što čini 80% cilja za 2023. Ostvarenje F.1 za PO1 je 163.952.487,65 EUR ili 
38% cilja za 2023.
Odnos ostvarenja F.1 i fizičkog pokazatelja bit će realniji na kraju provedbe OPULJP-a s obzirom da se 
doprinos CO01 bilježi u trenutku ulaska sudionika u projektnu aktivnost, dok se troškovi njihovog 
sudjelovanja kontinuirano potražuju do kraja provedbe projekta. Do kraja 2023. ne očekuje se značajnija 
promjena doprinosa CO01, dok će financijski pokazatelji rasti. Uz ugovore koji se odnose na nezaposlene 
osobe, uslijed COVID-19 krize dio sredstava preusmjeren je na očuvanje radnih mjesta (ciljna skupina 
CO05 zaposleni), čime se doprinosi ostvarenju F.1, no bez povećanja doprinosa CO01.
IZM: U 2021. nije bilo objave poziva. Vrijednost ugovorenih operacija u 2021. iznosi 6.578.947,37 EUR, 
dok je od početka provedbe ukupno ugovoreno 221.510.473,11 EUR (98,66% IZM alokacije). Iznos ukupno 
prihvatljivih troškova koje su korisnici prijavili UT-u u 2021. iznosi 10.336.220,91 EUR, odnosno 
kumulativno 187.931.553,49 EUR zaključno s 31.12.2021. (83,71% IZM alokacije).
PF: SOY07 ostvarenje je 41.575 - 59% cilja za 2023. F.1 (IZM) iznosi 181.840.362,94 EUR - 81% cilja za 
2023.

2 Social inclusion U 2021. je objavljen 1 otvoreni poziv od 3.638.815,79 EUR. Ugovoreno je 2021. -170.351.166,87 EUR, a 
od početka provedbe 648.446.608,34 EUR - 162,04% alokacije PO2. Korisnici su u 2021. prijavili UT-u u 
okviru zaprimljenih ZNS-a ukupne prihvatljive troškove od 166.796.396,40 EUR, a kumulativno s 
31.12.2021. - 404.997.923,07 EUR (101,21% alokacije PO2).
PF: CO01 je 45.273 - 129% cilja za 2023. SO203 je 7.713-105% cilja za 2023. F.1 je 297.237.060,12 EUR-
74% % cilja za 2023.
Razlika između F.1 i fizičkih pokazatelja proizlazi iz dinamike evidencije doprinosa. Fizički pokazatelji 
bilježe se po odobrenju ZNS-a u kojem se prijavljuje ulazak sudionika u projekt, dok se doprinos F.1 bilježi 
u kasnijoj fazi ovjeravanja. Kako je riječ o ulasku sudionika čije se sudjelovanje često nastavlja tijekom 
provedbe te nastaju troškovi koji se potražuju u kasnijim ZNS-ovima, tek se pri kraju provedbe OP-a može 
očekivati realniji omjer fizičkih i F.1 pokazatelja.
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Identifikacijska 
oznaka

Prioritetna os Ključne informacije o provedbi prioritetne osi uz upućivanje na ključne razvoje događaja, znatne probleme i 
mjere poduzete za rješavanje tih problema
Obzirom na ugovoreno, objavljeno do kraja 2020. za koje se ugovori potpisuju u 2021. te otvoreni Poziv u 
2021. od 3.638.815,79 EUR, F.1 će biti realiziran. Preugovaranje je temeljeno na Odluci VRH o 
preporučenim postocima ugovaranja iznad dodijeljenih sredstava, slijedom iskustva 2007.-2013. koje je 
pokazalo kako većina ugovora nema 100% izvršenje. Neiskorištena sredstva (razlika ugovorenog i 
ovjerenog) preusmjeravaju se na ugovore u provedbi i stvaraju pretpostavke za maksimalnu apsorpciju.
Razlika između broja sudionika prema statusu zaposlenosti i prema ISCED-u u IP9i i IP9iv rezultat je udjela 
sudionika s ISCED 0. IP9i (5,79%) i IP9iv (8,68%) uključuju značajan broj djece i odraslih koji pripadaju 
ISCED0 (deinstitucionalizacija, osobni asistenti za OSI, socijalne usluge i dr.).

3 Education and lifelong 
learning

U 2021. objavljena su 3 poziva vrijedna 41.031.684,21 EUR (2 otvorena poziva ukupne vrijednosti 
39.473.684,21 EUR i 1 izravna dodjela u iznosu od 1.558.000 EUR). Vrijednost ugovora u 2021. iznosi 
19.013.877,47 EUR, a od početka provedbe 529.442.465,17 EUR ili 100,01% alokacije PO3. Korisnici su u 
2021. prijavili UT-u u okviru zaprimljenih ZNS-a iznos ukupnih prihvatljivih troškova od 74.229.374,04 
EUR, a kumulativno s 31.12.2021. 236.824.569,80 EUR (44,73% alokacije PO3).
PF: CO11 je 44.532 - 203% cilja za 2023. SO309 je 53.581- 205% cilja za 2023. Ostvarenje F.1 je 
182.945.719,33 EUR - 35% cilja za 2023.
Razlika između ostvarenja F.1 i fizičkih pokazatelja proizlazi iz razlike u dinamici evidencije doprinosa. 
Fizički pokazatelji bilježe se po odobrenju ZNS-a u kojem se prijavljuje ulazak sudionika u aktivnost, dok 
se doprinos F.1 bilježi u kasnijoj fazi ovjeravanja. Kako je riječ o ulasku sudionika čije se sudjelovanje često 
nastavlja tijekom provedbe projekata te za isto kontinuirano nastaju troškovi koji se potražuju u kasnijim 
ZNS-ovima u odnosu na ZNS u kojem je evidentiran ulazak tek se na kraju provedbe programa može 
očekivati realniji omjer fizičkih i F.1 pokazatelja.
Očekuje se realizacija F.1 kroz provedbu projekata ugovorenih do kraja 31.12.2021. (uključujući projekte 
ugovorene u okviru tri poziva objavljena 2021.), a kojima je obuhvaćeno 100,01% alokacije prioriteta. 
Izračun ciljeva fizičkih pokazatelja nije uzeo u obzir da će svi sudionici u projektnim aktivnostima 
doprinositi pokazateljima vezanim uz ISCED, neovisno o specifičnoj ciljnoj skupini poziva na kojoj se 
temeljila procjena broja pripadnika ciljne skupine za postavljanje cilja. Navedeno je doprinijelo 
premašivanju cilja za CO11 i SO309.

4 Good governance U 2021. nije bilo objave poziva. Zbog razloga navedenih u poglavlju 2.1., od određenih poziva (otvorenih 
poziva i izravnih dodjela) planiranih za objavu u okviru PO4 se odustalo. U 2021. je ugovoreno 
28.921.872,42 EUR, a od početka provedbe ugovoreno 194.005.221,57 EUR - 92,06% alokacije. Korisnici 
su u 2021. prijavili UT-u u okviru zaprimljenih ZNS-a iznos ukupnih prihvatljivih troškova od 
23.718.926,87 EUR, a kumulativno s 31.12.2021. 70.325.078,30 EUR (33.37% alokacije). Priprema, objava 
poziva i ugovaranje krenulo je s velikim zakašnjenjem prvenstveno zbog ex-ante uvjeta vezanih uz 
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Identifikacijska 
oznaka

Prioritetna os Ključne informacije o provedbi prioritetne osi uz upućivanje na ključne razvoje događaja, znatne probleme i 
mjere poduzete za rješavanje tih problema
donošenje Strategije razvoja javne uprave 2015.-2020.
PF: SO403 iznosi 40 - 22% cilja za 2023. Ugovorena vrijednost SO403 s 31.12.2021. iznosi 331 - 185,96% 
cilja za 2023. SO408 je 1.803 - 401% cilja za 2023. F.1 za PO4 je 46.034.956,25 EUR - 22% cilja za 2023.
U prva 3 objavljena poziva zbog obuhvaćanja što većeg broja OCD za jačanje kapaciteta pokazatelj je 
tumačen kroz širu definiciju koja osim OCD koji provode aktivnosti obuhvaća OCD koji su uključeni u 
aktivnosti. Aktivnosti poziva bile su postavljene da doprinose ostvarenju navedenih ciljeva te je bilo 
potrebno primijeniti širu definiciju pokazatelja te je u 99 ugovora ciljna vrijednost pokazatelja bila 1064 
OCD. U idućih 8 poziva u SC11ii1 s obzirom na fokusiranost u specifičnim područjima primjenjivala se uža 
definicija-samo OCD koji su prijavitelji i partneri u provedbi.
Nastavno na ugovorene vrijednosti SO403 po završetku provedbe ugovorenih projekata očekivano je 
ostvarenje cilja. Slabije ostvarenje F.1 rezultat je značajnog broja izravnih dodjela čija apsorpcija ovisi o 
uspješnoj provedbi javnih nabava u kojima su radi kompleksnosti često prisutna kašnjenja.

5 Technical Assistance U 2021. nije bilo objava poziva niti novog ugovaranja u okviru PO5. Kumulativno je od početka provedbe 
ugovoreno 95.078.803,91 EUR, odnosno 101,02% alokacije PO5. Korisnici su u 2021. u okviru ZNS-ova 
prijavili UT-u iznos ukupnih prihvatljivih troškova od 14.225.750,57 EUR, odnosno kumulativno s 
31.12.2021. iznos od 50.173.918,79 EUR (53,31 % alokacije PO5). 
Tijela SUK-a - korisnici TP za razdoblje 2014.-2020. koriste dodijeljena sredstva sukladno Obavijestima iz 
ožujka 2016., a kojima je razdoblje provedbe i prihvatljivosti izdataka u 2020. produženo do 31.12.2023. 
Analizom dosadašnjeg korištenja sredstava TP te nastavno na buduće potrebe korisnika, UT je na prijedlog 
Tijela SUK-a donosio Izmjene Obavijesti u pogledu dodjele dodatnih sredstava i preraspodjele postojećih, a 
sukladno prihvatljivosti istih te su tako Tijelima do kraja razdoblja provedbe osigurana sredstva u svrhu 
ostvarenja Specifičnih ciljeva TP, za potrebe pripreme, provedbe, praćenja i nadzora, vrednovanja i studija 
te informiranja, komunikacije i vidljivosti. Uz Tijela SUK-a, sredstava PO5 koristile su i korisničke 
institucije.

6 Fostering crisis repair in 
the context of the COVID-
19 pandemic

Odlukom EK od 19. srpnja 2021. usvojena je izmjena OPULJP 2014.-2020. v.7.0. Izmjena OPULJP-a 
uključivala je uvećanje alokacije REACT-EU sredstvima u visini 530.000.000 EUR u okviru nove PO6 
Ublažavanje posljedica krize u kontekstu pandemije bolesti COVID-19. Aktivnosti PO6 uključuju provedbu 
mjera za održavanje radnih mjesta zaposlenih osoba čija su radna mjesta ugrožena uslijed pandemije. 
Napredak provedbe mjera pratit će se kroz pokazatelje CV31 Broj sudionika podržanih u borbi protiv ili 
suzbijanju učinaka pandemije COVID-19 i CVR1 Broj sudionika koji su zadržali svoj posao 6 mjeseci 
nakon završetka podrške. Do 31.12.2021. doprinos pokazateljima CV31 i CVR1 0. Planira se ugovaranje i 
početak ovjeravanja do kraja 2022., a po završetku pripreme PTO metodologije UT-a za odobravanje 
troškova.
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3.2. Zajednički pokazatelji i pokazatelji za pojedine programe (članak 50. stavak 2. Uredbe (EU) br. 1303/2013) 

Prioritetne osi koje se ne odnose na tehničku pomoć

Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8i - Pristup zapošljavanju za osobe koje traže posao i neaktivne ljude, uključujući dugoročno nezaposlene i ljude udaljene od tržišta rada, također provedbom lokalnih 
inicijativa zapošljavanja i potporom pokretljivosti radne snage

Tablica 2.A. : Zajednički pokazatelji rezultata za ESF i ESF REACT-EU (prema prioritetnoj osi, prioritetu ulaganja i kategoriji regije ako je 
primjenjivo). Podaci o svim zajedničkim pokazateljima rezultata u okviru ESF-a i ESF REACT-EU-a (s ciljem i bez njega) iskazuju se raščlanjeni 
prema spolu. Za prioritetnu os tehničke pomoći iskazuju se samo zajednički pokazatelji za koje je određen cilj - 1 / 8i

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Zajednički pokazatelj ostvarenja 
korišten kao osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

 28,00 17,00 11,00 0,00 0,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

 7.236,00 3.052,00 4.184,00 0,00 0,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno 
nezaposlene

Broj 5.031,00 7.236,00 3.052,00 4.184,00 1,44 0,00 0,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 14.477,00 7.805,00 6.672,00 0,00 0,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno 
nezaposlene

Broj 26.199,00 14.477,00 7.805,00 6.672,00 0,55 0,00 0,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu 
kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 3.335,00 2.542,00 793,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 16.085,00 8.483,00 7.602,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno 
nezaposlene

Broj 27.563,00 16.085,00 8.483,00 7.602,00 0,58 0,00 0,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 479,00 242,00 237,00 0,00 0,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Omjer 90,00% % % 479,00 242,00 237,00 0,00 0,00 0,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 1.474,00 975,00 499,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 2.225,00 1.797,00 428,00 0,00 0,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

0,00 0,00 4,00 2,00 9,00 4,00 3,00 3,00 1,00 2,00 0,00 0,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

74,00 162,00 761,00 1.387,00 1.212,00 1.529,00 390,00 638,00 606,00 439,00 9,00 29,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

74,00 162,00 761,00 1.387,00 1.212,00 1.529,00 390,00 638,00 606,00 439,00 9,00 29,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

369,00 176,00 2.821,00 2.276,00 2.293,00 2.177,00 1.332,00 1.180,00 971,00 840,00 19,00 23,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 369,00 176,00 2.821,00 2.276,00 2.293,00 2.177,00 1.332,00 1.180,00 971,00 840,00 19,00 23,00
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Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
razvijene

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući 
samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

70,00 24,00 626,00 251,00 821,00 310,00 443,00 106,00 574,00 98,00 8,00 4,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

383,00 216,00 2.960,00 2.623,00 2.525,00 2.468,00 1.427,00 1.339,00 1.167,00 927,00 21,00 29,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

383,00 216,00 2.960,00 2.623,00 2.525,00 2.468,00 1.427,00 1.339,00 1.167,00 927,00 21,00 29,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

239,00 228,00 0,00 2,00 0,00 3,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

239,00 228,00 0,00 2,00 0,00 3,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

17,00 11,00 264,00 166,00 267,00 161,00 194,00 98,00 229,00 61,00 4,00 2,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

46,00 7,00 462,00 144,00 504,00 149,00 351,00 64,00 428,00 62,00 6,00 2,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
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Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8i - Pristup zapošljavanju za osobe koje traže posao i neaktivne ljude, uključujući dugoročno nezaposlene i ljude udaljene od tržišta rada, također provedbom lokalnih 
inicijativa zapošljavanja i potporom pokretljivosti radne snage

1.1. Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica za 
pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao osnova za 
utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za početno 
stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR101 Participants in self-employment upon leaving Slabije 

razvijene
Broj (Number) CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Omjer 21,00% 1,55 7.334,00 4.280,00 3.054,00 0,00 0,00 0,00

SR102 Participants in self- employment, six months 
after leaving

Slabije 
razvijene

Broj (Number) CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Omjer 20,00% 1,49 6.693,00 3.919,00 2.774,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR101 Participants in self-employment upon leaving Slabije razvijene 7.334,00 4.280,00 3.054,00 509,00 351,00 158,00 6.825,00 3.929,00 2.896,00 3.167,00 1.931,00 1.236,00
SR102 Participants in self- employment, six months after leaving Slabije razvijene 6.693,00 3.919,00 2.774,00 418,00 285,00 133,00 6.275,00 3.634,00 2.641,00 2.904,00 1.783,00 1.121,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2018 2017
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR101 Participants in self-employment upon leaving Slabije razvijene 3.658,00 1.998,00 1.660,00 2.612,00 1.414,00 1.198,00 1.046,00 584,00 462,00 1.032,00 579,00 453,00
SR102 Participants in self- employment, six months after leaving Slabije razvijene 3.371,00 1.851,00 1.520,00 2.398,00 1.304,00 1.094,00 973,00 547,00 426,00 958,00 541,00 417,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2016 2015
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR101 Participants in self-employment upon leaving Slabije razvijene 14,00 5,00 9,00 14,00 5,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR102 Participants in self- employment, six months after leaving Slabije razvijene 15,00 6,00 9,00 15,00 6,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR101 Participants in self-employment upon leaving Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR102 Participants in self- employment, six months after leaving Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8i - Pristup zapošljavanju za osobe koje traže posao i neaktivne ljude, uključujući dugoročno nezaposlene i ljude udaljene od tržišta rada, također provedbom lokalnih 
inicijativa zapošljavanja i potporom pokretljivosti radne snage

Tablica 4.A. : Zajednički pokazatelji ostvarenja za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 1 / 8i

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 48.708,00 22.506,00 11.194,00 11.312,00 0,46 0,00 0,00 0,00

CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 32.230,00 8.492,00 3.635,00 4.857,00 0,26 0,00 0,00 0,00

CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 5.700,00 125.322,00 79.248,00 46.074,00 21,99 0,00 0,00 0,00

CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 11.158,00 7.750,00 3.408,00 0,00 0,00 0,00

CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 6.607,00 19.197,00 12.619,00 6.578,00 2,91 0,00 0,00 0,00

CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

Slabije razvijene 2.555,00 1.548,00 1.007,00 0,00 0,00 0,00

CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 11.028,00 17.176,00 10.796,00 6.380,00 1,56 0,00 0,00 0,00

CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 99.728,00 63.128,00 36.600,00 0,00 0,00 0,00

CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 28.917,00 14.971,00 13.946,00 0,00 0,00 0,00

CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 504,00 346,00 158,00 0,00 0,00 0,00

CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 1.051,00 756,00 295,00 0,00 0,00 0,00

CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 12.362,00 10.505,00 1.857,00 0,00 0,00 0,00

CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 47.626,00 30.538,00 17.088,00 0,00 0,00 0,00

CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00 0,00

CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00

CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00 0,00

CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne 
ekonomije)

Slabije razvijene 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 147.842,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 2,00 2,00 0,00 1.798,00 844,00 954,00 7.693,00 4.015,00 3.678,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 2,00 2,00 0,00 471,00 155,00 316,00 2.334,00 1.024,00 1.310,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 124.348,00 78.815,00 45.533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 10.091,00 7.218,00 2.873,00 35,00 25,00 10,00 424,00 203,00 221,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 16.532,00 11.033,00 5.499,00 160,00 79,00 81,00 714,00 432,00 282,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 1,00 1,00 0,00 160,00 79,00 81,00 714,00 432,00 282,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 13.900,00 9.371,00 4.529,00 315,00 100,00 215,00 865,00 412,00 453,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 85.421,00 55.694,00 29.727,00 1.002,00 505,00 497,00 4.582,00 2.521,00 2.061,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 23.161,00 12.290,00 10.871,00 480,00 239,00 241,00 2.209,00 1.055,00 1.154,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 318,00 228,00 90,00 27,00 11,00 16,00 65,00 45,00 20,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 607,00 483,00 124,00 26,00 17,00 9,00 113,00 64,00 49,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 9.133,00 7.959,00 1.174,00 216,00 154,00 62,00 930,00 726,00 204,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 40.614,00 26.984,00 13.630,00 590,00 260,00 330,00 2.238,00 1.235,00 1.003,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 124.350,00 1.799,00 7.698,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2017 2016 2015
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 6.679,00 2.938,00 3.741,00 3.860,00 2.154,00 1.706,00 2.473,00 1.241,00 1.232,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 2.521,00 856,00 1.665,00 1.773,00 941,00 832,00 1.390,00 657,00 733,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 585,00 249,00 336,00 389,00 184,00 205,00 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 384,00 197,00 187,00 126,00 69,00 57,00 98,00 38,00 60,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 899,00 445,00 454,00 510,00 345,00 165,00 382,00 285,00 97,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 826,00 425,00 401,00 472,00 326,00 146,00 382,00 285,00 97,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 1.000,00 328,00 672,00 712,00 387,00 325,00 384,00 198,00 186,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 4.413,00 2.047,00 2.366,00 2.714,00 1.558,00 1.156,00 1.595,00 803,00 792,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 1.809,00 794,00 1.015,00 788,00 370,00 418,00 470,00 223,00 247,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 56,00 37,00 19,00 28,00 16,00 12,00 10,00 9,00 1,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 130,00 71,00 59,00 90,00 62,00 28,00 85,00 59,00 26,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 903,00 642,00 261,00 675,00 598,00 77,00 505,00 426,00 79,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 2.025,00 914,00 1.111,00 1.394,00 755,00 639,00 765,00 390,00 375,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 7.269,00 4.252,00 2.473,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 1,00 0,00 1,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 1,00 0,00 1,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 1,00 0,00 1,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00

Sveukupan broj sudionika 1,00
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Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8i - Pristup zapošljavanju za osobe koje traže posao i neaktivne ljude, uključujući dugoročno nezaposlene i ljude udaljene od tržišta rada, također provedbom lokalnih 
inicijativa zapošljavanja i potporom pokretljivosti radne snage

Tablica 4B: Pokazatelji ostvarenja za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 1

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO101 War Veterans and children of killed, detained, missing, disabled or volunteer War Veterans Slabije razvijene Number 7.133,00 2.265,00 2.194,00 71,00 0,32 0,00 0,00 0,00
SO102 Women who received support for self-employment Slabije razvijene Number 9.365,00 3.299,00 0,00 3.299,00 0,35 0,00 0,00 0,00
SO103 Number of start-ups supported Slabije razvijene Number 12.919,00 7.842,00 4.543,00 3.299,00 0,61 0,00 0,00 0,00
SO104 Number of workers at risk of redundancy and the unemployed due to redundancies who received support Slabije razvijene Number 7.125,00 124.348,00 78.815,00 45.533,00 17,45 0,00 0,00 0,00
SO105 Restructuring enterprises supported by CES mobile teams Slabije razvijene Number 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018 2017 2016
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO101 War Veterans and children of killed, detained, missing, disabled or volunteer War Veterans Slabije razvijene 2,00 2,00 0,00 131,00 126,00 5,00 630,00 609,00 21,00 572,00 546,00 26,00 545,00 537,00 8,00
SO102 Women who received support for self-employment Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 182,00 0,00 182,00 1.351,00 0,00 1.351,00 1.274,00 0,00 1.274,00 487,00 0,00 487,00
SO103 Number of start-ups supported Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 565,00 383,00 182,00 3.422,00 2.071,00 1.351,00 2.761,00 1.487,00 1.274,00 1.087,00 600,00 487,00
SO104 Number of workers at risk of redundancy and the unemployed due to redundancies who received support Slabije razvijene 124.348,00 78.815,00 45.533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO105 Restructuring enterprises supported by CES mobile teams Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2015 2014
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO101 War Veterans and children of killed, detained, missing, disabled or volunteer War Veterans Slabije razvijene 385,00 374,00 11,00 0,00 0,00 0,00
SO102 Women who received support for self-employment Slabije razvijene 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00
SO103 Number of start-ups supported Slabije razvijene 7,00 2,00 5,00 0,00 0,00 0,00
SO104 Number of workers at risk of redundancy and the unemployed due to redundancies who received support Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO105 Restructuring enterprises supported by CES mobile teams Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8ii - Održiva integracija u tržište radne snage za mlade (ESF), posebno nezaposlene, one koji se ne obrazuju ili osposobljavaju, uključujući mlade s rizikom od socijalne 
isključenosti i mlade iz marginaliziranih zajednica, uključujući primjenom programa Jamstva za mlade

Tablica 2.A. : Zajednički pokazatelji rezultata za ESF i ESF REACT-EU (prema prioritetnoj osi, prioritetu ulaganja i kategoriji regije ako je 
primjenjivo). Podaci o svim zajedničkim pokazateljima rezultata u okviru ESF-a i ESF REACT-EU-a (s ciljem i bez njega) iskazuju se raščlanjeni 
prema spolu. Za prioritetnu os tehničke pomoći iskazuju se samo zajednički pokazatelji za koje je određen cilj - 1 / 8ii

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Zajednički pokazatelj ostvarenja korišten 
kao osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

 98,00 25,00 73,00 0,00 0,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

 1.501,00 724,00 777,00 0,00 0,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 4.879,00 2.251,00 2.628,00 0,00 0,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno 
nezaposlene

Omjer 39,00% % % 4.879,00 2.251,00 2.628,00 0,81 0,00 0,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu 
kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 401,00 258,00 143,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 7.847,00 3.383,00 4.464,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno 
nezaposlene

Omjer 47,00% % % 7.847,00 3.383,00 4.464,00 1,08 0,00 0,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku 
sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 419,00 269,00 150,00 0,00 0,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

0,00 0,00 2,00 5,00 8,00 11,00 5,00 22,00 5,00 12,00 5,00 23,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

10,00 19,00 145,00 150,00 168,00 198,00 171,00 174,00 228,00 225,00 2,00 11,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

23,00 30,00 208,00 305,00 527,00 601,00 633,00 773,00 776,00 832,00 84,00 87,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

23,00 30,00 208,00 305,00 527,00 601,00 633,00 773,00 776,00 832,00 84,00 87,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući 
samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

4,00 9,00 49,00 20,00 68,00 39,00 56,00 29,00 72,00 40,00 9,00 6,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

28,00 42,00 286,00 490,00 726,00 985,00 1.012,00 1.366,00 1.156,00 1.432,00 175,00 149,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

28,00 42,00 286,00 490,00 726,00 985,00 1.012,00 1.366,00 1.156,00 1.432,00 175,00 149,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 2,00 1,00 34,00 8,00 62,00 39,00 69,00 40,00 71,00 51,00 31,00 11,00
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Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
razvijene

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
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Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8ii - Održiva integracija u tržište radne snage za mlade (ESF), posebno nezaposlene, one koji se ne obrazuju ili osposobljavaju, uključujući mlade s rizikom od socijalne 
isključenosti i mlade iz marginaliziranih zajednica, uključujući primjenom programa Jamstva za mlade

1.2. Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica 
za pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao 
osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR103 Long-term unemployed participants who complete the ESF supported intervention Slabije 

razvijene
Broj (Number) CO02 dugotrajno nezaposleni Omjer 92,00% 1,00 14.218,00 5.827,00 8.391,00 0,00 0,00 0,00

SR104 Long-term unemployed participants who receive an offer of employment, continued 
education, apprenticeship or traineeship upon leaving

Slabije 
razvijene

Broj (Number) CO02 dugotrajno nezaposleni Omjer 33,00% 2,38 12.108,00 4.726,00 7.382,00 0,00 0,00 0,00

SR105 Long-term unemployed participants who are in education/training, gain a qualification, 
or are in employment, including self-employment, upon leaving

Slabije 
razvijene

Broj (Number) CO02 dugotrajno nezaposleni Omjer 30,00% 1,36 6.266,00 2.923,00 3.343,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR103 Long-term unemployed participants who complete the ESF supported intervention Slabije razvijene 14.218,00 5.827,00 8.391,00 136,00 53,00 83,00 14.082,00 5.774,00 8.308,00 1.317,00 519,00 798,00
SR104 Long-term unemployed participants who receive an offer of employment, continued education, apprenticeship or traineeship upon leaving Slabije razvijene 12.108,00 4.726,00 7.382,00 95,00 32,00 63,00 12.013,00 4.694,00 7.319,00 1.038,00 379,00 659,00
SR105 Long-term unemployed participants who are in education/training, gain a qualification, or are in employment, including self-employment, 

upon leaving
Slabije razvijene 6.266,00 2.923,00 3.343,00 82,00 33,00 49,00 6.184,00 2.890,00 3.294,00 791,00 346,00 445,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2018 2017

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR103 Long-term unemployed participants who complete the ESF supported intervention Slabije razvijene 12.765,00 5.255,00 7.510,00 2.943,00 1.178,00 1.765,00 9.822,00 4.077,00 5.745,00 4.118,00 1.606,00 2.512,00
SR104 Long-term unemployed participants who receive an offer of employment, continued education, apprenticeship or traineeship upon 

leaving
Slabije razvijene 10.975,00 4.315,00 6.660,00 2.388,00 890,00 1.498,00 8.587,00 3.425,00 5.162,00 3.506,00 1.302,00 2.204,00

SR105 Long-term unemployed participants who are in education/training, gain a qualification, or are in employment, including self-
employment, upon leaving

Slabije razvijene 5.393,00 2.544,00 2.849,00 1.461,00 684,00 777,00 3.932,00 1.860,00 2.072,00 1.726,00 793,00 933,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2016 2015

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR103 Long-term unemployed participants who complete the ESF supported intervention Slabije razvijene 5.704,00 2.471,00 3.233,00 4.881,00 1.990,00 2.891,00 823,00 481,00 342,00 823,00 481,00 342,00
SR104 Long-term unemployed participants who receive an offer of employment, continued education, apprenticeship or traineeship upon leaving Slabije razvijene 5.081,00 2.123,00 2.958,00 4.103,00 1.563,00 2.540,00 978,00 560,00 418,00 978,00 560,00 418,00
SR105 Long-term unemployed participants who are in education/training, gain a qualification, or are in employment, including self-employment, 

upon leaving
Slabije razvijene 2.206,00 1.067,00 1.139,00 2.018,00 980,00 1.038,00 188,00 87,00 101,00 188,00 87,00 101,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR103 Long-term unemployed participants who complete the ESF supported intervention Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR104 Long-term unemployed participants who receive an offer of employment, continued education, apprenticeship or traineeship upon leaving Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR105 Long-term unemployed participants who are in education/training, gain a qualification, or are in employment, including self-employment, upon leaving Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8ii - Održiva integracija u tržište radne snage za mlade (ESF), posebno nezaposlene, one koji se ne obrazuju ili osposobljavaju, uključujući mlade s rizikom od socijalne 
isključenosti i mlade iz marginaliziranih zajednica, uključujući primjenom programa Jamstva za mlade

Tablica 4.A. : Zajednički pokazatelji ostvarenja za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 1 / 8ii

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 8.946,00 15.442,00 6.361,00 9.081,00 1,73 0,00 0,00 0,00

CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 15.402,00 6.346,00 9.056,00 0,00 0,00 0,00

CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 4.516,00 10.785,00 4.444,00 6.341,00 2,39 0,00 0,00 0,00

CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 847,00 524,00 323,00 0,00 0,00 0,00

CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 9.428,00 4.299,00 5.129,00 0,00 0,00 0,00

CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 5.167,00 1.538,00 3.629,00 0,00 0,00 0,00

CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 327,00 213,00 114,00 0,00 0,00 0,00

CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 801,00 503,00 298,00 0,00 0,00 0,00

CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 464,00 277,00 187,00 0,00 0,00 0,00

CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 6.268,00 2.625,00 3.643,00 0,00 0,00 0,00

CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00 0,00

CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00

CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00 0,00

CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne 
ekonomije)

Slabije razvijene 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 15.575,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 340,00 159,00 181,00 1.331,00 544,00 787,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 340,00 159,00 181,00 1.330,00 543,00 787,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 229,00 119,00 110,00 961,00 397,00 564,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 36,00 17,00 19,00 90,00 58,00 32,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 228,00 124,00 104,00 826,00 381,00 445,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 76,00 18,00 58,00 415,00 105,00 310,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 25,00 14,00 11,00 45,00 25,00 20,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 60,00 39,00 21,00 117,00 81,00 36,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 23,00 13,00 10,00 54,00 34,00 20,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 130,00 65,00 65,00 567,00 233,00 334,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00 345,00 1.361,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2017 2016 2015
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 3.226,00 1.265,00 1.961,00 4.594,00 1.921,00 2.673,00 5.951,00 2.472,00 3.479,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 3.209,00 1.258,00 1.951,00 4.591,00 1.919,00 2.672,00 5.932,00 2.467,00 3.465,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 2.342,00 928,00 1.414,00 3.303,00 1.357,00 1.946,00 3.950,00 1.643,00 2.307,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 225,00 123,00 102,00 210,00 143,00 67,00 286,00 183,00 103,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 2.077,00 886,00 1.191,00 2.796,00 1.297,00 1.499,00 3.501,00 1.611,00 1.890,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 924,00 256,00 668,00 1.588,00 481,00 1.107,00 2.164,00 678,00 1.486,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 73,00 51,00 22,00 121,00 79,00 42,00 63,00 44,00 19,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 183,00 109,00 74,00 199,00 120,00 79,00 242,00 154,00 88,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 113,00 72,00 41,00 124,00 72,00 52,00 150,00 86,00 64,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 1.299,00 499,00 800,00 1.872,00 790,00 1.082,00 2.400,00 1.038,00 1.362,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 3.260,00 4.632,00 5.977,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00
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Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8ii - Održiva integracija u tržište radne snage za mlade (ESF), posebno nezaposlene, one koji se ne obrazuju ili osposobljavaju, uključujući mlade s rizikom od socijalne 
isključenosti i mlade iz marginaliziranih zajednica, uključujući primjenom programa Jamstva za mlade

Tablica 4B: Pokazatelji ostvarenja za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 1

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO110 Youth who participated in the traineeship, apprenticeship and other on the job training schemes Slabije razvijene Number 2.939,00 1.293,00 749,00 544,00 0,44 0,00 0,00 0,00
SO111 Youth 25-29 Slabije razvijene Number 4.430,00 4.657,00 1.917,00 2.740,00 1,05 0,00 0,00 0,00
SO118 Neets receiving scholarship for deficit occupations and crafts Slabije razvijene Number 1.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018 2017 2016
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO110 Youth who participated in the traineeship, apprenticeship and other on the job training schemes Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 142,00 75,00 67,00 227,00 152,00 75,00 452,00 194,00 258,00 369,00 270,00 99,00
SO111 Youth 25-29 Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 111,00 40,00 71,00 370,00 147,00 223,00 884,00 337,00 547,00 1.291,00 564,00 727,00
SO118 Neets receiving scholarship for deficit occupations and crafts Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2015 2014
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO110 Youth who participated in the traineeship, apprenticeship and other on the job training schemes Slabije razvijene 103,00 58,00 45,00 0,00 0,00 0,00
SO111 Youth 25-29 Slabije razvijene 2.001,00 829,00 1.172,00 0,00 0,00 0,00
SO118 Neets receiving scholarship for deficit occupations and crafts Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8ii - Održiva integracija u tržište radne snage za mlade (Inicijativa za zapošljavanje mladih), posebno nezaposlene, one koji se ne obrazuju ili osposobljavaju, uključujući 
mlade s rizikom od socijalne isključenosti i mlade iz marginaliziranih zajednica, uključujući primjenom programa Jamstva za mlade

Tablica 2.B. : Pokazatelji rezultata za YEI i YEI REACT-EU prema prioritetnoj osi ili dijelu prioritetne osi (članak 19. stavak 3., prilozi I. i II. 
Uredbi o ESF-u) - 1 / 8ii

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Zajednički pokazatelj ostvarenja 
korišten kao osnova za utvrđivanje 
cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 nezaposleni sudionici koji okončaju intervenciju uz potporu Inicijative za zapošljavanje mladih CO01 nezaposleni, uključujući 

dugotrajno nezaposlene
Omjer 90,00% % % 35.979,00 13.510,00 22.469,00 0,96 0,00 0,00

CR02 nezaposleni sudionici koji dobiju ponudu za posao, stalno obrazovanje, naukovanje ili staž po 
prestanku sudjelovanja

CO01 nezaposleni, uključujući 
dugotrajno nezaposlene

Broj 12.085,00 19.916,00 8.563,00 11.353,00 1,65 1,00 0,00

CR03 nezaposleni sudionici koji se obrazuju/osposobljavaju, stječu kvalifikaciju ili imaju posao, 
uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

CO01 nezaposleni, uključujući 
dugotrajno nezaposlene

Broj 10.987,00 23.045,00 10.068,00 12.977,00 2,10 1,00 0,00

CR04 dugotrajno nezaposleni sudionici koji okončaju intervenciju uz potporu Inicijative za 
zapošljavanje mladih

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR05 dugotrajno nezaposleni sudionici koji dobiju ponudu za posao, stalno obrazovanje, naukovanje ili 
staž po prestanku sudjelovanja

 0,00 49,00 12,00 37,00 0,00 0,00

CR06 dugotrajno nezaposleni sudionici koji se obrazuju/osposobljavaju, stječu kvalifikaciju ili imaju 
posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

 0,00 26,00 9,00 17,00 0,00 0,00

CR07 neaktivni sudionici koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju, a koji okončaju intervenciju uz 
potporu Inicijative za zapošljavanje mladih

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

Omjer 80,00% % % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 neaktivni sudionici koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju, a koji dobiju ponudu za posao, stalno 
obrazovanje, naukovanje ili staž po prestanku sudjelovanja

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

Omjer 10,00% % % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 neaktivni sudionici koji se ne obrazuju niti se osposobljavaju, a koji se obrazuju/osposobljavaju, 
stječu kvalifikaciju ili imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

Omjer 10,00% % % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR10 sudionici u programima stalnog obrazovanja i osposobljavanja koji dovode do stjecanja 
kvalifikacije, naukovanja ili stažiranja šest mjeseci po prestanku sudjelovanja

CO01 nezaposleni, uključujući 
dugotrajno nezaposlene

Broj 7.500,00 4.744,00 2.092,00 2.652,00 0,63 15,00 20,00

CR11 sudionici koji imaju posao šest mjeseci po prestanku sudjelovanja CO01 nezaposleni, uključujući 
dugotrajno nezaposlene

Broj 14.460,00 30.435,00 12.060,00 18.375,00 2,10 59,00 24,00

CR12 sudionici koji su samozaposleni šest mjeseci po prestanku sudjelovanja CO01 nezaposleni, uključujući 
dugotrajno nezaposlene

Omjer 5,00% % % 1.097,00 491,00 606,00 0,53 0,00 0,00

CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju  245,00 81,00 164,00 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju  3.801,00 1.768,00 2.033,00 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja  19.815,00 8.528,00 11.287,00 1,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu 

kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja
 531,00 295,00 236,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja  30.435,00 12.060,00 18.375,00 59,00 24,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 

prestanku sudjelovanja
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

 1.728,00 735,00 993,00 2,00 0,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Zajednički pokazatelj ostvarenja 
korišten kao osnova za utvrđivanje cilja

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 nezaposleni sudionici koji okončaju intervenciju uz potporu Inicijative za zapošljavanje mladih CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno 

nezaposlene
294,00 295,00 2.422,00 3.389,00 3.693,00 5.622,00 3.523,00 6.070,00 3.438,00 6.848,00 140,00 245,00

CR02 nezaposleni sudionici koji dobiju ponudu za posao, stalno obrazovanje, naukovanje ili staž po 
prestanku sudjelovanja

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno 
nezaposlene

205,00 167,00 1.638,00 1.927,00 2.534,00 3.177,00 2.293,00 3.094,00 1.739,00 2.712,00 153,00 276,00

CR03 nezaposleni sudionici koji se obrazuju/osposobljavaju, stječu kvalifikaciju ili imaju posao, 
uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno 
nezaposlene

257,00 204,00 2.047,00 2.345,00 2.948,00 3.553,00 2.579,00 3.429,00 2.083,00 3.160,00 153,00 286,00

CR04 dugotrajno nezaposleni sudionici koji okončaju intervenciju uz potporu Inicijative za zapošljavanje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Zajednički pokazatelj ostvarenja 
korišten kao osnova za utvrđivanje cilja

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
mladih

CR05 dugotrajno nezaposleni sudionici koji dobiju ponudu za posao, stalno obrazovanje, naukovanje ili 
staž po prestanku sudjelovanja

 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5,00 4,00 11,00 7,00 21,00 0,00 0,00

CR06 dugotrajno nezaposleni sudionici koji se obrazuju/osposobljavaju, stječu kvalifikaciju ili imaju posao, 
uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 1,00 7,00 6,00 9,00 0,00 0,00

CR07 neaktivni sudionici koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju, a koji okončaju intervenciju uz potporu 
Inicijative za zapošljavanje mladih

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 neaktivni sudionici koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju, a koji dobiju ponudu za posao, stalno 
obrazovanje, naukovanje ili staž po prestanku sudjelovanja

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 neaktivni sudionici koji se ne obrazuju niti se osposobljavaju, a koji se obrazuju/osposobljavaju, 
stječu kvalifikaciju ili imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR10 sudionici u programima stalnog obrazovanja i osposobljavanja koji dovode do stjecanja kvalifikacije, 
naukovanja ili stažiranja šest mjeseci po prestanku sudjelovanja

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno 
nezaposlene

328,00 341,00 596,00 884,00 509,00 475,00 345,00 593,00 299,00 316,00 0,00 23,00

CR11 sudionici koji imaju posao šest mjeseci po prestanku sudjelovanja CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno 
nezaposlene

1.036,00 1.372,00 3.000,00 4.327,00 3.394,00 5.161,00 3.206,00 4.886,00 1.342,00 2.539,00 23,00 66,00

CR12 sudionici koji su samozaposleni šest mjeseci po prestanku sudjelovanja CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno 
nezaposlene

47,00 22,00 142,00 132,00 113,00 216,00 120,00 144,00 64,00 92,00 5,00 0,00

CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju  0,00 1,00 9,00 9,00 22,00 30,00 5,00 22,00 30,00 51,00 15,00 51,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju  56,00 38,00 476,00 512,00 494,00 486,00 327,00 434,00 415,00 550,00 0,00 13,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja  205,00 167,00 1.630,00 1.923,00 2.520,00 3.162,00 2.292,00 3.090,00 1.731,00 2.686,00 149,00 259,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu 

kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja
 12,00 3,00 81,00 54,00 98,00 63,00 50,00 57,00 47,00 55,00 7,00 4,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja  1.036,00 1.372,00 3.000,00 4.327,00 3.394,00 5.161,00 3.206,00 4.886,00 1.342,00 2.539,00 23,00 66,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku 

sudjelovanja
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

 34,00 27,00 125,00 55,00 302,00 443,00 166,00 282,00 103,00 186,00 3,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Zajednički pokazatelj ostvarenja korišten kao osnova za utvrđivanje 
cilja

2014

Muškarci Žene
CR01 nezaposleni sudionici koji okončaju intervenciju uz potporu Inicijative za zapošljavanje mladih CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene 0,00 0,00
CR02 nezaposleni sudionici koji dobiju ponudu za posao, stalno obrazovanje, naukovanje ili staž po prestanku sudjelovanja CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene 0,00 0,00
CR03 nezaposleni sudionici koji se obrazuju/osposobljavaju, stječu kvalifikaciju ili imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene 0,00 0,00
CR04 dugotrajno nezaposleni sudionici koji okončaju intervenciju uz potporu Inicijative za zapošljavanje mladih  0,00 0,00
CR05 dugotrajno nezaposleni sudionici koji dobiju ponudu za posao, stalno obrazovanje, naukovanje ili staž po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00
CR06 dugotrajno nezaposleni sudionici koji se obrazuju/osposobljavaju, stječu kvalifikaciju ili imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00
CR07 neaktivni sudionici koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju, a koji okončaju intervenciju uz potporu Inicijative za zapošljavanje mladih CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju 0,00 0,00
CR08 neaktivni sudionici koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju, a koji dobiju ponudu za posao, stalno obrazovanje, naukovanje ili staž po prestanku sudjelovanja CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju 0,00 0,00
CR09 neaktivni sudionici koji se ne obrazuju niti se osposobljavaju, a koji se obrazuju/osposobljavaju, stječu kvalifikaciju ili imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku 

sudjelovanja
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju 0,00 0,00

CR10 sudionici u programima stalnog obrazovanja i osposobljavanja koji dovode do stjecanja kvalifikacije, naukovanja ili stažiranja šest mjeseci po prestanku sudjelovanja CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene 0,00 0,00
CR11 sudionici koji imaju posao šest mjeseci po prestanku sudjelovanja CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene 0,00 0,00
CR12 sudionici koji su samozaposleni šest mjeseci po prestanku sudjelovanja CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene 0,00 0,00
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju  0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju  0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00
CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00
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Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8ii - Održiva integracija u tržište radne snage za mlade (Inicijativa za zapošljavanje mladih), posebno nezaposlene, one koji se ne obrazuju ili osposobljavaju, uključujući 
mlade s rizikom od socijalne isključenosti i mlade iz marginaliziranih zajednica, uključujući primjenom programa Jamstva za mlade

1.3. Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica za pokazatelj Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao osnova za utvrđivanje 
cilja

Mjerna jedinica za početno stanje i 
cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2018 2017
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2016 2015
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
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Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8ii - Održiva integracija u tržište radne snage za mlade (Inicijativa za zapošljavanje mladih), posebno nezaposlene, one koji se ne obrazuju ili osposobljavaju, uključujući 
mlade s rizikom od socijalne isključenosti i mlade iz marginaliziranih zajednica, uključujući primjenom programa Jamstva za mlade

Tablica 4.A. : Zajednički pokazatelji ostvarenja za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 1 / 8ii

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene 41.575,00 15.748,00 25.827,00 9,00 2,00 7,00

CO02 dugotrajno nezaposleni 68,00 17,00 51,00 7,00 1,00 6,00

CO03 neaktivni 62,00 16,00 46,00 62,00 16,00 46,00

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju 60,00 16,00 44,00 60,00 16,00 44,00

CO06 mlađi od 25 godina 22.153,00 8.889,00 13.264,00 52,00 14,00 38,00

CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) 838,00 583,00 255,00 15,00 3,00 12,00

CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) 16.560,00 8.017,00 8.543,00 52,00 14,00 38,00

CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) 24.140,00 7.089,00 17.051,00 4,00 1,00 3,00

CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) 330,00 231,00 99,00 9,00 1,00 8,00

CO16 sudionici s invaliditetom 588,00 354,00 234,00 4,00 1,00 3,00

CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju 598,00 278,00 320,00 5,00 1,00 4,00

CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 iz ruralnih područja 13.800,00 5.426,00 8.374,00 30,00 6,00 24,00

Sveukupan broj sudionika 41.652,00 71,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene 0,00 0,00 0,00 1.342,00 691,00 651,00 6.161,00 2.619,00 3.542,00
CO02 dugotrajno nezaposleni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina 0,00 0,00 0,00 804,00 454,00 350,00 3.671,00 1.722,00 1.949,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) 0,00 0,00 0,00 77,00 50,00 27,00 219,00 158,00 61,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) 0,00 0,00 0,00 773,00 468,00 305,00 3.138,00 1.695,00 1.443,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) 0,00 0,00 0,00 478,00 161,00 317,00 2.781,00 747,00 2.034,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) 0,00 0,00 0,00 34,00 29,00 5,00 70,00 56,00 14,00
CO16 sudionici s invaliditetom 0,00 0,00 0,00 39,00 28,00 11,00 130,00 78,00 52,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju 0,00 0,00 0,00 38,00 23,00 15,00 103,00 59,00 44,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja 0,00 0,00 0,00 455,00 249,00 206,00 2.235,00 1.000,00 1.235,00

Sveukupan broj sudionika 0,00 1.343,00 6.163,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2017 2016 2015
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene 9.929,00 3.858,00 6.071,00 11.343,00 4.296,00 7.047,00 12.779,00 4.279,00 8.500,00
CO02 dugotrajno nezaposleni 4,00 0,00 4,00 21,00 6,00 15,00 36,00 10,00 26,00
CO03 neaktivni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina 5.361,00 2.255,00 3.106,00 5.954,00 2.370,00 3.584,00 6.305,00 2.072,00 4.233,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) 251,00 178,00 73,00 173,00 133,00 40,00 103,00 61,00 42,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) 4.375,00 2.125,00 2.250,00 4.149,00 2.052,00 2.097,00 4.071,00 1.663,00 2.408,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) 5.271,00 1.531,00 3.740,00 7.001,00 2.099,00 4.902,00 8.595,00 2.547,00 6.048,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) 90,00 61,00 29,00 63,00 43,00 20,00 64,00 41,00 23,00
CO16 sudionici s invaliditetom 165,00 102,00 63,00 111,00 61,00 50,00 139,00 84,00 55,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju 166,00 82,00 84,00 144,00 55,00 89,00 142,00 58,00 84,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja 3.270,00 1.354,00 1.916,00 3.776,00 1.497,00 2.279,00 4.028,00 1.319,00 2.709,00

Sveukupan broj sudionika 9.937,00 11.345,00 12.781,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene 12,00 3,00 9,00
CO02 dugotrajno nezaposleni 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju 0,00 0,00 0,00
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CO06 mlađi od 25 godina 6,00 2,00 4,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) 2,00 0,00 2,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) 10,00 3,00 7,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja 6,00 1,00 5,00

Sveukupan broj sudionika 12,00
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Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8ii - Održiva integracija u tržište radne snage za mlade (Inicijativa za zapošljavanje mladih), posebno nezaposlene, one koji se ne obrazuju ili osposobljavaju, uključujući 
mlade s rizikom od socijalne isključenosti i mlade iz marginaliziranih zajednica, uključujući primjenom programa Jamstva za mlade

Tablica 4B: Pokazatelji ostvarenja za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 1

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SOy06 Below 25 years of age Number 55.520,00 22.153,00 8.889,00 13.264,00 0,40 52,00 14,00 38,00
SOy08 Youth 25-29 Number 18.180,00 19.484,00 6.875,00 12.609,00 1,07 19,00 4,00 15,00
SOy09 Inactive not in education or training Number 2.000,00 60,00 16,00 44,00 0,03 60,00 16,00 44,00
Soy07 unemployed Number 70.550,00 41.575,00 15.748,00 25.827,00 0,59 9,00 2,00 7,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018 2017 2016
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SOy06 Below 25 years of age 0,00 0,00 0,00 804,00 454,00 350,00 3.671,00 1.722,00 1.949,00 5.361,00 2.255,00 3.106,00 5.954,00 2.370,00 3.584,00
SOy08 Youth 25-29 0,00 0,00 0,00 538,00 237,00 301,00 2.490,00 897,00 1.593,00 4.568,00 1.603,00 2.965,00 5.389,00 1.926,00 3.463,00
SOy09 Inactive not in education or training 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Soy07 unemployed 0,00 0,00 0,00 1.342,00 691,00 651,00 6.161,00 2.619,00 3.542,00 9.929,00 3.858,00 6.071,00 11.343,00 4.296,00 7.047,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2015 2014
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SOy06 Below 25 years of age 6.305,00 2.072,00 4.233,00 6,00 2,00 4,00
SOy08 Youth 25-29 6.474,00 2.207,00 4.267,00 6,00 1,00 5,00
SOy09 Inactive not in education or training 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Soy07 unemployed 12.779,00 4.279,00 8.500,00 12,00 3,00 9,00
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Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8vii - Modernizacija ustanova tržišta rada kao što su javne i privatne službe za zapošljavanje te bolja usklađenost s potrebama tržišta rada, što uključuje aktivnosti koje 
povećavaju transnacionalnu mobilnost radne snage, kao i programe mobilnosti, te bolju suradnju institucija i relevantnih dionika

Tablica 2.A. : Zajednički pokazatelji rezultata za ESF i ESF REACT-EU (prema prioritetnoj osi, prioritetu ulaganja i kategoriji regije ako je 
primjenjivo). Podaci o svim zajedničkim pokazateljima rezultata u okviru ESF-a i ESF REACT-EU-a (s ciljem i bez njega) iskazuju se raščlanjeni 
prema spolu. Za prioritetnu os tehničke pomoći iskazuju se samo zajednički pokazatelji za koje je određen cilj - 1 / 8vii

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Zajednički pokazatelj ostvarenja 
korišten kao osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
 201,00 85,00 116,00 4,00 7,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

 458,00 138,00 320,00 16,00 44,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

 882,00 211,00 671,00 15,00 59,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 902,00 257,00 645,00 24,00 123,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu 
kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 551,00 214,00 337,00 10,00 16,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 2.597,00 778,00 1.819,00 66,00 228,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 104,00 29,00 75,00 2,00 6,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku 
sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 148,00 44,00 104,00 2,00 15,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 398,00 160,00 238,00 5,00 14,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
9,00 17,00 42,00 38,00 30,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

51,00 147,00 49,00 95,00 22,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

87,00 401,00 106,00 193,00 3,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

114,00 288,00 107,00 212,00 12,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, 
po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

64,00 129,00 102,00 147,00 38,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

290,00 834,00 365,00 656,00 57,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

18,00 42,00 6,00 14,00 3,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

28,00 55,00 9,00 30,00 5,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

48,00 73,00 79,00 121,00 28,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 0,00 0,00



HR 32 HR

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
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Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8vii - Modernizacija ustanova tržišta rada kao što su javne i privatne službe za zapošljavanje te bolja usklađenost s potrebama tržišta rada, što uključuje aktivnosti koje 
povećavaju transnacionalnu mobilnost radne snage, kao i programe mobilnosti, te bolju suradnju institucija i relevantnih dionika

1.4. Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica 
za pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao osnova za 
utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR106 Unemployed members of vulnerable groups, as defined in county HRD 

strategies in in employment, including self-employment, six months after 
leaving

Slabije 
razvijene

Omjer (Number)  SO112 Unemployed members of vulnerable groups, as 
defined in county HRD strategies

Omjer 23,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% %

SR107 Number of new or improved services provided by LM institutions Slabije 
razvijene

Broj (Number)  SO116 Number of new or improved services supported for 
development and implementation

Broj 88,00 0,05 4,00 0,00 0,00 1,00 0,00

SR108 Number of LM institutions’ employees educated in provision of new or 
improved services

Slabije 
razvijene

Broj (Number)  SO115 Number of LM institutions’ employees participating 
in training related to provision of new or improved services

Broj 2.886,00 0,05 143,00 30,00 113,00 82,00 13,00 69,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR106 Unemployed members of vulnerable groups, as defined in county HRD strategies in in employment, including self-employment, six months 

after leaving
Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
SR107 Number of new or improved services provided by LM institutions Slabije razvijene 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR108 Number of LM institutions’ employees educated in provision of new or improved services Slabije razvijene 61,00 17,00 44,00 0,00 0,00 0,00 61,00 17,00 44,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2018 2017

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR106 Unemployed members of vulnerable groups, as defined in county HRD strategies in in employment, including self-employment, six months 

after leaving
Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
% % % 0,00% 0,00% 0,00

%
SR107 Number of new or improved services provided by LM institutions Slabije razvijene 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR108 Number of LM institutions’ employees educated in provision of new or improved services Slabije razvijene 61,00 17,00 44,00 57,00 15,00 42,00 4,00 2,00 2,00 4,00 2,00 2,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2016 2015

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR106 Unemployed members of vulnerable groups, as defined in county HRD strategies in in employment, including self-employment, six months 

after leaving
Slabije razvijene % % % 0,00% 0,00% 0,00

%
% % % 0,00% 0,00% 0,00

%
SR107 Number of new or improved services provided by LM institutions Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR108 Number of LM institutions’ employees educated in provision of new or improved services Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR106 Unemployed members of vulnerable groups, as defined in county HRD strategies in in employment, including self-employment, six months after leaving Slabije razvijene % % % 0,00% 0,00% 0,00%
SR107 Number of new or improved services provided by LM institutions Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR108 Number of LM institutions’ employees educated in provision of new or improved services Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8vii - Modernizacija ustanova tržišta rada kao što su javne i privatne službe za zapošljavanje te bolja usklađenost s potrebama tržišta rada, što uključuje aktivnosti koje 
povećavaju transnacionalnu mobilnost radne snage, kao i programe mobilnosti, te bolju suradnju institucija i relevantnih dionika

Tablica 4.A. : Zajednički pokazatelji ostvarenja za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 1 / 8vii

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 8.395,00 2.477,00 5.918,00 354,00 90,00 264,00

CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 2.780,00 913,00 1.867,00 96,00 38,00 58,00

CO03 neaktivni Slabije razvijene 7.889,00 5.193,00 2.696,00 169,00 81,00 88,00

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 33,00 11,00 22,00 0,00 0,00 0,00

CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 1.374,00 384,00 990,00 10,00 2,00 8,00

CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 9.922,00 6.062,00 3.860,00 285,00 114,00 171,00

CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 827,00 257,00 570,00 15,00 2,00 13,00

CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

Slabije razvijene 701,00 219,00 482,00 14,00 2,00 12,00

CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 8.758,00 5.475,00 3.283,00 193,00 88,00 105,00

CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 5.178,00 1.681,00 3.497,00 195,00 57,00 138,00

CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 3.689,00 884,00 2.805,00 144,00 27,00 117,00

CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 775,00 386,00 389,00 17,00 6,00 11,00

CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 480,00 234,00 246,00 7,00 4,00 3,00

CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 1.483,00 681,00 802,00 28,00 23,00 5,00

CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 30,00 16,00 14,00 2,00 1,00 1,00

CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 7.046,00 3.316,00 3.730,00 131,00 31,00 100,00

CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 81,00 0,00

CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00

CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 32,00 0,00

CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne 
ekonomije)

Slabije razvijene 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 18.015,00 535,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 2.649,00 749,00 1.900,00 4.254,00 1.206,00 3.048,00 1.138,00 432,00 706,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 702,00 246,00 456,00 1.557,00 457,00 1.100,00 425,00 172,00 253,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 720,00 317,00 403,00 3.302,00 1.780,00 1.522,00 730,00 381,00 349,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 25,00 4,00 21,00 6,00 5,00 1,00 1,00 1,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 347,00 117,00 230,00 481,00 115,00 366,00 499,00 143,00 356,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 1.422,00 608,00 814,00 4.263,00 2.182,00 2.081,00 985,00 525,00 460,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 260,00 76,00 184,00 422,00 139,00 283,00 125,00 39,00 86,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 221,00 59,00 162,00 378,00 128,00 250,00 88,00 30,00 58,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 1.063,00 425,00 638,00 3.660,00 1.869,00 1.791,00 874,00 459,00 415,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 1.585,00 495,00 1.090,00 2.732,00 856,00 1.876,00 665,00 273,00 392,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 1.066,00 262,00 804,00 1.618,00 365,00 1.253,00 825,00 223,00 602,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 164,00 69,00 95,00 356,00 141,00 215,00 166,00 103,00 63,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 102,00 43,00 59,00 309,00 153,00 156,00 40,00 14,00 26,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 102,00 50,00 52,00 526,00 209,00 317,00 826,00 399,00 427,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 7,00 4,00 3,00 16,00 9,00 7,00 4,00 2,00 2,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 1.364,00 405,00 959,00 3.206,00 1.249,00 1.957,00 984,00 420,00 564,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00 35,00 46,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 3,00 1,00 24,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 3.815,00 8.293,00 2.367,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2017 2016 2015
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 2.968,00 2.634,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 37,00 7,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 2.967,00 2.633,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 5,00 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 2.968,00 2.634,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 36,00 7,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 72,00 67,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 22,00 20,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 1.361,00 1.211,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 2,00 2,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 3.005,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00



HR 36 HR

Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility
Prioritet 

ulaganja
8vii - Modernizacija ustanova tržišta rada kao što su javne i privatne službe za zapošljavanje te bolja usklađenost s potrebama tržišta rada, što uključuje aktivnosti koje 
povećavaju transnacionalnu mobilnost radne snage, kao i programe mobilnosti, te bolju suradnju institucija i relevantnih dionika

Tablica 4B: Pokazatelji ostvarenja za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 1

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO112 Unemployed members of vulnerable groups, as defined in county HRD strategies Slabije razvijene Number 15.000,00 7.955,00 2.316,00 5.639,00 0,53 180,00 35,00 145,00
SO113 Number of LPE capacity-building projects Slabije razvijene Number 54,00 21,00 0,00 0,00 0,39 0,00 0,00 0,00
SO114 Number of local initiative projects Slabije razvijene Number 105,00 92,00 0,00 0,00 0,88 0,00 0,00 0,00
SO115 Number of LM institutions’ employees participating in training related to provision of new or improved services Slabije razvijene Number 2.886,00 410,00 123,00 287,00 0,14 10,00 2,00 8,00
SO116 Number of new or improved services supported for development and implementation Slabije razvijene Number 88,00 5,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00
SO117 Number of entities supported in development of apprenticeship/traineeship schemes Slabije razvijene Number 190,00 31,00 0,00 0,00 0,16 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018 2017 2016
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO112 Unemployed members of vulnerable groups, as defined in county HRD strategies Slabije razvijene 2.497,00 674,00 1.823,00 4.143,00 1.176,00 2.967,00 1.135,00 431,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO113 Number of LPE capacity-building projects Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO114 Number of local initiative projects Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO115 Number of LM institutions’ employees participating in training related to provision of new or improved services Slabije razvijene 58,00 19,00 39,00 5,00 2,00 3,00 300,00 93,00 207,00 37,00 7,00 30,00 0,00 0,00 0,00
SO116 Number of new or improved services supported for development and implementation Slabije razvijene 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO117 Number of entities supported in development of apprenticeship/traineeship schemes Slabije razvijene 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2015 2014
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO112 Unemployed members of vulnerable groups, as defined in county HRD strategies Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO113 Number of LPE capacity-building projects Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO114 Number of local initiative projects Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO115 Number of LM institutions’ employees participating in training related to provision of new or improved services Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO116 Number of new or improved services supported for development and implementation Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO117 Number of entities supported in development of apprenticeship/traineeship schemes Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 2 - Social inclusion
Prioritet ulaganja 9i - Aktivno uključivanje, uključujući s ciljem promicanja jednakih prilika i aktivnog sudjelovanja te poboljšanja mogućnosti zapošljavanja

Tablica 2.A. : Zajednički pokazatelji rezultata za ESF i ESF REACT-EU (prema prioritetnoj osi, prioritetu ulaganja i kategoriji regije ako je 
primjenjivo). Podaci o svim zajedničkim pokazateljima rezultata u okviru ESF-a i ESF REACT-EU-a (s ciljem i bez njega) iskazuju se raščlanjeni 
prema spolu. Za prioritetnu os tehničke pomoći iskazuju se samo zajednički pokazatelji za koje je određen cilj - 2 / 9i

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Zajednički pokazatelj ostvarenja 
korišten kao osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
 1.399,00 591,00 808,00 118,00 104,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

 882,00 228,00 654,00 15,00 203,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

 5.637,00 434,00 5.203,00 97,00 2.577,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 2.447,00 1.062,00 1.385,00 48,00 173,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno 
nezaposlene

Omjer 12,00% % % 2.447,00 1.062,00 1.385,00 0,52 48,00 173,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu 
kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 3.708,00 1.126,00 2.582,00 59,00 655,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 5.697,00 2.299,00 3.398,00 78,00 719,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 120,00 28,00 92,00 7,00 14,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 1.441,00 563,00 878,00 3,00 124,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 2.853,00 1.303,00 1.550,00 25,00 173,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
228,00 226,00 206,00 410,00 39,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

85,00 338,00 121,00 97,00 7,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

241,00 2.481,00 91,00 130,00 5,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

105,00 264,00 128,00 172,00 380,00 272,00 127,00 144,00 131,00 200,00 143,00 160,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

105,00 264,00 128,00 172,00 380,00 272,00 127,00 144,00 131,00 200,00 143,00 160,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući 
samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

315,00 1.442,00 288,00 303,00 235,00 80,00 69,00 30,00 88,00 42,00 72,00 30,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

236,00 105,00 432,00 615,00 579,00 561,00 318,00 444,00 408,00 542,00 248,00 412,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

11,00 47,00 9,00 26,00 1,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

14,00 344,00 118,00 110,00 207,00 115,00 79,00 91,00 105,00 65,00 37,00 29,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

102,00 823,00 239,00 163,00 371,00 141,00 209,00 99,00 237,00 89,00 120,00 62,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
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Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00



HR 39 HR

Prioritetna os 2 - Social inclusion
Prioritet ulaganja 9i - Aktivno uključivanje, uključujući s ciljem promicanja jednakih prilika i aktivnog sudjelovanja te poboljšanja mogućnosti zapošljavanja

1.5. Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica za 
pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao 
osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR202 Decrease of the population loss in the 5 Pilot areas affected by social, 

economic and territorial regeneration programme
Slabije 
razvijene

Omjer (Number)   Omjer 67,00% 0,00% 0,00% 0,00
%

0,00% 0,00% 0,00
%

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR202 Decrease of the population loss in the 5 Pilot areas affected by social, economic and territorial regeneration programme Slabije razvijene 52,93% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 54,46% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2018 2017
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR202 Decrease of the population loss in the 5 Pilot areas affected by social, economic and territorial regeneration programme Slabije razvijene 57,02% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 55,26% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2016 2015
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR202 Decrease of the population loss in the 5 Pilot areas affected by social, economic and territorial regeneration programme Slabije razvijene 56,39% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 52,96% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR202 Decrease of the population loss in the 5 Pilot areas affected by social, economic and territorial regeneration programme Slabije razvijene 64,61% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Prioritetna os 2 - Social inclusion
Prioritet ulaganja 9i - Aktivno uključivanje, uključujući s ciljem promicanja jednakih prilika i aktivnog sudjelovanja te poboljšanja mogućnosti zapošljavanja

Tablica 4.A. : Zajednički pokazatelji ostvarenja za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 2 / 9i

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 18.524,00 39.406,00 11.752,00 27.654,00 2,13 4.442,00 271,00 4.171,00

CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 23.017,00 8.380,00 14.637,00 1.047,00 134,00 913,00

CO03 neaktivni Slabije razvijene 16.824,00 6.732,00 10.092,00 2.515,00 1.017,00 1.498,00

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 2.227,00 746,00 1.481,00 484,00 146,00 338,00

CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 4.304,00 1.227,00 3.077,00 662,00 191,00 471,00

CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 6.970,00 14.392,00 6.341,00 8.051,00 2,06 2.083,00 852,00 1.231,00

CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 2.881,00 16.508,00 5.244,00 11.264,00 5,73 2.482,00 368,00 2.114,00

CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

Slabije razvijene 15.381,00 5.015,00 10.366,00 2.264,00 324,00 1.940,00

CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 23.740,00 8.366,00 15.374,00 2.834,00 649,00 2.185,00

CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 27.319,00 7.907,00 19.412,00 3.852,00 511,00 3.341,00

CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 5.970,00 1.546,00 4.424,00 622,00 172,00 450,00

CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 4.659,00 1.478,00 3.181,00 636,00 140,00 496,00

CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 5.575,00 4.480,00 2.345,00 2.135,00 0,80 487,00 233,00 254,00

CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 13.060,00 6.194,00 6.866,00 552,00 106,00 446,00

CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 157,00 100,00 57,00 16,00 11,00 5,00

CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 27.212,00 8.418,00 18.794,00 3.440,00 491,00 2.949,00

CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 693,00 172,00

CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 719,00 189,00

CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 1,00 0,00

CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne 
ekonomije)

Slabije razvijene 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 60.641,00 7.621,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 6.064,00 659,00 5.405,00 5.091,00 1.467,00 3.624,00 7.529,00 1.498,00 6.031,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 1.899,00 311,00 1.588,00 2.474,00 732,00 1.742,00 3.975,00 819,00 3.156,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 3.030,00 1.442,00 1.588,00 7.418,00 3.008,00 4.410,00 3.861,00 1.265,00 2.596,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 252,00 128,00 124,00 776,00 271,00 505,00 715,00 201,00 514,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 1.175,00 330,00 845,00 1.581,00 493,00 1.088,00 886,00 213,00 673,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 3.297,00 1.511,00 1.786,00 6.287,00 2.859,00 3.428,00 2.711,00 1.110,00 1.601,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 2.037,00 266,00 1.771,00 3.327,00 785,00 2.542,00 4.264,00 987,00 3.277,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 1.892,00 234,00 1.658,00 2.891,00 686,00 2.205,00 3.936,00 933,00 3.003,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 3.897,00 1.069,00 2.828,00 5.686,00 2.342,00 3.344,00 4.966,00 1.323,00 3.643,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 4.554,00 772,00 3.782,00 5.304,00 1.649,00 3.655,00 5.610,00 1.149,00 4.461,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 1.241,00 293,00 948,00 2.479,00 622,00 1.857,00 1.227,00 286,00 941,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 1.141,00 262,00 879,00 1.140,00 426,00 714,00 1.031,00 252,00 779,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 625,00 298,00 327,00 1.439,00 824,00 615,00 955,00 389,00 566,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 790,00 174,00 616,00 1.804,00 762,00 1.042,00 4.279,00 1.024,00 3.255,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 33,00 21,00 12,00 49,00 32,00 17,00 44,00 21,00 23,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 3.856,00 525,00 3.331,00 4.326,00 1.336,00 2.990,00 5.879,00 1.251,00 4.628,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 155,00 95,00 247,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 228,00 59,00 186,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 1,00 0,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 10.277,00 14.109,00 12.314,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2017 2016 2015
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 6.105,00 3.231,00 2.874,00 4.078,00 1.939,00 2.139,00 6.097,00 2.687,00 3.410,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 4.244,00 2.128,00 2.116,00 3.758,00 1.775,00 1.983,00 5.620,00 2.481,00 3.139,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 3,00 2,00 1,00 11,00 7,00 4,00 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 2.024,00 1.315,00 709,00 1.079,00 699,00 380,00 1.295,00 824,00 471,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 2.024,00 1.315,00 709,00 1.079,00 699,00 380,00 1.295,00 824,00 471,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 2.433,00 1.163,00 1.270,00 1.401,00 690,00 711,00 2.523,00 1.130,00 1.393,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 2.909,00 1.644,00 1.265,00 2.150,00 980,00 1.170,00 2.940,00 1.202,00 1.738,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 135,00 68,00 67,00 148,00 56,00 92,00 118,00 49,00 69,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 284,00 166,00 118,00 217,00 118,00 99,00 210,00 114,00 96,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 321,00 194,00 127,00 272,00 169,00 103,00 381,00 238,00 143,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 2.435,00 1.833,00 602,00 1.311,00 935,00 376,00 1.889,00 1.360,00 529,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 9,00 9,00 0,00 5,00 5,00 0,00 1,00 1,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 3.648,00 1.964,00 1.684,00 2.348,00 1.157,00 1.191,00 3.715,00 1.694,00 2.021,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 24,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 57,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 6.121,00 4.091,00 6.108,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00
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Prioritetna os 2 - Social inclusion
Prioritet ulaganja 9i - Aktivno uključivanje, uključujući s ciljem promicanja jednakih prilika i aktivnog sudjelovanja te poboljšanja mogućnosti zapošljavanja

Tablica 4B: Pokazatelji ostvarenja za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 2

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO201 Number of awareness raising activities / public campaigns Slabije razvijene Number 133,00 444,00 0,00 0,00 3,34 89,00 0,00 0,00
SO203 Experts participating in training Slabije razvijene Number 2.355,00 1.680,00 426,00 1.254,00 0,71 183,00 60,00 123,00
SO204 Number of  intervention plans prepared and implemented Slabije razvijene Number 5,00 5,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
SO207 Number of Roma and other national minority participants Slabije razvijene Number 1.639,00 1.156,00 610,00 546,00 0,71 22,00 9,00 13,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018 2017 2016
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO201 Number of awareness raising activities / public campaigns Slabije razvijene 199,00 0,00 0,00 130,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO203 Experts participating in training Slabije razvijene 659,00 174,00 485,00 564,00 123,00 441,00 274,00 69,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO204 Number of  intervention plans prepared and implemented Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
SO207 Number of Roma and other national minority participants Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 86,00 42,00 44,00 359,00 165,00 194,00 274,00 165,00 109,00 212,00 116,00 96,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2015 2014
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO201 Number of awareness raising activities / public campaigns Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO203 Experts participating in training Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO204 Number of  intervention plans prepared and implemented Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO207 Number of Roma and other national minority participants Slabije razvijene 203,00 113,00 90,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 2 - Social inclusion
Prioritet ulaganja 9iv - Poboljšanje pristupa pristupačnim, održivim i visokokvalitetnim uslugama, uključujući zdravstvenu zaštitu i socijalne usluge od općeg interesa

Tablica 2.A. : Zajednički pokazatelji rezultata za ESF i ESF REACT-EU (prema prioritetnoj osi, prioritetu ulaganja i kategoriji regije ako je 
primjenjivo). Podaci o svim zajedničkim pokazateljima rezultata u okviru ESF-a i ESF REACT-EU-a (s ciljem i bez njega) iskazuju se raščlanjeni 
prema spolu. Za prioritetnu os tehničke pomoći iskazuju se samo zajednički pokazatelji za koje je određen cilj - 2 / 9iv

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Zajednički pokazatelj ostvarenja korišten 
kao osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
 530,00 328,00 202,00 162,00 52,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

 424,00 157,00 267,00 54,00 105,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

 501,00 213,00 288,00 123,00 202,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 204,00 95,00 109,00 29,00 41,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu 
kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 641,00 310,00 331,00 93,00 100,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 771,00 367,00 404,00 149,00 154,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 172,00 56,00 116,00 23,00 57,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku 
sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 115,00 53,00 62,00 29,00 23,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 203,00 117,00 86,00 51,00 29,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
81,00 50,00 47,00 43,00 35,00 51,00 3,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

47,00 93,00 44,00 60,00 11,00 9,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

72,00 64,00 16,00 20,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

22,00 22,00 41,00 44,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, 
po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

67,00 58,00 101,00 111,00 45,00 56,00 4,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

131,00 139,00 78,00 102,00 8,00 9,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

17,00 37,00 12,00 18,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

12,00 17,00 11,00 22,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

27,00 25,00 30,00 25,00 8,00 7,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
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Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
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Prioritetna os 2 - Social inclusion
Prioritet ulaganja 9iv - Poboljšanje pristupa pristupačnim, održivim i visokokvalitetnim uslugama, uključujući zdravstvenu zaštitu i socijalne usluge od općeg interesa

1.6. Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica za 
pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao 
osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR203 Persons employed in the field of health two years after completing 

medical education and training supported by ESF
Slabije 
razvijene

Omjer (Number)  SO203 Experts participating in training Omjer 85,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

SR204 Number of people assisted by community-based social services provided 
through projects

Slabije 
razvijene

Broj (Number)   Broj 22.500,00 0,29 6.595,00 4.202,00 2.393,00 2.874,00 1.981,00 893,00

SR205 Increased number of social service providers in the community Slabije 
razvijene

Broj (Number)  SO206 Number of social services providers 
implementing projects

Broj 400,00 0,44 175,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00

SR206 Number of experts in the field of social services trained Slabije 
razvijene

Broj (Number)  SO203 Experts participating in training Broj 3.000,00 0,40 1.195,00 328,00 867,00 449,00 72,00 377,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR203 Persons employed in the field of health two years after completing medical education and training supported by ESF Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SR204 Number of people assisted by community-based social services provided through projects Slabije razvijene 3.721,00 2.221,00 1.500,00 1.782,00 1.195,00 587,00 1.939,00 1.026,00 913,00 1.328,00 735,00 593,00
SR205 Increased number of social service providers in the community Slabije razvijene 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR206 Number of experts in the field of social services trained Slabije razvijene 746,00 256,00 490,00 330,00 109,00 221,00 416,00 147,00 269,00 325,00 115,00 210,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2018 2017
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR203 Persons employed in the field of health two years after completing medical education and training supported by ESF Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SR204 Number of people assisted by community-based social services provided through projects Slabije razvijene 611,00 291,00 320,00 568,00 272,00 296,00 43,00 19,00 24,00 40,00 17,00 23,00
SR205 Increased number of social service providers in the community Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR206 Number of experts in the field of social services trained Slabije razvijene 91,00 32,00 59,00 91,00 32,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2016 2015
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR203 Persons employed in the field of health two years after completing medical education and training supported by ESF Slabije razvijene % % % 0,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%
SR204 Number of people assisted by community-based social services provided through projects Slabije razvijene 3,00 2,00 1,00 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR205 Increased number of social service providers in the community Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR206 Number of experts in the field of social services trained Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR203 Persons employed in the field of health two years after completing medical education and training supported by ESF Slabije razvijene % % % 0,00% 0,00% 0,00%
SR204 Number of people assisted by community-based social services provided through projects Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR205 Increased number of social service providers in the community Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR206 Number of experts in the field of social services trained Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 2 - Social inclusion
Prioritet ulaganja 9iv - Poboljšanje pristupa pristupačnim, održivim i visokokvalitetnim uslugama, uključujući zdravstvenu zaštitu i socijalne usluge od općeg interesa

Tablica 4.A. : Zajednički pokazatelji ostvarenja za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 2 / 9iv

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 10.565,00 4.620,00 2.220,00 2.400,00 0,44 1.376,00 668,00 708,00

CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 1.787,00 926,00 861,00 525,00 276,00 249,00

CO03 neaktivni Slabije razvijene 15.122,00 7.936,00 7.186,00 6.410,00 2.813,00 3.597,00

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 5.365,00 2.598,00 2.767,00 2.216,00 914,00 1.302,00

CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 9.291,00 3.003,00 6.288,00 3.737,00 883,00 2.854,00

CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 7.000,00 5.488,00 2.884,00 2.604,00 0,78 2.002,00 1.084,00 918,00

CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 11.200,00 10.489,00 4.716,00 5.773,00 0,94 4.933,00 1.728,00 3.205,00

CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

Slabije razvijene 9.077,00 4.210,00 4.867,00 4.328,00 1.585,00 2.743,00

CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 6.534,00 2.844,00 3.690,00 3.331,00 1.240,00 2.091,00

CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 13.485,00 7.255,00 6.230,00 4.551,00 2.081,00 2.470,00

CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 6.494,00 1.709,00 4.785,00 2.627,00 517,00 2.110,00

CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 2.148,00 1.006,00 1.142,00 925,00 404,00 521,00

CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 15.000,00 10.453,00 6.017,00 4.436,00 0,70 2.892,00 1.542,00 1.350,00

CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 3.753,00 1.843,00 1.910,00 1.422,00 636,00 786,00

CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 234,00 189,00 45,00 132,00 103,00 29,00

CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 9.868,00 4.392,00 5.476,00 4.250,00 1.551,00 2.699,00

CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 537,00 157,00

CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 138,00 70,00

CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 7,00 228,00 32,57 73,00

CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne 
ekonomije)

Slabije razvijene 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 29.087,00 11.544,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 1.849,00 881,00 968,00 945,00 459,00 486,00 258,00 111,00 147,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 712,00 362,00 350,00 337,00 177,00 160,00 117,00 55,00 62,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 5.037,00 3.056,00 1.981,00 1.967,00 1.257,00 710,00 720,00 348,00 372,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 1.620,00 921,00 699,00 617,00 314,00 303,00 369,00 181,00 188,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 2.968,00 1.027,00 1.941,00 1.837,00 860,00 977,00 496,00 145,00 351,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 2.034,00 1.031,00 1.003,00 1.014,00 533,00 481,00 253,00 134,00 119,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 3.610,00 1.944,00 1.666,00 1.333,00 784,00 549,00 267,00 105,00 162,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 3.159,00 1.750,00 1.409,00 1.050,00 645,00 405,00 220,00 85,00 135,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 2.150,00 1.073,00 1.077,00 599,00 317,00 282,00 224,00 114,00 110,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 4.868,00 2.886,00 1.982,00 2.697,00 1.636,00 1.061,00 616,00 289,00 327,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 2.018,00 552,00 1.466,00 1.154,00 459,00 695,00 473,00 113,00 360,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 860,00 443,00 417,00 195,00 93,00 102,00 92,00 35,00 57,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 3.319,00 2.203,00 1.116,00 2.019,00 1.210,00 809,00 870,00 423,00 447,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 1.143,00 584,00 559,00 412,00 227,00 185,00 363,00 179,00 184,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 84,00 70,00 14,00 14,00 13,00 1,00 2,00 2,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 3.482,00 1.674,00 1.808,00 1.306,00 764,00 542,00 377,00 179,00 198,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 121,00 103,00 67,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 18,00 50,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 6,00 25,00 118,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 9.870,00 4.759,00 1.481,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2017 2016 2015
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 159,00 82,00 77,00 32,00 18,00 14,00 1,00 1,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 74,00 42,00 32,00 21,00 13,00 8,00 1,00 1,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 608,00 285,00 323,00 359,00 167,00 192,00 21,00 10,00 11,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 333,00 158,00 175,00 199,00 104,00 95,00 11,00 6,00 5,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 234,00 79,00 155,00 18,00 8,00 10,00 1,00 1,00 0,00
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CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 117,00 65,00 52,00 60,00 32,00 28,00 8,00 5,00 3,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 258,00 117,00 141,00 87,00 38,00 49,00 1,00 0,00 1,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 233,00 107,00 126,00 86,00 38,00 48,00 1,00 0,00 1,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 149,00 62,00 87,00 79,00 38,00 41,00 2,00 0,00 2,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 549,00 265,00 284,00 196,00 94,00 102,00 8,00 4,00 4,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 179,00 55,00 124,00 40,00 11,00 29,00 3,00 2,00 1,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 44,00 17,00 27,00 31,00 14,00 17,00 1,00 0,00 1,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 921,00 434,00 487,00 409,00 193,00 216,00 23,00 12,00 11,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 257,00 136,00 121,00 146,00 75,00 71,00 10,00 6,00 4,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 334,00 167,00 167,00 113,00 54,00 59,00 6,00 3,00 3,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 89,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 5,00 1,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 1.001,00 409,00 23,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00
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Prioritetna os 2 - Social inclusion
Prioritet ulaganja 9iv - Poboljšanje pristupa pristupačnim, održivim i visokokvalitetnim uslugama, uključujući zdravstvenu zaštitu i socijalne usluge od općeg interesa

Tablica 4B: Pokazatelji ostvarenja za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 2

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO201 Number of awareness raising activities / public campaigns Slabije razvijene Number 20,00 270,00 0,00 0,00 13,50 211,00 0,00 0,00
SO203 Experts participating in training Slabije razvijene Number 5.000,00 6.033,00 1.466,00 4.567,00 1,21 2.234,00 323,00 1.911,00
SO205 Number of projects and programmes in health sector receiving support Slabije razvijene Number 60,00 123,00 0,00 0,00 2,05 2,00 0,00 0,00
SO206 Number of social services providers implementing projects Slabije razvijene Number 400,00 580,00 0,00 0,00 1,45 243,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018 2017 2016
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO201 Number of awareness raising activities / public campaigns Slabije razvijene 49,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO203 Experts participating in training Slabije razvijene 2.048,00 523,00 1.525,00 1.244,00 503,00 741,00 427,00 105,00 322,00 80,00 12,00 68,00 0,00 0,00 0,00
SO205 Number of projects and programmes in health sector receiving support Slabije razvijene 27,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 67,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
SO206 Number of social services providers implementing projects Slabije razvijene 229,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2015 2014
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO201 Number of awareness raising activities / public campaigns Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO203 Experts participating in training Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO205 Number of projects and programmes in health sector receiving support Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO206 Number of social services providers implementing projects Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 2 - Social inclusion
Prioritet ulaganja 9v - Promicanje socijalnog poduzetništva i strukovne integracije u socijalna poduzeća i socijalnog i solidarnog gospodarstva s ciljem lakšeg pristupa zapošljavanju

Tablica 2.A. : Zajednički pokazatelji rezultata za ESF i ESF REACT-EU (prema prioritetnoj osi, prioritetu ulaganja i kategoriji regije ako je 
primjenjivo). Podaci o svim zajedničkim pokazateljima rezultata u okviru ESF-a i ESF REACT-EU-a (s ciljem i bez njega) iskazuju se raščlanjeni 
prema spolu. Za prioritetnu os tehničke pomoći iskazuju se samo zajednički pokazatelji za koje je određen cilj - 2 / 9v

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Zajednički pokazatelj ostvarenja korišten 
kao osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
 4,00 1,00 3,00 0,00 0,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

 51,00 18,00 33,00 1,00 1,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

 44,00 25,00 19,00 0,00 1,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 86,00 24,00 62,00 4,00 16,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno 
nezaposlene

Omjer 60,00% % % 86,00 24,00 62,00 0,12 4,00 16,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu 
kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 52,00 21,00 31,00 2,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 332,00 110,00 222,00 3,00 23,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 21,00 5,00 16,00 2,00 4,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku 
sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 26,00 16,00 10,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 68,00 28,00 40,00 0,00 0,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 26,00 2,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 13,00 6,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 42,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 42,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po 

prestanku sudjelovanja
Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 27,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 102,00 172,00 5,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 9,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 37,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
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Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
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Prioritetna os 2 - Social inclusion
Prioritet ulaganja 9v - Promicanje socijalnog poduzetništva i strukovne integracije u socijalna poduzeća i socijalnog i solidarnog gospodarstva s ciljem lakšeg pristupa zapošljavanju

1.7. Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica za 
pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao 
osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR207 Social entrepreneurs and social enterprises’ employees who improved 

their business and work related skills
Slabije 
razvijene

Broj (Number) CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Omjer 90,00% 0,34 106,00 34,00 72,00 2,00 0,00 2,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR207 Social entrepreneurs and social enterprises’ employees who improved their business and work related skills Slabije razvijene 104,00 34,00 70,00 0,00 0,00 0,00 104,00 34,00 70,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2018 2017
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR207 Social entrepreneurs and social enterprises’ employees who improved their business and work related skills Slabije razvijene 104,00 34,00 70,00 79,00 23,00 56,00 25,00 11,00 14,00 25,00 11,00 14,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2016 2015
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR207 Social entrepreneurs and social enterprises’ employees who improved their business and work related skills Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR207 Social entrepreneurs and social enterprises’ employees who improved their business and work related skills Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 2 - Social inclusion
Prioritet ulaganja 9v - Promicanje socijalnog poduzetništva i strukovne integracije u socijalna poduzeća i socijalnog i solidarnog gospodarstva s ciljem lakšeg pristupa zapošljavanju

Tablica 4.A. : Zajednički pokazatelji ostvarenja za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 2 / 9v

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 6.050,00 1.247,00 482,00 765,00 0,21 391,00 136,00 255,00

CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 517,00 196,00 321,00 134,00 45,00 89,00

CO03 neaktivni Slabije razvijene 38,00 15,00 23,00 2,00 0,00 2,00

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 11,00 7,00 4,00 0,00 0,00 0,00

CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 1.200,00 350,00 107,00 243,00 0,29 213,00 61,00 152,00

CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 310,00 116,00 194,00 110,00 40,00 70,00

CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 174,00 89,00 85,00 53,00 12,00 41,00

CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

Slabije razvijene 139,00 80,00 59,00 26,00 4,00 22,00

CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 115,00 37,00 78,00 39,00 7,00 32,00

CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 881,00 366,00 515,00 320,00 110,00 210,00

CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 636,00 200,00 436,00 247,00 80,00 167,00

CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 79,00 34,00 45,00 26,00 12,00 14,00

CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 193,00 96,00 97,00 46,00 22,00 24,00

CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 173,00 79,00 94,00 12,00 1,00 11,00

CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 13,00 9,00 4,00 1,00 1,00 0,00

CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 475,00 140,00 335,00 223,00 56,00 167,00

CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 19,00 0,00

CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00

CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00 0,00

CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne 
ekonomije)

Slabije razvijene 170,00 96,00 0,56 16,00

Sveukupan broj sudionika 1.636,00 606,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 92,00 22,00 70,00 0,00 0,00 0,00 429,00 241,00 188,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 35,00 2,00 33,00 0,00 0,00 0,00 190,00 113,00 77,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 16,00 6,00 10,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 1,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 36,00 12,00 24,00 0,00 0,00 0,00 40,00 10,00 30,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 21,00 7,00 14,00 0,00 0,00 0,00 63,00 32,00 31,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 18,00 3,00 15,00 0,00 0,00 0,00 81,00 71,00 10,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 15,00 2,00 13,00 0,00 0,00 0,00 78,00 71,00 7,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 14,00 2,00 12,00 0,00 0,00 0,00 26,00 23,00 3,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 90,00 24,00 66,00 0,00 0,00 0,00 279,00 170,00 109,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 27,00 10,00 17,00 0,00 0,00 0,00 180,00 64,00 116,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 6,00 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 20,00 12,00 8,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 42,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 39,00 25,00 14,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 4,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 85,00 61,00 24,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 8,00 1,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 37,00 5,00 32,00 0,00 0,00 0,00 97,00 53,00 44,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 2,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 35,00 12,00 22,00

Sveukupan broj sudionika 131,00 0,00 485,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2017 2016 2015
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 335,00 83,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 158,00 36,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 17,00 7,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 8,00 5,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 61,00 24,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 116,00 37,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 22,00 3,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 20,00 3,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 36,00 5,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 192,00 62,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 182,00 46,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 27,00 8,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 66,00 28,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 72,00 16,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 118,00 26,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 17,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 11,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 414,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00
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Prioritetna os 2 - Social inclusion
Prioritet ulaganja 9v - Promicanje socijalnog poduzetništva i strukovne integracije u socijalna poduzeća i socijalnog i solidarnog gospodarstva s ciljem lakšeg pristupa zapošljavanju

Tablica 4B: Pokazatelji ostvarenja za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 2

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018 2017 2016
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2015 2014
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
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Prioritetna os 3 - Education and lifelong learning
Prioritet 

ulaganja
10ii - poboljšanje kvalitete i učinkovitosti visokog i istovrsnog obrazovanja s ciljem povećanja sudjelovanja i razina obrazovnih postignuća, te pristup istome, posebno za 
skupine u nepovoljnijem položaju

Tablica 2.A. : Zajednički pokazatelji rezultata za ESF i ESF REACT-EU (prema prioritetnoj osi, prioritetu ulaganja i kategoriji regije ako je 
primjenjivo). Podaci o svim zajedničkim pokazateljima rezultata u okviru ESF-a i ESF REACT-EU-a (s ciljem i bez njega) iskazuju se raščlanjeni 
prema spolu. Za prioritetnu os tehničke pomoći iskazuju se samo zajednički pokazatelji za koje je određen cilj - 3 / 10ii

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Zajednički pokazatelj ostvarenja korišten 
kao osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
 23,00 8,00 15,00 6,00 5,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

 4,00 3,00 1,00 1,00 1,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

 19,00 15,00 4,00 11,00 4,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 6,00 6,00 0,00 2,00 0,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu 
kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 100,00 51,00 49,00 10,00 6,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 161,00 70,00 91,00 13,00 19,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku 
sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 2,00 2,00 0,00 1,00 0,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 1,00 5,00 1,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po 

prestanku sudjelovanja
Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 22,00 13,00 17,00 29,00 2,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 28,00 29,00 19,00 30,00 9,00 11,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
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Prioritetna os 3 - Education and lifelong learning
Prioritet 

ulaganja
10ii - poboljšanje kvalitete i učinkovitosti visokog i istovrsnog obrazovanja s ciljem povećanja sudjelovanja i razina obrazovnih postignuća, te pristup istome, posebno za 
skupine u nepovoljnijem položaju

1.8. Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica za 
pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao osnova za 
utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR301 Completion rate of students who received scholarships Slabije 

razvijene
Omjer (Number)   Omjer 65,00% 78,25% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

SR302 Number of education programs/qualifications standards in the 
CROQF Register

Slabije 
razvijene

Broj (Number)  SO302 Number of education  programmes /qualifications 
standards  in line with CROQF developed

Broj 100,00 0,09 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SR303 Number of students using student services Slabije 
razvijene

Broj (Number)   Broj 7.000,00 1,02 7.118,00 2.748,00 4.370,00 4.694,00 1.749,00 2.945,00

SR304 Increased number of employed researchers in early stage of 
career development in Croatian research system

Slabije 
razvijene

Broj (Number)  SO306 Number of participants in improving research 
environment activities

Omjer 15,00% 0,11 3,33 0,00 0,00 3,33 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR301 Completion rate of students who received scholarships Slabije razvijene 80,37% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 79,77% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SR302 Number of education programs/qualifications standards in the CROQF Register Slabije razvijene 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR303 Number of students using student services Slabije razvijene 2.424,00 999,00 1.425,00 2.424,00 999,00 1.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR304 Increased number of employed researchers in early stage of career development in Croatian research system Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2018 2017
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR301 Completion rate of students who received scholarships Slabije razvijene 79,37% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SR302 Number of education programs/qualifications standards in the CROQF Register Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR303 Number of students using student services Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR304 Increased number of employed researchers in early stage of career development in Croatian research system Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2016 2015
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR301 Completion rate of students who received scholarships Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%
SR302 Number of education programs/qualifications standards in the CROQF Register Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR303 Number of students using student services Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR304 Increased number of employed researchers in early stage of career development in Croatian research system Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR301 Completion rate of students who received scholarships Slabije razvijene % % % 0,00% 0,00% 0,00%
SR302 Number of education programs/qualifications standards in the CROQF Register Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR303 Number of students using student services Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR304 Increased number of employed researchers in early stage of career development in Croatian research system Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 3 - Education and lifelong learning
Prioritet 

ulaganja
10ii - poboljšanje kvalitete i učinkovitosti visokog i istovrsnog obrazovanja s ciljem povećanja sudjelovanja i razina obrazovnih postignuća, te pristup istome, posebno za 
skupine u nepovoljnijem položaju

Tablica 4.A. : Zajednički pokazatelji ostvarenja za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 3 / 10ii

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 277,00 97,00 180,00 196,00 67,00 129,00

CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 81,00 27,00 54,00 71,00 23,00 48,00

CO03 neaktivni Slabije razvijene 34.949,00 14.016,00 20.933,00 4.385,00 1.705,00 2.680,00

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 74,00 28,00 46,00 57,00 20,00 37,00

CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 8.138,00 3.080,00 5.058,00 1.426,00 437,00 989,00

CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 34.332,00 13.617,00 20.715,00 4.231,00 1.541,00 2.690,00

CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 761,00 357,00 404,00 76,00 29,00 47,00

CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

Slabije razvijene 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00

CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 30.679,00 12.384,00 18.295,00 3.618,00 1.290,00 2.328,00

CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 5.400,00 2.000,00 3.400,00 12.684,00 4.809,00 7.875,00 2,35 2,40 2,32 2.389,00 919,00 1.470,00

CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 1.342,00 567,00 775,00 180,00 63,00 117,00

CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 244,00 97,00 147,00 31,00 9,00 22,00

CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 188,00 74,00 114,00 11,00 5,00 6,00

CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 9,00 4,00 5,00 1,00 0,00 1,00

CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 2.995,00 1.175,00 1.820,00 1.042,00 386,00 656,00

CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 33,00 0,00

CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00

CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 86,00 0,00

CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne 
ekonomije)

Slabije razvijene 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 43.366,00 6.007,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 72,00 28,00 44,00 6,00 2,00 4,00 2,00 0,00 2,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 8,00 4,00 4,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 8.896,00 3.630,00 5.266,00 5.280,00 2.291,00 2.989,00 6.325,00 2.517,00 3.808,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 10,00 2,00 8,00 5,00 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 2.036,00 744,00 1.292,00 2.377,00 975,00 1.402,00 1.245,00 538,00 707,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 8.567,00 3.467,00 5.100,00 5.108,00 2.216,00 2.892,00 6.337,00 2.528,00 3.809,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 203,00 85,00 118,00 291,00 150,00 141,00 108,00 56,00 52,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 2,00 1,00 0,00 1,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 7.712,00 3.166,00 4.546,00 4.994,00 2.174,00 2.820,00 5.676,00 2.326,00 3.350,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 3.292,00 1.236,00 2.056,00 2.669,00 1.094,00 1.575,00 1.895,00 729,00 1.166,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 191,00 78,00 113,00 208,00 117,00 91,00 282,00 122,00 160,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 68,00 27,00 41,00 21,00 11,00 10,00 52,00 25,00 27,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 5,00 4,00 1,00 17,00 5,00 12,00 79,00 38,00 41,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00 1,00 1,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 432,00 208,00 224,00 293,00 131,00 162,00 1.186,00 434,00 752,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 11,00 14,00 8,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 28,00 26,00 30,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 11.004,00 7.663,00 7.572,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2017 2016 2015
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 10.057,00 3.870,00 6.187,00 6,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 875,00 330,00 545,00 179,00 56,00 123,00 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 10.084,00 3.864,00 6.220,00 5,00 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 70,00 30,00 40,00 13,00 7,00 6,00 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 8.662,00 3.424,00 5.238,00 17,00 4,00 13,00 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 2.271,00 776,00 1.495,00 168,00 55,00 113,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 472,00 183,00 289,00 9,00 4,00 5,00 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 70,00 24,00 46,00 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 76,00 22,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 35,00 11,00 24,00 7,00 5,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00 2,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 10.935,00 185,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00
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Prioritetna os 3 - Education and lifelong learning
Prioritet 

ulaganja
10ii - poboljšanje kvalitete i učinkovitosti visokog i istovrsnog obrazovanja s ciljem povećanja sudjelovanja i razina obrazovnih postignuća, te pristup istome, posebno za 
skupine u nepovoljnijem položaju

Tablica 4B: Pokazatelji ostvarenja za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 3

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO300 Number of fellowships for training and career development of researchers on doctoral and postdoctoral level Slabije razvijene Number 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO301 Number of students participated in internships, work-based learning Slabije razvijene Number 10.000,00 4.381,00 1.669,00 2.712,00 0,44 2.807,00 1.029,00 1.778,00
SO302 Number of education  programmes /qualifications standards  in line with CROQF developed Slabije razvijene Number 200,00 11,00 0,00 0,00 0,06 11,00 0,00 0,00
SO303 Number of scholarships awarded to students from lower socio-economic background Slabije razvijene Number 22.000,00 23.503,00 0,00 0,00 1,07 5.097,00 0,00 0,00
SO304 Number of scholarships awarded to students enrolled in STEM and ICT areas Slabije razvijene Number 15.000,00 13.477,00 0,00 0,00 0,90 3.393,00 0,00 0,00
SO305 Number of student services for providing support to students supported for establishment Slabije razvijene Number 7,00 28,00 0,00 0,00 4,00 20,00 0,00 0,00
SO306 Number of participants in improving research environment activities Slabije razvijene Number 400,00 210,00 88,00 122,00 0,53 6,00 1,00 5,00
SO307 Number of international memberships of research organizations Slabije razvijene Number 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO309 Participants with pre-tertiary education (ISCED 1 to 4) Slabije razvijene Number 5.000,00 30.677,00 12.384,00 18.293,00 6,14 3.617,00 1.290,00 2.327,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018 2017 2016
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO300 Number of fellowships for training and career development of researchers on doctoral and postdoctoral level Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO301 Number of students participated in internships, work-based learning Slabije razvijene 1.574,00 640,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO302 Number of education  programmes /qualifications standards  in line with CROQF developed Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO303 Number of scholarships awarded to students from lower socio-economic background Slabije razvijene 4.335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO304 Number of scholarships awarded to students enrolled in STEM and ICT areas Slabije razvijene 3.379,00 0,00 0,00 692,00 0,00 0,00 6.013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO305 Number of student services for providing support to students supported for establishment Slabije razvijene 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO306 Number of participants in improving research environment activities Slabije razvijene 24,00 12,00 12,00 19,00 5,00 14,00 161,00 70,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO307 Number of international memberships of research organizations Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO309 Participants with pre-tertiary education (ISCED 1 to 4) Slabije razvijene 7.712,00 3.166,00 4.546,00 4.993,00 2.174,00 2.819,00 5.677,00 2.326,00 3.351,00 8.661,00 3.424,00 5.237,00 17,00 4,00 13,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2015 2014
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO300 Number of fellowships for training and career development of researchers on doctoral and postdoctoral level Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO301 Number of students participated in internships, work-based learning Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO302 Number of education  programmes /qualifications standards  in line with CROQF developed Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO303 Number of scholarships awarded to students from lower socio-economic background Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO304 Number of scholarships awarded to students enrolled in STEM and ICT areas Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO305 Number of student services for providing support to students supported for establishment Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO306 Number of participants in improving research environment activities Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO307 Number of international memberships of research organizations Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO309 Participants with pre-tertiary education (ISCED 1 to 4) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 3 - Education and lifelong learning
Prioritet 

ulaganja
10iii - povećanje jednakog pristupa cjeloživotnom učenju za sve dobne skupine u formalnim, neformalnim i informalnim ustrojima, unapređivanje znanja, vještina i 
kompetencija radne snage, te promicanje fleksibilnih načina učenja, uključujući profesionalnim usmjeravanjem i vrednovanjem stečenih kompetencija

Tablica 2.A. : Zajednički pokazatelji rezultata za ESF i ESF REACT-EU (prema prioritetnoj osi, prioritetu ulaganja i kategoriji regije ako je 
primjenjivo). Podaci o svim zajedničkim pokazateljima rezultata u okviru ESF-a i ESF REACT-EU-a (s ciljem i bez njega) iskazuju se raščlanjeni 
prema spolu. Za prioritetnu os tehničke pomoći iskazuju se samo zajednički pokazatelji za koje je određen cilj - 3 / 10iii

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Zajednički pokazatelj ostvarenja 
korišten kao osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
 1.171,00 793,00 378,00 13,00 6,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

 394,00 77,00 317,00 0,00 0,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

 3.062,00 1.499,00 1.563,00 258,00 176,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 271,00 61,00 210,00 0,00 0,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu 
kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 2.279,00 1.179,00 1.100,00 135,00 90,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 2.922,00 598,00 2.324,00 35,00 37,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 772,00 197,00 575,00 1,00 0,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku 
sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 51,00 10,00 41,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 764,00 164,00 600,00 11,00 7,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
6,00 1,00 3,00 1,00 10,00 7,00 431,00 209,00 327,00 151,00 3,00 3,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

2,00 0,00 2,00 0,00 16,00 41,00 21,00 111,00 34,00 162,00 2,00 3,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

436,00 271,00 442,00 320,00 220,00 260,00 61,00 170,00 81,00 364,00 1,00 2,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

1,00 0,00 4,00 3,00 7,00 13,00 16,00 65,00 25,00 109,00 8,00 20,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući 
samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

148,00 95,00 176,00 125,00 127,00 90,00 333,00 292,00 252,00 401,00 8,00 7,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

44,00 47,00 47,00 70,00 36,00 80,00 229,00 1.114,00 199,00 948,00 8,00 28,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

6,00 15,00 56,00 143,00 102,00 297,00 26,00 81,00 5,00 38,00 1,00 1,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

1,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 3,00 21,00 4,00 14,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

10,00 7,00 17,00 21,00 16,00 16,00 57,00 310,00 49,00 234,00 4,00 5,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 0,00 0,00
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Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
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Prioritetna os 3 - Education and lifelong learning
Prioritet 

ulaganja
10iii - povećanje jednakog pristupa cjeloživotnom učenju za sve dobne skupine u formalnim, neformalnim i informalnim ustrojima, unapređivanje znanja, vještina i 
kompetencija radne snage, te promicanje fleksibilnih načina učenja, uključujući profesionalnim usmjeravanjem i vrednovanjem stečenih kompetencija

1.9. Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica za 
pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao 
osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR305 Increased enrolment of children between the age of 4 and the age for starting 

compulsory primary education into preschool education programmes
Slabije 
razvijene

Omjer (Number)   Omjer 75,50% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00
%

SR306 Proportion of primary and secondary schools at e-Enabled level of digital maturity Slabije 
razvijene

Omjer (Number)   Omjer 50,00% 26,60% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00
%

SR307 Number of participants (adult learners) gaining qualifications Slabije 
razvijene

Broj (Number)  SO315 Number of adults who participated 
in education programmes

Broj 5.000,00 0,27 1.364,00 674,00 690,00 129,00 70,00 59,00

SR308 Percentage of Roma children covered by extended board programmes within the 
scope of the school curriculum

Slabije 
razvijene

Omjer (Number)   Omjer 30,00% 26,92% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00
%

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR305 Increased enrolment of children between the age of 4 and the age for starting compulsory primary education into preschool education 

programmes
Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

SR306 Proportion of primary and secondary schools at e-Enabled level of digital maturity Slabije razvijene 26,60% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 26,60% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SR307 Number of participants (adult learners) gaining qualifications Slabije razvijene 1.235,00 604,00 631,00 434,00 251,00 183,00 801,00 353,00 448,00 484,00 249,00 235,00
SR308 Percentage of Roma children covered by extended board programmes within the scope of the school curriculum Slabije razvijene 26,92% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 26,92% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2018 2017

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR305 Increased enrolment of children between the age of 4 and the age for starting compulsory primary education into preschool education 

programmes
Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
SR306 Proportion of primary and secondary schools at e-Enabled level of digital maturity Slabije razvijene 26,60% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
SR307 Number of participants (adult learners) gaining qualifications Slabije razvijene 317,00 104,00 213,00 317,00 104,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR308 Percentage of Roma children covered by extended board programmes within the scope of the school curriculum Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2016 2015

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR305 Increased enrolment of children between the age of 4 and the age for starting compulsory primary education into preschool education 

programmes
Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
SR306 Proportion of primary and secondary schools at e-Enabled level of digital maturity Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
SR307 Number of participants (adult learners) gaining qualifications Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR308 Percentage of Roma children covered by extended board programmes within the scope of the school curriculum Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR305 Increased enrolment of children between the age of 4 and the age for starting compulsory primary education into preschool education programmes Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SR306 Proportion of primary and secondary schools at e-Enabled level of digital maturity Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SR307 Number of participants (adult learners) gaining qualifications Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR308 Percentage of Roma children covered by extended board programmes within the scope of the school curriculum Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Prioritetna os 3 - Education and lifelong learning
Prioritet 

ulaganja
10iii - povećanje jednakog pristupa cjeloživotnom učenju za sve dobne skupine u formalnim, neformalnim i informalnim ustrojima, unapređivanje znanja, vještina i 
kompetencija radne snage, te promicanje fleksibilnih načina učenja, uključujući profesionalnim usmjeravanjem i vrednovanjem stečenih kompetencija

Tablica 4.A. : Zajednički pokazatelji ostvarenja za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 3 / 10iii

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 4.531,00 1.067,00 3.464,00 1,00 0,00 1,00

CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 1.174,00 269,00 905,00 0,00 0,00 0,00

CO03 neaktivni Slabije razvijene 18.577,00 11.543,00 7.034,00 3.207,00 2.245,00 962,00

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 35,00 22,00 13,00 3,00 3,00 0,00

CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 26.254,00 6.182,00 20.072,00 558,00 160,00 398,00

CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 19.945,00 12.058,00 7.887,00 3.221,00 2.248,00 973,00

CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 3.560,00 1.068,00 2.492,00 88,00 28,00 60,00

CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

Slabije razvijene 139,00 40,00 99,00 0,00 0,00 0,00

CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 18.910,00 11.741,00 7.169,00 3.189,00 2.233,00 956,00

CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 3.680,00 1.177,00 2.503,00 27,00 5,00 22,00

CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 15.000,00 7.500,00 7.500,00 26.496,00 5.737,00 20.759,00 1,77 0,76 2,77 529,00 154,00 375,00

CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 2.675,00 1.309,00 1.366,00 140,00 94,00 46,00

CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 7.157,00 4.575,00 2.582,00 1.450,00 979,00 471,00

CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 4.483,00 2.226,00 2.257,00 222,00 167,00 55,00

CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 56,00 34,00 22,00 3,00 2,00 1,00

CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 14.124,00 5.718,00 8.406,00 1.327,00 884,00 443,00

CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 10,00 0,00

CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00

CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 39,00 0,00

CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne 
ekonomije)

Slabije razvijene 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 49.506,00 3.766,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 247,00 113,00 134,00 301,00 120,00 181,00 543,00 170,00 373,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 160,00 63,00 97,00 192,00 70,00 122,00 285,00 63,00 222,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 698,00 492,00 206,00 2.027,00 1.195,00 832,00 5.021,00 2.556,00 2.465,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 11,00 5,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 10.266,00 2.141,00 8.125,00 1.665,00 591,00 1.074,00 7.296,00 1.963,00 5.333,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 853,00 572,00 281,00 2.143,00 1.250,00 893,00 5.239,00 2.671,00 2.568,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 1.517,00 364,00 1.153,00 268,00 122,00 146,00 969,00 322,00 647,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 20,00 9,00 11,00 19,00 9,00 10,00 30,00 7,00 23,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 714,00 502,00 212,00 2.155,00 1.256,00 899,00 5.052,00 2.554,00 2.498,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 517,00 310,00 207,00 414,00 227,00 187,00 588,00 233,00 355,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 9.944,00 1.922,00 8.022,00 1.409,00 413,00 996,00 7.023,00 1.801,00 5.222,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 455,00 141,00 314,00 270,00 161,00 109,00 1.203,00 596,00 607,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 416,00 228,00 188,00 390,00 264,00 126,00 390,00 246,00 144,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 96,00 69,00 27,00 308,00 166,00 142,00 938,00 442,00 496,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 2,00 2,00 0,00 1,00 1,00 0,00 2,00 0,00 2,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 2.875,00 721,00 2.154,00 1.311,00 668,00 643,00 3.572,00 1.435,00 2.137,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00 0,00 2,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 1,00 1,00 2,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 11.211,00 3.993,00 12.877,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2017 2016 2015
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 474,00 192,00 282,00 1.574,00 257,00 1.317,00 1.391,00 215,00 1.176,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 65,00 11,00 54,00 198,00 37,00 161,00 274,00 25,00 249,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 2.929,00 1.935,00 994,00 2.327,00 1.555,00 772,00 2.368,00 1.565,00 803,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 3,00 1,00 2,00 9,00 5,00 4,00 3,00 1,00 2,00
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CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 2.913,00 643,00 2.270,00 2.456,00 459,00 1.997,00 1.100,00 225,00 875,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 3.204,00 2.099,00 1.105,00 2.599,00 1.598,00 1.001,00 2.686,00 1.620,00 1.066,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 390,00 123,00 267,00 244,00 77,00 167,00 84,00 32,00 52,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 21,00 8,00 13,00 28,00 6,00 22,00 21,00 1,00 20,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 3.131,00 2.079,00 1.052,00 2.313,00 1.553,00 760,00 2.356,00 1.564,00 792,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 311,00 92,00 219,00 1.006,00 161,00 845,00 817,00 149,00 668,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 2.872,00 599,00 2.273,00 3.034,00 556,00 2.478,00 1.685,00 292,00 1.393,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 208,00 110,00 98,00 195,00 104,00 91,00 204,00 103,00 101,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 1.692,00 1.081,00 611,00 1.502,00 973,00 529,00 1.317,00 804,00 513,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 745,00 440,00 305,00 1.101,00 458,00 643,00 1.073,00 484,00 589,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 36,00 24,00 12,00 5,00 2,00 3,00 7,00 3,00 4,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 1.828,00 786,00 1.042,00 1.804,00 626,00 1.178,00 1.407,00 598,00 809,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 8,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 32,00 2,00 1,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 6.356,00 6.420,00 4.883,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00
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Prioritetna os 3 - Education and lifelong learning
Prioritet 

ulaganja
10iii - povećanje jednakog pristupa cjeloživotnom učenju za sve dobne skupine u formalnim, neformalnim i informalnim ustrojima, unapređivanje znanja, vještina i 
kompetencija radne snage, te promicanje fleksibilnih načina učenja, uključujući profesionalnim usmjeravanjem i vrednovanjem stečenih kompetencija

Tablica 4B: Pokazatelji ostvarenja za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 3

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO309 Participants with pre-tertiary education (ISCED 1 to 4) Slabije razvijene Number 17.000,00 18.620,00 11.519,00 7.101,00 1,10 3.202,00 2.242,00 960,00
SO310 Number of projects implemented dedicated to ensuring equal access to education Slabije razvijene Number 150,00 148,00 0,00 0,00 0,99 0,00 0,00 0,00
SO311 Number of Roma children received targeted support Slabije razvijene Number 200,00 209,00 111,00 98,00 1,05 0,00 0,00 0,00
SO312 Number of children with a socio-economically disadvantaged background received targeted support Slabije razvijene Number 5.000,00 44,00 16,00 28,00 0,01 8,00 4,00 4,00
SO313 Number of Roma students in primary education received targeted support Slabije razvijene Number 1.500,00 558,00 295,00 263,00 0,37 0,00 0,00 0,00
SO314 Number of students with disabilities with assured targeted professional support provided by personal assistants Slabije razvijene Number 1.000,00 12.608,00 8.649,00 3.959,00 12,61 3.202,00 2.242,00 960,00
SO315 Number of adults who participated in education programmes Slabije razvijene Number 10.000,00 1.751,00 872,00 879,00 0,18 0,00 0,00 0,00
SO316 Number of educational staff who participated in in-service training activities Slabije razvijene Number 15.000,00 23.399,00 5.236,00 18.163,00 1,56 556,00 159,00 397,00
SO317 Number of developed digital educational content for subjects in selected classes Slabije razvijene Number 90,00 107,00 0,00 0,00 1,19 91,00 0,00 0,00
SO321 number of schools supported to improve digital maturity Slabije razvijene Number 840,00 1.281,00 0,00 0,00 1,53 1.130,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018 2017 2016
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO309 Participants with pre-tertiary education (ISCED 1 to 4) Slabije razvijene 1.155,00 779,00 376,00 2.497,00 1.448,00 1.049,00 3.783,00 1.786,00 1.997,00 3.331,00 2.153,00 1.178,00 2.307,00 1.553,00 754,00
SO310 Number of projects implemented dedicated to ensuring equal access to education Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00
SO311 Number of Roma children received targeted support Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 15,00 10,00 5,00 194,00 101,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO312 Number of children with a socio-economically disadvantaged background received targeted support Slabije razvijene 36,00 12,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO313 Number of Roma students in primary education received targeted support Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 46,00 22,00 24,00 512,00 273,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO314 Number of students with disabilities with assured targeted professional support provided by personal assistants Slabije razvijene 662,00 480,00 182,00 817,00 595,00 222,00 578,00 411,00 167,00 2.697,00 1.810,00 887,00 2.307,00 1.553,00 754,00
SO315 Number of adults who participated in education programmes Slabije razvijene 493,00 299,00 194,00 542,00 291,00 251,00 716,00 282,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO316 Number of educational staff who participated in in-service training activities Slabije razvijene 9.902,00 1.891,00 8.011,00 1.415,00 414,00 1.001,00 6.998,00 1.804,00 5.194,00 2.537,00 508,00 2.029,00 1.646,00 333,00 1.313,00
SO317 Number of developed digital educational content for subjects in selected classes Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO321 number of schools supported to improve digital maturity Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2015 2014
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO309 Participants with pre-tertiary education (ISCED 1 to 4) Slabije razvijene 2.345,00 1.558,00 787,00 0,00 0,00 0,00
SO310 Number of projects implemented dedicated to ensuring equal access to education Slabije razvijene 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO311 Number of Roma children received targeted support Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO312 Number of children with a socio-economically disadvantaged background received targeted support Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO313 Number of Roma students in primary education received targeted support Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO314 Number of students with disabilities with assured targeted professional support provided by personal assistants Slabije razvijene 2.345,00 1.558,00 787,00 0,00 0,00 0,00
SO315 Number of adults who participated in education programmes Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO316 Number of educational staff who participated in in-service training activities Slabije razvijene 345,00 127,00 218,00 0,00 0,00 0,00
SO317 Number of developed digital educational content for subjects in selected classes Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO321 number of schools supported to improve digital maturity Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



HR 66 HR

Prioritetna 
os

3 - Education and lifelong learning

Prioritet 
ulaganja

10iv - poboljšanje relevantnosti sustava obrazovanja i osposobljavanja za tržište radne snage, olakšavajući prijelaz s obrazovanja na rad, te jačanje sustava strukovnog 
obrazovanja i osposobljvanja i njihove kvalitete, uključujući mehanizmima za predviđanje vještina, prilagodbom obrazovnih programa i uspostavljanjem i razvojem sustava 
učenja temeljenih na radu, uključujući dvostruke sustave učenja i programe naukovanja

Tablica 2.A. : Zajednički pokazatelji rezultata za ESF i ESF REACT-EU (prema prioritetnoj osi, prioritetu ulaganja i kategoriji regije ako je 
primjenjivo). Podaci o svim zajedničkim pokazateljima rezultata u okviru ESF-a i ESF REACT-EU-a (s ciljem i bez njega) iskazuju se raščlanjeni 
prema spolu. Za prioritetnu os tehničke pomoći iskazuju se samo zajednički pokazatelji za koje je određen cilj - 3 / 10iv

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Zajednički pokazatelj ostvarenja korišten 
kao osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
 43,00 7,00 36,00 7,00 36,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

 160,00 119,00 41,00 119,00 41,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu 
kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 7,00 6,00 1,00 6,00 1,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 44,00 29,00 15,00 29,00 15,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 55,00 21,00 34,00 19,00 34,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku 
sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po 

prestanku sudjelovanja
Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
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Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
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Prioritetna 
os

3 - Education and lifelong learning

Prioritet 
ulaganja

10iv - poboljšanje relevantnosti sustava obrazovanja i osposobljavanja za tržište radne snage, olakšavajući prijelaz s obrazovanja na rad, te jačanje sustava strukovnog 
obrazovanja i osposobljvanja i njihove kvalitete, uključujući mehanizmima za predviđanje vještina, prilagodbom obrazovnih programa i uspostavljanjem i razvojem sustava 
učenja temeljenih na radu, uključujući dvostruke sustave učenja i programe naukovanja

1.10. Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica 
za pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao osnova za utvrđivanje 
cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR309 Percentage of teachers and other participants in selected VET sectors 

provided with training activities in centres of competences
Slabije 
razvijene

Omjer (Number)  SO319 Number of teachers and other participants supported by 
education activities provided in Centres of competences

Omjer 25,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00
%

0,00% 0,00% 0,00
%

SR310 Percentage of students who finished education in Centres of 
competences and are employed six months after leaving

Slabije 
razvijene

Omjer (Number)  SO318 Number of VET students supported by education 
activities provided in Centres of competences

Omjer 37,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00
%

0,00% 0,00% 0,00
%

SR311 % of VET schools in which newly developed sectorial curricula have 

been implemented "based on learning outcommes"
Slabije 
razvijene

Broj (Number)  SO320 Number of VET sectoral curricula based on learning 
outcomes supported for development

Omjer 10,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR309 Percentage of teachers and other participants in selected VET sectors provided with training activities in centres of competences Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%
SR310 Percentage of students who finished education in Centres of competences and are employed six months after leaving Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%
SR311

% of VET schools in which newly developed sectorial curricula have been implemented "based on learning outcommes" Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2018 2017
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR309 Percentage of teachers and other participants in selected VET sectors provided with training activities in centres of competences Slabije razvijene % % % 0,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%
SR310 Percentage of students who finished education in Centres of competences and are employed six months after leaving Slabije razvijene % % % 0,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%
SR311

% of VET schools in which newly developed sectorial curricula have been implemented "based on learning outcommes" Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2016 2015
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR309 Percentage of teachers and other participants in selected VET sectors provided with training activities in centres of competences Slabije razvijene % % % 0,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%
SR310 Percentage of students who finished education in Centres of competences and are employed six months after leaving Slabije razvijene % % % 0,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%
SR311

% of VET schools in which newly developed sectorial curricula have been implemented "based on learning outcommes" Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR309 Percentage of teachers and other participants in selected VET sectors provided with training activities in centres of competences Slabije razvijene % % % 0,00% 0,00% 0,00%
SR310 Percentage of students who finished education in Centres of competences and are employed six months after leaving Slabije razvijene % % % 0,00% 0,00% 0,00%
SR311

% of VET schools in which newly developed sectorial curricula have been implemented "based on learning outcommes" Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna 
os

3 - Education and lifelong learning

Prioritet 
ulaganja

10iv - poboljšanje relevantnosti sustava obrazovanja i osposobljavanja za tržište radne snage, olakšavajući prijelaz s obrazovanja na rad, te jačanje sustava strukovnog 
obrazovanja i osposobljvanja i njihove kvalitete, uključujući mehanizmima za predviđanje vještina, prilagodbom obrazovnih programa i uspostavljanjem i razvojem sustava 
učenja temeljenih na radu, uključujući dvostruke sustave učenja i programe naukovanja

Tablica 4.A. : Zajednički pokazatelji ostvarenja za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 3 / 10iv

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 54,00 22,00 32,00 29,00 7,00 22,00

CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 24,00 4,00 20,00 19,00 3,00 16,00

CO03 neaktivni Slabije razvijene 3.913,00 2.303,00 1.610,00 2.249,00 1.235,00 1.014,00

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 8,00 4,00 4,00 7,00 3,00 4,00

CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 5.817,00 2.363,00 3.454,00 2.095,00 811,00 1.284,00

CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 4.002,00 2.341,00 1.661,00 2.287,00 1.251,00 1.036,00

CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 1.140,00 545,00 595,00 411,00 178,00 233,00

CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 3.852,00 2.275,00 1.577,00 2.206,00 1.212,00 994,00

CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 580,00 293,00 287,00 276,00 143,00 133,00

CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 1.500,00 750,00 750,00 5.352,00 2.120,00 3.232,00 3,57 2,83 4,31 1.891,00 698,00 1.193,00

CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 142,00 67,00 75,00 96,00 44,00 52,00

CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 37,00 20,00 17,00 31,00 18,00 13,00

CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 25,00 17,00 8,00 14,00 11,00 3,00

CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 3,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00

CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 1.157,00 583,00 574,00 999,00 470,00 529,00

CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 10,00 0,00

CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00

CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 29,00 0,00

CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne 
ekonomije)

Slabije razvijene 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 9.784,00 4.373,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 25,00 15,00 10,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 5,00 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 240,00 222,00 18,00 472,00 251,00 221,00 863,00 531,00 332,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 819,00 370,00 449,00 873,00 364,00 509,00 1.618,00 663,00 955,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 245,00 223,00 22,00 507,00 270,00 237,00 874,00 533,00 341,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 144,00 85,00 59,00 143,00 71,00 72,00 315,00 158,00 157,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 244,00 224,00 20,00 497,00 266,00 231,00 854,00 529,00 325,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 99,00 59,00 40,00 98,00 41,00 57,00 58,00 22,00 36,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 716,00 309,00 407,00 775,00 323,00 452,00 1.569,00 643,00 926,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 40,00 21,00 19,00 0,00 0,00 0,00 6,00 2,00 4,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 6,00 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 5,00 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00 6,00 2,00 4,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 158,00 113,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 4,00 6,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 17,00 9,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 1.059,00 1.370,00 2.481,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2017 2016 2015
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
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CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 89,00 64,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 412,00 155,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 89,00 64,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 127,00 53,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 51,00 44,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 49,00 28,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 401,00 147,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 3,00 0,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 501,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00
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Prioritetna 
os

3 - Education and lifelong learning

Prioritet 
ulaganja

10iv - poboljšanje relevantnosti sustava obrazovanja i osposobljavanja za tržište radne snage, olakšavajući prijelaz s obrazovanja na rad, te jačanje sustava strukovnog 
obrazovanja i osposobljvanja i njihove kvalitete, uključujući mehanizmima za predviđanje vještina, prilagodbom obrazovnih programa i uspostavljanjem i razvojem sustava 
učenja temeljenih na radu, uključujući dvostruke sustave učenja i programe naukovanja

Tablica 4B: Pokazatelji ostvarenja za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 3

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO309 Participants with pre-tertiary education (ISCED 1 to 4) Slabije razvijene Number 4.000,00 4.284,00 2.502,00 1.782,00 1,07 2.442,00 1.341,00 1.101,00
SO318 Number of VET students supported by education activities provided in Centres of competences Slabije razvijene Number 3.500,00 2.170,00 1.273,00 897,00 0,62 1.931,00 1.052,00 879,00
SO319 Number of teachers and other participants supported by education activities provided in Centres of competences Slabije razvijene Number 1.000,00 1.714,00 647,00 1.067,00 1,71 1.381,00 493,00 888,00
SO320 Number of VET sectoral curricula based on learning outcomes supported for development Slabije razvijene Number 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018 2017 2016
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO309 Participants with pre-tertiary education (ISCED 1 to 4) Slabije razvijene 290,00 251,00 39,00 543,00 287,00 256,00 909,00 551,00 358,00 100,00 72,00 28,00 0,00 0,00 0,00
SO318 Number of VET students supported by education activities provided in Centres of competences Slabije razvijene 239,00 221,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO319 Number of teachers and other participants supported by education activities provided in Centres of competences Slabije razvijene 333,00 154,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO320 Number of VET sectoral curricula based on learning outcomes supported for development Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2015 2014
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO309 Participants with pre-tertiary education (ISCED 1 to 4) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO318 Number of VET students supported by education activities provided in Centres of competences Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO319 Number of teachers and other participants supported by education activities provided in Centres of competences Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO320 Number of VET sectoral curricula based on learning outcomes supported for development Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 4 - Good governance
Prioritet 

ulaganja
11i - ulaganje u institucijske kapacitete i u učinkovitost javnih uprava i javnih usluga na nacionalnoj, regionalnoj i lokalnoj razini s ciljem provođenja reformi, bolje 
regulative i dobrog upravljanja

Tablica 2.A. : Zajednički pokazatelji rezultata za ESF i ESF REACT-EU (prema prioritetnoj osi, prioritetu ulaganja i kategoriji regije ako je 
primjenjivo). Podaci o svim zajedničkim pokazateljima rezultata u okviru ESF-a i ESF REACT-EU-a (s ciljem i bez njega) iskazuju se raščlanjeni 
prema spolu. Za prioritetnu os tehničke pomoći iskazuju se samo zajednički pokazatelji za koje je određen cilj - 4 / 11i

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Zajednički pokazatelj ostvarenja korišten 
kao osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

 20,00 6,00 14,00 0,00 0,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

 10,00 3,00 7,00 0,00 0,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu 
kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 95,00 46,00 49,00 10,00 13,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku 
sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 5,00 6,00 1,00 2,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 2,00 7,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po 

prestanku sudjelovanja
Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 19,00 23,00 4,00 7,00 13,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
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Prioritetna os 4 - Good governance
Prioritet 

ulaganja
11i - ulaganje u institucijske kapacitete i u učinkovitost javnih uprava i javnih usluga na nacionalnoj, regionalnoj i lokalnoj razini s ciljem provođenja reformi, bolje 
regulative i dobrog upravljanja

1.11. Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica 
za pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao osnova za 
utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR401 Number of bodies where improved work organizations are fully implemented Slabije 

razvijene
Broj (Number)  SO403 Number of  bodies supported to improve work 

organisation
Broj 178,00 0,04 7,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00

SR402 Number of staff in public administration completing the training Slabije 
razvijene

Broj (Number)   Broj 20.300,00 0,01 183,00 40,00 143,00 30,00 12,00 18,00

SR403 Number of  redesigned services in implementation Slabije 
razvijene

Broj (Number)  SO400 Number of services supported for development 
or improvement

Broj 52,00 0,06 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00

SR404 Clearance rate (in %) for civil litigations cases at 1st instance courts 12 
months after the supported operations ended

Slabije 
razvijene

Omjer (%)   Omjer 95,70% 77,04% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00
%

SR405 Number of judiciary employees trained through ESF supported intervention 
related to quality and efficiency in  justice sector

Slabije 
razvijene

Broj (Number)  SO405 Number of judiciary staff participating in 
training related to quality and efficiency of justice

Broj 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SR406 Number of new training programmes  developed  for supporting quality and 
efficiency of justice sector employees

Slabije 
razvijene

Broj (Number)  SO407 Number of continuous training schemes 
supported for development

Broj 28,00 0,18 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SR410 Disposition time (length of proceedings in days) for civil litigations cases at 
1st instance courts 12 months after the supported operations ended

Slabije 
razvijene

Broj (Number)   Broj 400,00 9,68 3.871,00 0,00 0,00 605,00 0,00 0,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR401 Number of bodies where improved work organizations are fully implemented Slabije razvijene 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR402 Number of staff in public administration completing the training Slabije razvijene 153,00 28,00 125,00 0,00 0,00 0,00 153,00 28,00 125,00 0,00 0,00 0,00
SR403 Number of  redesigned services in implementation Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR404 Clearance rate (in %) for civil litigations cases at 1st instance courts 12 months after the supported operations ended Slabije razvijene 78,29% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00

%
80,17% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00

%
SR405 Number of judiciary employees trained through ESF supported intervention related to quality and efficiency in  justice sector Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR406 Number of new training programmes  developed  for supporting quality and efficiency of justice sector employees Slabije razvijene 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
SR410 Disposition time (length of proceedings in days) for civil litigations cases at 1st instance courts 12 months after the supported operations 

ended
Slabije razvijene 3.266,00 0,00 0,00 739,00 0,00 0,00 2.527,00 0,00 0,00 544,00 0,00 0,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2018 2017

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR401 Number of bodies where improved work organizations are fully implemented Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR402 Number of staff in public administration completing the training Slabije razvijene 153,00 28,00 125,00 125,00 25,00 100,00 28,00 3,00 25,00 28,00 3,00 25,00
SR403 Number of  redesigned services in implementation Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR404 Clearance rate (in %) for civil litigations cases at 1st instance courts 12 months after the supported operations ended Slabije razvijene 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,10% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
SR405 Number of judiciary employees trained through ESF supported intervention related to quality and efficiency in  justice sector Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR406 Number of new training programmes  developed  for supporting quality and efficiency of justice sector employees Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR410 Disposition time (length of proceedings in days) for civil litigations cases at 1st instance courts 12 months after the supported operations 

ended
Slabije razvijene 1.983,00 0,00 0,00 390,00 0,00 0,00 1.593,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2016 2015

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR401 Number of bodies where improved work organizations are fully implemented Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR402 Number of staff in public administration completing the training Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR403 Number of  redesigned services in implementation Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR404 Clearance rate (in %) for civil litigations cases at 1st instance courts 12 months after the supported operations ended Slabije razvijene 119,86% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00

%
117,00% 0,00% 0,00

%
0,00% 0,00% 0,00

%
SR405 Number of judiciary employees trained through ESF supported intervention related to quality and efficiency in  justice sector Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR406 Number of new training programmes  developed  for supporting quality and efficiency of justice sector employees Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2016 2015

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR410 Disposition time (length of proceedings in days) for civil litigations cases at 1st instance courts 12 months after the supported operations 

ended
Slabije razvijene 1.168,00 0,00 0,00 385,00 0,00 0,00 783,00 0,00 0,00 378,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR401 Number of bodies where improved work organizations are fully implemented Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR402 Number of staff in public administration completing the training Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR403 Number of  redesigned services in implementation Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR404 Clearance rate (in %) for civil litigations cases at 1st instance courts 12 months after the supported operations ended Slabije razvijene 106,70% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SR405 Number of judiciary employees trained through ESF supported intervention related to quality and efficiency in  justice sector Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR406 Number of new training programmes  developed  for supporting quality and efficiency of justice sector employees Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR410 Disposition time (length of proceedings in days) for civil litigations cases at 1st instance courts 12 months after the supported operations ended Slabije razvijene 405,00 0,00 0,00 405,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 4 - Good governance
Prioritet 

ulaganja
11i - ulaganje u institucijske kapacitete i u učinkovitost javnih uprava i javnih usluga na nacionalnoj, regionalnoj i lokalnoj razini s ciljem provođenja reformi, bolje 
regulative i dobrog upravljanja

Tablica 4.A. : Zajednički pokazatelji ostvarenja za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 4 / 11i

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 248,00 192,00 56,00 2,00 1,00 1,00

CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 114,00 78,00 36,00 0,00 0,00 0,00

CO03 neaktivni Slabije razvijene 159,00 135,00 24,00 0,00 0,00 0,00

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 10,00 9,00 1,00 0,00 0,00 0,00

CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 7.062,00 3.562,00 3.500,00 719,00 251,00 468,00

CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 447,00 368,00 79,00 7,00 0,00 7,00

CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 1.322,00 647,00 675,00 140,00 76,00 64,00

CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

Slabije razvijene 57,00 56,00 1,00 0,00 0,00 0,00

CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 76,00 56,00 20,00 2,00 2,00 0,00

CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 2.841,00 2.001,00 840,00 171,00 100,00 71,00

CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 4.550,00 1.830,00 2.720,00 548,00 150,00 398,00

CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 190,00 104,00 86,00 12,00 6,00 6,00

CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 123,00 89,00 34,00 18,00 14,00 4,00

CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 247,00 151,00 96,00 6,00 4,00 2,00

CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 2,00 2,00 0,00 1,00 1,00 0,00

CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 2.039,00 1.260,00 779,00 232,00 79,00 153,00

CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00 0,00

CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00

CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 52,00 6,00

CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne 
ekonomije)

Slabije razvijene 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 7.469,00 721,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 54,00 43,00 11,00 65,00 40,00 25,00 127,00 108,00 19,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 6,00 4,00 2,00 55,00 33,00 22,00 53,00 41,00 12,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 41,00 39,00 2,00 42,00 34,00 8,00 76,00 62,00 14,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 2,00 2,00 0,00 1,00 1,00 0,00 7,00 6,00 1,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 1.188,00 713,00 475,00 1.565,00 790,00 775,00 3.562,00 1.805,00 1.757,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 119,00 104,00 15,00 97,00 78,00 19,00 224,00 186,00 38,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 202,00 152,00 50,00 158,00 87,00 71,00 817,00 330,00 487,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 17,00 17,00 0,00 14,00 14,00 0,00 26,00 25,00 1,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 8,00 7,00 1,00 33,00 27,00 6,00 33,00 20,00 13,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 524,00 430,00 94,00 567,00 470,00 97,00 1.578,00 1.001,00 577,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 749,00 356,00 393,00 1.072,00 367,00 705,00 2.154,00 954,00 1.200,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 30,00 17,00 13,00 39,00 20,00 19,00 109,00 61,00 48,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 21,00 18,00 3,00 18,00 15,00 3,00 66,00 42,00 24,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 5,00 5,00 0,00 34,00 25,00 9,00 202,00 117,00 85,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 464,00 338,00 126,00 290,00 227,00 63,00 1.047,00 614,00 433,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 9,00 12,00 18,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 1.283,00 1.672,00 3.765,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2017 2016 2015
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 28,00 3,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 27,00 3,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 6,00 2,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 6,00 0,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 28,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 1,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00
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Prioritetna os 4 - Good governance
Prioritet 

ulaganja
11i - ulaganje u institucijske kapacitete i u učinkovitost javnih uprava i javnih usluga na nacionalnoj, regionalnoj i lokalnoj razini s ciljem provođenja reformi, bolje 
regulative i dobrog upravljanja

Tablica 4B: Pokazatelji ostvarenja za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 4

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO400 Number of services supported for development or improvement Slabije razvijene Number 52,00 33,00 0,00 0,00 0,63 25,00 0,00 0,00
SO402 Number of staff participating in training to improve their professional competence Slabije razvijene Number 20.300,00 4.730,00 2.125,00 2.605,00 0,23 699,00 239,00 460,00
SO403 Number of  bodies supported to improve work organisation Slabije razvijene Number 178,00 40,00 0,00 0,00 0,22 8,00 0,00 0,00
SO404 Number of courts supported that developed/upgraded business processes and/or case management techniques in view of improving their efficiency Slabije razvijene Number 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO405 Number of judiciary staff participating in training related to quality and efficiency of justice Slabije razvijene Number 1.400,00 979,00 273,00 706,00 0,70 10,00 3,00 7,00
SO407 Number of continuous training schemes supported for development Slabije razvijene Number 28,00 5,00 0,00 0,00 0,18 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018 2017 2016
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO400 Number of services supported for development or improvement Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO402 Number of staff participating in training to improve their professional competence Slabije razvijene 864,00 432,00 432,00 1.072,00 441,00 631,00 2.067,00 1.010,00 1.057,00 28,00 3,00 25,00 0,00 0,00 0,00
SO403 Number of  bodies supported to improve work organisation Slabije razvijene 1,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO404 Number of courts supported that developed/upgraded business processes and/or case management techniques in view of improving their efficiency Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO405 Number of judiciary staff participating in training related to quality and efficiency of justice Slabije razvijene 28,00 12,00 16,00 136,00 25,00 111,00 805,00 233,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO407 Number of continuous training schemes supported for development Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2015 2014
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO400 Number of services supported for development or improvement Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO402 Number of staff participating in training to improve their professional competence Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO403 Number of  bodies supported to improve work organisation Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO404 Number of courts supported that developed/upgraded business processes and/or case management techniques in view of improving their efficiency Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO405 Number of judiciary staff participating in training related to quality and efficiency of justice Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO407 Number of continuous training schemes supported for development Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 4 - Good governance
Prioritet 

ulaganja
11ii - izgradnja kapaciteta za sve dionike koji pružaju obrazovanje, cjeloživotno učenje, osposobljavanje i zapošljavanje te socijalne politike, uključujući sektorske i 
teritorijalne utjecaje za pokretanje na reforme na nacionalnoj, regionalnoj i lokalnoj razini

Tablica 2.A. : Zajednički pokazatelji rezultata za ESF i ESF REACT-EU (prema prioritetnoj osi, prioritetu ulaganja i kategoriji regije ako je 
primjenjivo). Podaci o svim zajedničkim pokazateljima rezultata u okviru ESF-a i ESF REACT-EU-a (s ciljem i bez njega) iskazuju se raščlanjeni 
prema spolu. Za prioritetnu os tehničke pomoći iskazuju se samo zajednički pokazatelji za koje je određen cilj - 4 / 11ii

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Zajednički pokazatelj ostvarenja korišten 
kao osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije 

razvijene
 237,00 70,00 167,00 0,00 0,00

CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije 
razvijene

 165,00 58,00 107,00 1,00 0,00

CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije 
razvijene

 244,00 67,00 177,00 0,00 0,00

CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 78,00 30,00 48,00 0,00 0,00

CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu 
kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 90,00 32,00 58,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 393,00 110,00 283,00 2,00 2,00

CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije 
razvijene

 173,00 44,00 129,00 1,00 1,00

CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku 
sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 5,00 1,00 4,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

Slabije 
razvijene

 54,00 18,00 36,00 1,00 0,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 31,00 33,00 28,00 71,00 11,00 60,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 20,00 22,00 27,00 56,00 10,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 26,00 21,00 30,00 124,00 11,00 26,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 6,00 4,00 20,00 34,00 4,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po 

prestanku sudjelovanja
Slabije razvijene 7,00 3,00 16,00 31,00 9,00 19,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 15,00 26,00 53,00 165,00 34,00 81,00 6,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 18,00 44,00 14,00 50,00 10,00 26,00 1,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 1,00 0,00 6,00 20,00 7,00 13,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju Slabije razvijene 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja Slabije razvijene 0,00 0,00
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Prioritetna os 4 - Good governance
Prioritet 

ulaganja
11ii - izgradnja kapaciteta za sve dionike koji pružaju obrazovanje, cjeloživotno učenje, osposobljavanje i zapošljavanje te socijalne politike, uključujući sektorske i 
teritorijalne utjecaje za pokretanje na reforme na nacionalnoj, regionalnoj i lokalnoj razini

1.12. Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica 
za pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao osnova za 
utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR408 Number of  CSO implementing successfully projects contributing to the 

socio-economic growth and democratic development
Slabije 
razvijene

Broj (Number)  SO408 Number of (local) CSOs participating in capacity 
building activities relevant to their area of work

Broj 950,00 0,39 375,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00

SR409 Number of social partners organizations that have increased their  
capacities in the specific area

Slabije 
razvijene

Broj (Number)   Broj 70,00 1,37 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR408 Number of  CSO implementing successfully projects contributing to the socio-economic growth and democratic development Slabije razvijene 338,00 0,00 0,00 177,00 0,00 0,00 161,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00
SR409 Number of social partners organizations that have increased their  capacities in the specific area Slabije razvijene 96,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2018 2017
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR408 Number of  CSO implementing successfully projects contributing to the socio-economic growth and democratic development Slabije razvijene 43,00 0,00 0,00 39,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00
SR409 Number of social partners organizations that have increased their  capacities in the specific area Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2016 2015
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR408 Number of  CSO implementing successfully projects contributing to the socio-economic growth and democratic development Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR409 Number of social partners organizations that have increased their  capacities in the specific area Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR408 Number of  CSO implementing successfully projects contributing to the socio-economic growth and democratic development Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR409 Number of social partners organizations that have increased their  capacities in the specific area Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 4 - Good governance
Prioritet 

ulaganja
11ii - izgradnja kapaciteta za sve dionike koji pružaju obrazovanje, cjeloživotno učenje, osposobljavanje i zapošljavanje te socijalne politike, uključujući sektorske i 
teritorijalne utjecaje za pokretanje na reforme na nacionalnoj, regionalnoj i lokalnoj razini

Tablica 4.A. : Zajednički pokazatelji ostvarenja za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 4 / 11ii

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 1.129,00 365,00 764,00 5,00 3,00 2,00

CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 299,00 94,00 205,00 2,00 1,00 1,00

CO03 neaktivni Slabije razvijene 8.997,00 3.280,00 5.717,00 1,00 1,00 0,00

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 154,00 65,00 89,00 0,00 0,00 0,00

CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 3.885,00 1.157,00 2.728,00 20,00 10,00 10,00

CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 9.553,00 3.422,00 6.131,00 1,00 1,00 0,00

CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 561,00 177,00 384,00 3,00 2,00 1,00

CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne 
osposobljavaju

Slabije razvijene 252,00 89,00 163,00 1,00 1,00 0,00

CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 7.169,00 2.861,00 4.308,00 0,00 0,00 0,00

CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 2.904,00 923,00 1.981,00 6,00 4,00 2,00

CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 3.889,00 999,00 2.890,00 20,00 10,00 10,00

CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 572,00 181,00 391,00 2,00 1,00 1,00

CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 238,00 122,00 116,00 1,00 1,00 0,00

CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 2.862,00 1.250,00 1.612,00 0,00 0,00 0,00

CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 5,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00

CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 3.973,00 1.361,00 2.612,00 0,00 0,00 0,00

CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 333,00 39,00

CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00

CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00 0,00

CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne 
ekonomije)

Slabije razvijene 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 14.127,00 26,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 94,00 33,00 61,00 375,00 131,00 244,00 528,00 169,00 359,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 23,00 8,00 15,00 105,00 41,00 64,00 126,00 31,00 95,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 116,00 54,00 62,00 1.515,00 472,00 1.043,00 3.996,00 1.489,00 2.507,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 8,00 8,00 0,00 58,00 28,00 30,00 50,00 21,00 29,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 324,00 125,00 199,00 1.320,00 407,00 913,00 1.455,00 462,00 993,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 173,00 57,00 116,00 1.653,00 506,00 1.147,00 4.324,00 1.587,00 2.737,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 34,00 17,00 17,00 258,00 79,00 179,00 179,00 60,00 119,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 14,00 10,00 4,00 122,00 44,00 78,00 79,00 23,00 56,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 3,00 0,00 3,00 743,00 320,00 423,00 3.182,00 1.302,00 1.880,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 187,00 94,00 93,00 1.101,00 339,00 762,00 1.331,00 398,00 933,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 344,00 118,00 226,00 1.361,00 348,00 1.013,00 1.434,00 406,00 1.028,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 30,00 14,00 16,00 146,00 36,00 110,00 261,00 90,00 171,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 9,00 8,00 1,00 90,00 50,00 40,00 89,00 44,00 45,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 3,00 1,00 2,00 379,00 155,00 224,00 1.294,00 546,00 748,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 1,00 2,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 44,00 12,00 32,00 822,00 313,00 509,00 1.910,00 696,00 1.214,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 152,00 12,00 92,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 573,00 3.266,00 5.995,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2017 2016 2015
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 127,00 29,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 43,00 13,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 3.369,00 1.264,00 2.105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 38,00 8,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 766,00 153,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 3.402,00 1.271,00 2.131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 87,00 19,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 36,00 11,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 3.241,00 1.239,00 2.002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 279,00 88,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 730,00 117,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 133,00 40,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 49,00 19,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 1.186,00 548,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 1.197,00 340,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 38,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 4.267,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije Slabije razvijene 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju Slabije razvijene 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini Slabije razvijene 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) Slabije razvijene 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00
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Prioritetna os 4 - Good governance
Prioritet 

ulaganja
11ii - izgradnja kapaciteta za sve dionike koji pružaju obrazovanje, cjeloživotno učenje, osposobljavanje i zapošljavanje te socijalne politike, uključujući sektorske i 
teritorijalne utjecaje za pokretanje na reforme na nacionalnoj, regionalnoj i lokalnoj razini

Tablica 4B: Pokazatelji ostvarenja za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 4

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO408 Number of (local) CSOs participating in capacity building activities relevant to their area of work Slabije razvijene Number 450,00 1.803,00 0,00 0,00 4,01 374,00 0,00 0,00
SO409 Number of social partners supported to improve their internal capacities and expertize in the area of  partnership and social dialog Slabije razvijene Number 70,00 64,00 0,00 0,00 0,91 20,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018 2017 2016
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO408 Number of (local) CSOs participating in capacity building activities relevant to their area of work Slabije razvijene 323,00 0,00 0,00 653,00 0,00 0,00 392,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO409 Number of social partners supported to improve their internal capacities and expertize in the area of  partnership and social dialog Slabije razvijene 23,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2015 2014
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO408 Number of (local) CSOs participating in capacity building activities relevant to their area of work Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO409 Number of social partners supported to improve their internal capacities and expertize in the area of  partnership and social dialog Slabije razvijene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 6 - Fostering crisis repair in the context of the COVID-19 pandemic
Prioritet ulaganja 13i - (ESF) Sanacija krize u kontekstu pandemije bolesti COVID-19 i priprema zelenog, digitalnog i otpornog gospodarskog oporavka

Tablica 2.A. : Zajednički pokazatelji rezultata za ESF i ESF REACT-EU (prema prioritetnoj osi, prioritetu ulaganja i kategoriji regije ako je 
primjenjivo). Podaci o svim zajedničkim pokazateljima rezultata u okviru ESF-a i ESF REACT-EU-a (s ciljem i bez njega) iskazuju se raščlanjeni 
prema spolu. Za prioritetnu os tehničke pomoći iskazuju se samo zajednički pokazatelji za koje je određen cilj - 6 / 13i

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Zajednički pokazatelj ostvarenja korišten 
kao osnova za utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu 

kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku 

sudjelovanja
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po 
prestanku sudjelovanja

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

2020 2019 2018 2017 2016 2015

Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene Muškarci Žene
CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po 

prestanku sudjelovanja
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Muškarci Žene

CR01 neaktivni sudionici koji traže posao po prestanku sudjelovanja 0,00 0,00
CR02 sudionici koji se po okončanju programa obrazuju/osposobljavaju 0,00 0,00
CR03 sudionici koji po okončanju programa stječu kvalifikaciju 0,00 0,00
CR04 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja 0,00 0,00
CR05 sudionici u nepovoljnom položaju koji traže posao, koji se obrazuju/osposobljavaju, koji stječu kvalifikaciju, koji imaju posao, uključujući samozaposlene, po prestanku sudjelovanja 0,00 0,00
CR06 sudionici koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja 0,00 0,00
CR07 sudionici s poboljšanom situacijom na tržištu rada šest mjeseci po prestanku sudjelovanja 0,00 0,00
CR08 sudionici stariji od 54 godine koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja 0,00 0,00
CR09 sudionici u nepovoljnom položaju koji imaju posao, uključujući samozaposlene, šest mjeseci po prestanku sudjelovanja 0,00 0,00
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Prioritetna os 6 - Fostering crisis repair in the context of the COVID-19 pandemic
Prioritet ulaganja 13i - (ESF) Sanacija krize u kontekstu pandemije bolesti COVID-19 i priprema zelenog, digitalnog i otpornog gospodarskog oporavka

1.13. Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica za 
pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao osnova za 
utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za početno 
stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CVR1 Participants maintaining their job 6 months after 

(COVID-19)
Broj (Persons)  CV31 Participants supported to combat or counteract 

COVID-19
Broj 209.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CVR1 Participants maintaining their job 6 months after (COVID-19) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2018 2017
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CVR1 Participants maintaining their job 6 months after (COVID-19) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2016 2015
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CVR1 Participants maintaining their job 6 months after (COVID-19) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
CVR1 Participants maintaining their job 6 months after (COVID-19) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 6 - Fostering crisis repair in the context of the COVID-19 pandemic
Prioritet ulaganja 13i - (ESF) Sanacija krize u kontekstu pandemije bolesti COVID-19 i priprema zelenog, digitalnog i otpornog gospodarskog oporavka

Tablica 4.A. : Zajednički pokazatelji ostvarenja za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 6 / 13i

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO02 dugotrajno nezaposleni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO03 neaktivni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO06 mlađi od 25 godina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO07 stariji od 54 godine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO16 sudionici s invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 iz ruralnih područja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije 0,00 0,00

CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju 0,00 0,00

CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini 0,00 0,00

CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne 
ekonomije)

0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije 0,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini 0,00 0,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2017 2016 2015
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije 0,00 0,00 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju 0,00 0,00 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini 0,00 0,00 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) 0,00 0,00 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Ukupno Muškarci Žene

CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene 0,00 0,00 0,00
CO02 dugotrajno nezaposleni 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivni 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivni koji se ne obrazuju i ne osposobljavaju 0,00 0,00 0,00
CO05 zaposleni, uključujući samozaposlene 0,00 0,00 0,00
CO06 mlađi od 25 godina 0,00 0,00 0,00
CO07 stariji od 54 godine 0,00 0,00 0,00
CO08 stariji od 54 godine koji su nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene, ili koji su neaktivni te se ne obrazuju i ne osposobljavaju 0,00 0,00 0,00
CO09 s osnovnim (ISCED 1) ili nižim srednjim obrazovanjem (ISCED 2) 0,00 0,00 0,00
CO10 s višim srednjim (ISCED 3) ili visokoškolskim obrazovanjem (ISCED 4) 0,00 0,00 0,00
CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, sudionici stranog podrijetla, manjine (uključujući marginalizirane zajednice poput romske zajednice) 0,00 0,00 0,00
CO16 sudionici s invaliditetom 0,00 0,00 0,00
CO17 druge osobe u nepovoljnom položaju 0,00 0,00 0,00
CO18 beskućnici ili osobe pogođene socijalnom isključenošću u pogledu stanovanja 0,00 0,00 0,00
CO19 iz ruralnih područja 0,00 0,00 0,00
CO20 broj projekata koje su u potpunosti ili djelomično proveli socijalni partneri i nevladine organizacije 0,00
CO21 broj projekata posvećenih održivom sudjelovanju i napretku žena u zapošljavanju 0,00
CO22 broj projekata namijenjenih javnoj administraciji ili javnim službama na nacionalnoj, regionalnoj ili lokalnoj razini 0,00
CO23 broj mikropoduzeća te malih i srednjih poduzeća kojima je dana potpora (uključujući i združna poduzeća, poduzeća socijalne ekonomije) 0,00

Sveukupan broj sudionika 0,00
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Prioritetna os 6 - Fostering crisis repair in the context of the COVID-19 pandemic
Prioritet ulaganja 13i - (ESF) Sanacija krize u kontekstu pandemije bolesti COVID-19 i priprema zelenog, digitalnog i otpornog gospodarskog oporavka

Tablica 4B: Pokazatelji ostvarenja za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 6

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CV31 Participants supported to combat or counteract COVID-19 Persons 283.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018 2017 2016
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CV31 Participants supported to combat or counteract COVID-19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2015 2014
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

CV31 Participants supported to combat or counteract COVID-19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetne osi za tehničku pomoć

Prioritetna os 5 - Technical Assistance

Tablica 4.A. : Zajednički pokazatelji ostvarenja za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 5

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2017 2016 2015
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Ukupno Muškarci Žene
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Prioritetna os 5 - Technical Assistance

Tablica 4B: Pokazatelji ostvarenja za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 5

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije Mjerna jedinica Ciljna vrijednost (2023.) Kumulativna vrijednost Omjer ostvarenja 2021
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO501 Number of employees within OPEHR management and control system who participated in capacity building activities supported by TA Number 450,00 120,00 330,00 418,00 95,00 323,00 0,93 0,79 0,98 12,00 2,00 10,00
SO502 Number of employees (FTEs) whose salaries are co-financed by TA Number 380,00 80,00 300,00 737,00 195,00 542,00 1,94 2,44 1,81 31,00 9,00 22,00
SO503 Number of projects implemented as part of OPEHR capacity building regarding specific management and implementation activities Number 25,00 27,00 0,00 0,00 1,08 0,00 0,00 0,00
SO504 Number of evaluations Number 10,00 5,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00
SO505 Number of potential beneficiaries, including regional/local stakeholders, who participated at information events Number 5.000,00 5.470,00 0,00 0,00 1,09 335,00 0,00 0,00
SO506 Number of information events organized for potential beneficiaries, including local stakeholders Number 50,00 231,00 1,00 3,00 4,62 6,00 0,00 0,00
SO507 Number of IPV events promoting OPEHR organized for general public Number 10,00 16,00 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00
SO508 Number of key communication documents developed Number 4,00 7,00 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019 2018 2017 2016
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO501 Number of employees within OPEHR management and control system who participated in capacity building activities supported by TA 9,00 2,00 7,00 61,00 15,00 46,00 160,00 30,00 130,00 73,00 18,00 55,00 100,00 26,00 74,00
SO502 Number of employees (FTEs) whose salaries are co-financed by TA 44,00 11,00 33,00 102,00 31,00 71,00 137,00 33,00 104,00 115,00 32,00 83,00 76,00 16,00 60,00
SO503 Number of projects implemented as part of OPEHR capacity building regarding specific management and implementation activities 3,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO504 Number of evaluations 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO505 Number of potential beneficiaries, including regional/local stakeholders, who participated at information events 770,00 0,00 0,00 394,00 0,00 0,00 1.416,00 0,00 0,00 1.941,00 0,00 0,00 568,00 0,00 0,00
SO506 Number of information events organized for potential beneficiaries, including local stakeholders 19,00 1,00 3,00 18,00 0,00 0,00 67,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00
SO507 Number of IPV events promoting OPEHR organized for general public 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO508 Number of key communication documents developed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2015 2014
Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene

SO501 Number of employees within OPEHR management and control system who participated in capacity building activities supported by TA 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00
SO502 Number of employees (FTEs) whose salaries are co-financed by TA 124,00 34,00 90,00 108,00 29,00 79,00
SO503 Number of projects implemented as part of OPEHR capacity building regarding specific management and implementation activities 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO504 Number of evaluations 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO505 Number of potential beneficiaries, including regional/local stakeholders, who participated at information events 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO506 Number of information events organized for potential beneficiaries, including local stakeholders 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO507 Number of IPV events promoting OPEHR organized for general public 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SO508 Number of key communication documents developed 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna os 5 - Technical Assistance
Poseban cilj 1 - Ensure efficient preparation, management, implementation, monitoring, evaluation and control of the operational programme

Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 5 / 1

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica 
za pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao osnova za utvrđivanje cilja Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR501 Employees within OPEHR management and implementation 

system who completed specialized training courses
Broj (Ratio)  SO501 Number of employees within OPEHR management and control 

system who participated in capacity building activities supported by TA
Omjer 80,00% 0,84% 281,00 67,00 214,00 1,00 0,00 1,00

SR502 Implemented evaluation recommendations Omjer (Ratio)   Omjer 90,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00
%

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR501 Employees within OPEHR management and implementation system who completed specialized training courses 280,00 67,00 213,00 4,00 1,00 3,00 276,00 66,00 210,00 10,00 4,00 6,00
SR502 Implemented evaluation recommendations 98,00% 0,00% 0,00% 98,00% 0,00% 0,00% 94,00% 0,00% 0,00% 94,00% 0,00% 0,00%

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2018 2017
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR501 Employees within OPEHR management and implementation system who completed specialized training courses 266,00 62,00 204,00 99,00 20,00 79,00 167,00 42,00 125,00 64,00 14,00 50,00
SR502 Implemented evaluation recommendations 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2016 2015
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR501 Employees within OPEHR management and implementation system who completed specialized training courses 103,00 28,00 75,00 100,00 26,00 74,00 3,00 2,00 1,00 3,00 2,00 1,00
SR502 Implemented evaluation recommendations 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR501 Employees within OPEHR management and implementation system who completed specialized training courses 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SR502 Implemented evaluation recommendations 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%



HR 91 HR

Prioritetna 
os

5 - Technical Assistance

Poseban cilj 2 - Support potential beneficiaries and regional stakeholders in successful applying and implementing the ESF projects through building up their capacities and generating 
qualitative pipeline of future projects

Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 5 / 2

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica 
za pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao osnova za utvrđivanje 
cilja

Mjerna jedinica za 
početno stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR503 Contracts signed with beneficiaries, including regional/local 

stakeholders who participated at information events
Broj (Ratio)  SO505 Number of potential beneficiaries, including regional/local 

stakeholders, who participated at information events
Omjer 60,00% 0,26% 851,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR503 Contracts signed with beneficiaries, including regional/local stakeholders who participated at information events 792,00 0,00 0,00 154,00 0,00 0,00 638,00 0,00 0,00 88,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2018 2017
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR503 Contracts signed with beneficiaries, including regional/local stakeholders who participated at information events 550,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 244,00 0,00 0,00 158,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2016 2015
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR503 Contracts signed with beneficiaries, including regional/local stakeholders who participated at information events 86,00 0,00 0,00 46,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR503 Contracts signed with beneficiaries, including regional/local stakeholders who participated at information events 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna 
os

5 - Technical Assistance

Poseban cilj 3 - Support communication activities resulting in effective implementation of the Communication Strategy and by ensuring quality information for the potential beneficiaries 
and project operators on the opportunities of the Operational Programme and the requirements for obtaining EU financing

Tablica 2.C. : Pokazatelji rezultata za pojedine programe za ESF, ESF REACT-EU, YEI i YEI REACT-EU - 5 / 3

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Kategorija 
regije

Mjerna jedinica za 
pokazatelj

Pokazatelj ostvarenja upotrijebljen kao osnova za 
utvrđivanje cilja

Mjerna jedinica za početno 
stanje i cilj

Ciljna vrijednost (2023.) Omjer ostvarenja 2021

Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna 
vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR504 Key communication documents in 

implementation
Broj (Ratio)  SO508 Number of key communication documents developed Omjer 100,00% 1,00% 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2020 2019
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR504 Key communication documents in implementation 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2018 2017
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR504 Key communication documents in implementation 7,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2016 2015
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR504 Key communication documents in implementation 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00

Identifikacijska oznaka Pokazatelj Kategorija regije 2014
Kumulativna vrijednost Ukupno godišnje Kvalitativna vrijednost

Ukupno Muškarci Žene Ukupno Muškarci Žene
SR504 Key communication documents in implementation 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



HR 93 HR

Tablica 5.: Informacije o ključnim etapama i ciljevima određenima u okviru uspješnosti

Prioritetna 
os

Vrsta 
pokazatelja

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Mjerna 
jedinica

Fond Kategorija 
regije

2021 Kumulativno 
ukupno

2021 Kumulativno 
muškarci

2021 Kumulativno 
žene

2021 Godišnje 
ukupno

2021 Godišnje ukupno 
muškarci

2021 Godišnje 
ukupno žene

1 O CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Number ESF Slabije 
razvijene

46.343,00 20.032,00 26.311,00 354,00 90,00 264,00

1 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije 
razvijene

163.952.487,65

1 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR Inicijativa za zapošljavanje 
mladih (YEI)

181.840.362,94

1 O Soy07 unemployed Number Inicijativa za zapošljavanje 
mladih (YEI)

41.575,00 15.748,00 25.827,00 9,00 2,00 7,00

2 O CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Number ESF Slabije 
razvijene

45.273,00 14.454,00 30.819,00 6.209,00 1.075,00 5.134,00

2 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije 
razvijene

297.237.060,12

2 O SO203 Experts participating in training Number ESF Slabije 
razvijene

7.713,00 1.892,00 5.821,00 2.417,00 383,00 2.034,00

3 O CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Number ESF Slabije 
razvijene

44.532,00 12.666,00 31.866,00 4.809,00 1.771,00 3.038,00

3 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije 
razvijene

182.945.719,33

3 O SO309 Participants with pre-tertiary education (ISCED 1 to 4) Number ESF Slabije 
razvijene

53.581,00 26.405,00 27.176,00 9.261,00 4.873,00 4.388,00

4 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije 
razvijene

46.034.956,25

4 O SO403 Number of  bodies supported to improve work organisation Number ESF Slabije 
razvijene

40,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00

4 O SO408 Number of (local) CSOs participating in capacity building 
activities relevant to their area of work

Number ESF Slabije 
razvijene

1.803,00 0,00 0,00 374,00 0,00 0,00

Prioritetna 
os

Vrsta 
pokazatelja

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Mjerna 
jedinica

Fond Kategorija 
regije

2020 Kumulativno 
ukupno

2019 Kumulativno 
ukupno

2018 Kumulativno 
ukupno

Primjedbe

1 O CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Number ESF Slabije razvijene 45.989,00 43.338,00 36.946,00
1 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije razvijene 133.073.197,58 92.436.269,13 68.510.636,38
1 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR Inicijativa za zapošljavanje mladih 

(YEI)
178.234.156,75 151.672.925,74 117.472.816,08

1 O Soy07 unemployed Number Inicijativa za zapošljavanje mladih 
(YEI)

41.566,00 41.566,00 40.224,00

2 O CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Number ESF Slabije razvijene 39.064,00 31.059,00 25.023,00
2 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije razvijene 156.500.724,83 84.946.385,74 56.069.914,82
2 O SO203 Experts participating in training Number ESF Slabije razvijene 5.296,00 2.589,00 781,00
3 O CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Number ESF Slabije razvijene 39.723,00 25.771,00 20.918,00
3 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije razvijene 130.984.216,46 98.052.670,11 69.496.784,86
3 O SO309 Participants with pre-tertiary education (ISCED 1 to 4) Number ESF Slabije razvijene 44.320,00 35.163,00 27.130,00
4 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije razvijene 30.594.355,80 22.000.436,09 17.981.172,25
4 O SO403 Number of  bodies supported to improve work organisation Number ESF Slabije razvijene 32,00 31,00 0,00
4 O SO408 Number of (local) CSOs participating in capacity building activities relevant to 

their area of work
Number ESF Slabije razvijene 1.429,00 1.106,00 453,00

Prioritetna 
os

Vrsta 
pokazatelja

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Mjerna 
jedinica

Fond Kategorija 
regije

2017 Kumulativno 
ukupno

2016 Kumulativno 
ukupno

2015 Kumulativno 
ukupno

2014 Kumulativno 
ukupno

1 O CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Number ESF Slabije 
razvijene

26.784,00 16.879,00 8.425,00 1,00

1 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije 
razvijene

767.404,61 0,00 0,00 0,00

1 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR Inicijativa za zapošljavanje 
mladih (YEI)

37.368.064,09 10.479.121,60 0,00 0,00

1 O Soy07 unemployed Number Inicijativa za zapošljavanje 
mladih (YEI)

34.063,00 24.134,00 12.791,00 12,00

2 O CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Number ESF Slabije 
razvijene

16.807,00 10.208,00 6.098,00 0,00

2 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije 3.968.994,66 0,00 0,00 0,00
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Prioritetna 
os

Vrsta 
pokazatelja

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Mjerna 
jedinica

Fond Kategorija 
regije

2017 Kumulativno 
ukupno

2016 Kumulativno 
ukupno

2015 Kumulativno 
ukupno

2014 Kumulativno 
ukupno

razvijene
2 O SO203 Experts participating in training Number ESF Slabije 

razvijene
80,00 0,00 0,00 0,00

3 O CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Number ESF Slabije 
razvijene

10.431,00 4.887,00 1.685,00 0,00

3 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije 
razvijene

29.263.674,65 0,00 0,00 0,00

3 O SO309 Participants with pre-tertiary education (ISCED 1 to 4) Number ESF Slabije 
razvijene

16.761,00 4.669,00 2.345,00 0,00

4 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije 
razvijene

285.874,17 0,00 0,00 0,00

4 O SO403 Number of  bodies supported to improve work organisation Number ESF Slabije 
razvijene

0,00 0,00 0,00 0,00

4 O SO408 Number of (local) CSOs participating in capacity building activities 
relevant to their area of work

Number ESF Slabije 
razvijene

61,00 0,00 0,00 0,00

Prioritetna 
os

Vrsta 
pokazatelja

Identifikacijska 
oznaka

Pokazatelj Mjerna 
jedinica

Fond Kategorija 
regije

Ključna etapa za 2018. 
ukupno

Ključna etapa za 
2018. muškarci

Ključna etapa za 
2018. žene

Konačni cilj (2023.) 
ukupno

Konačni cilj (2023.) 
muškarci

Konačni cilj 
(2023.) žene

1 O CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Number ESF Slabije 
razvijene

11.022,00 57.672,00

1 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije 
razvijene

64.400.016,00 429.952.196,00

1 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR Inicijativa za zapošljavanje 
mladih (YEI)

107.795.943,00 224.513.937,00

1 O Soy07 unemployed Number Inicijativa za zapošljavanje 
mladih (YEI)

35.768,00 70.550,00

2 O CO01 nezaposleni, uključujući dugotrajno nezaposlene Number ESF Slabije 
razvijene

6.716,00 35.139,00

2 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije 
razvijene

57.798.782,00 400.172.771,00

2 O SO203 Experts participating in training Number ESF Slabije 
razvijene

766,00 7.355,00

3 O CO11 s tercijarnim obrazovanjem (ISCED od 5 do 8) Number ESF Slabije 
razvijene

4.186,00 21.900,00

3 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije 
razvijene

79.297.110,00 529.411.765,00

3 O SO309 Participants with pre-tertiary education (ISCED 1 to 4) Number ESF Slabije 
razvijene

5.008,00 26.200,00

4 F F.1 Total amount of certified expenditure eligible expenditure EUR ESF Slabije 
razvijene

33.706.020,00 210.741.282,00

4 O SO403 Number of  bodies supported to improve work organisation Number ESF Slabije 
razvijene

34,00 178,00

4 O SO408 Number of (local) CSOs participating in capacity building 
activities relevant to their area of work

Number ESF Slabije 
razvijene

86,00 450,00
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3.4. Financijski podaci (članak 50. stavak 2. Uredbe (EU) br. 1303/2013)

Tablica 6.: Financijske informacije na razini prioritetne osi i programa

(kako je utvrđeno u tablici 1. Priloga II. Provedbenoj uredbi Komisije (EU) br. 1011/2014 (Model za prijenos financijskih podataka))

Prioritetna 
os

Fond Kategorija 
regije

Osnova 
za 
izračun

Ukupno fond Stopa 
sufinanciranja

Ukupni prihvatljivi 
troškovi operacija 
odabranih za potporu

Udio ukupnih 
dodijeljenih sredstava 
obuhvaćenih 
odabranim 
operacijama

Javni prihvatljivi 
trošak operacija 
odabranih za potporu

Ukupni prihvatljivi 
izdatci koje su korisnici 
prijavili upravljačkom 
tijelu

Udio ukupnih 
dodijeljenih sredstava 
obuhvaćenih 
prihvatljivim izdacima 
koje su prijavili korisnici

Broj 
odabranih 
operacija

1 ESF Slabije 
razvijene

Ukupno 429.952.196,00 85,00% 574.682.532,13 133,66% 574.663.693,29 283.492.042,17 65,94% 29

1 Inicijativa za 
zapošljavanje 
mladih (YEI)

Javni 224.513.937,00 91,89% 221.510.473,11 98,66% 221.510.473,11 187.931.553,49 83,71% 3

2 ESF Slabije 
razvijene

Javni 400.172.771,00 85,00% 648.446.608,34 162,04% 648.446.608,34 404.997.923,07 101,21% 43

3 ESF Slabije 
razvijene

Ukupno 529.411.765,00 85,00% 529.442.465,17 100,01% 529.327.820,48 236.824.569,80 44,73% 30

4 ESF Slabije 
razvijene

Javni 210.741.282,00 85,00% 194.005.221,57 92,06% 194.005.221,57 70.325.078,30 33,37% 64

6 ESF REACT-EU Javni 530.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0
5 ESF Slabije 

razvijene
Javni 94.117.648,00 85,00% 95.078.803,91 101,02% 95.078.803,91 50.173.918,79 53,31% 3

Ukupno ESF Slabije 
razvijene

1.664.395.662,00 85,00% 2.041.655.631,12 122,67% 2.041.522.147,59 1.045.813.532,13 62,83% 169

Ukupno Inicijativa za 
zapošljavanje 
mladih (YEI)

224.513.937,00 91,89% 221.510.473,11 98,66% 221.510.473,11 187.931.553,49 83,71% 3

Ukupno ESF REACT-EU 530.000.000,00 100,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0
Sveukupno 2.418.909.599,00 88,93% 2.263.166.104,23 93,56% 2.263.032.620,70 1.233.745.085,62 51,00% 172
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Tablica 7: Raščlamba kumulativnih financijskih podataka prema kategoriji intervencije za EFRR, EFRR REACT-EU, ESF, ESF REACT-EU i 
Kohezijski fond (članak 112. stavci 1. i 2. Uredbe (EU) br. 1303/2013 i članak 5. Uredbe (EU) br. 1304/2013)

Prioritetna 
os

Značajke izdataka Dimenzije kategorizacije Financijski podaci

Fond Kategorija 
regije

Područje 
intervencije

Oblik 
financiranja

Teritorijalna 
dimenzija

Teritorijalni 
mehanizmi 
isporuke

Dimenzija 
tematskog 

cilja

Sekundarna 
tema ESF-a

Gospodarska 
dimenzija

Dimenzija 
lokacije

Ukupni prihvatljivi trošak 
operacija odabranih za 

potporu

Javni prihvatljivi trošak 
operacija odabranih za 

potporu

Ukupni prihvatljivi izdaci koje su 
korisnici prijavili upravljačkom tijelu

Broj 
odabranih 
operacija

1 ESF Slabije 
razvijene

102 01 07 07 08 18 HR 374.696.700,92 374.696.700,92 190.055.694,85 10

1 ESF Slabije 
razvijene

103 01 07 07 08 18 HR 88.984.217,32 88.984.217,32 72.546.792,76 2

1 ESF Slabije 
razvijene

108 01 07 07 05, 08 18 HR 93.916.825,61 93.916.825,61 7.678.471,53 15

1 ESF Slabije 
razvijene

108 01 07 07 08 19 HR 1.515.789,47 1.515.789,47 0,00 1

1 ESF Slabije 
razvijene

108 01 07 07 08 24 HR 15.568.998,81 15.550.159,97 13.211.083,03 1

1 Inicijativa za 
zapošljavanje mladih 
(YEI)

103 01 07 07  18 HR 214.931.525,74 214.931.525,74 187.840.617,45 2

1 Inicijativa za 
zapošljavanje mladih 
(YEI)

103 01 07 07  24 HR 6.578.947,37 6.578.947,37 90.936,04 1

2 ESF Slabije 
razvijene

109 01 01 01 08 21 HR 21.662.748,35 21.662.748,35 916.247,12 1

2 ESF Slabije 
razvijene

109 01 02 07 08 21 HR 12.266.613,11 12.266.613,11 6.492.073,38 2

2 ESF Slabije 
razvijene

109 01 07 07 08 13 HR 1.973.684,21 1.973.684,21 775.751,45 1

2 ESF Slabije 
razvijene

109 01 07 07 06, 08 18 HR 69.125.693,57 69.125.693,57 60.619.921,26 3

2 ESF Slabije 
razvijene

109 01 07 07 02, 08 21 HR 252.486.752,87 252.486.752,87 189.896.635,26 5

2 ESF Slabije 
razvijene

109 01 07 07 08 23 HR 20.874.749,48 20.874.749,48 11.965.665,87 5

2 ESF Slabije 
razvijene

112 01 07 07 08 18 HR 222.709,47 222.709,47 152.838,78 1

2 ESF Slabije 
razvijene

112 01 07 07 02 19 HR 8.289.524,87 8.289.524,87 6.559.128,47 1

2 ESF Slabije 
razvijene

112 01 07 07 08 20 HR 48.335.514,71 48.335.514,71 21.668.307,89 8

2 ESF Slabije 
razvijene

112 01 07 07 02, 08 21 HR 198.547.421,23 198.547.421,23 101.560.770,72 13

2 ESF Slabije 
razvijene

113 01 07 07 08 24 HR 14.661.196,47 14.661.196,47 4.390.582,87 3

3 ESF Slabije 
razvijene

116 01 07 07 08 19 HR 136.464.981,41 136.350.336,72 100.436.541,84 9

3 ESF Slabije 
razvijene

117 01 07 07 06, 08 19 HR 196.482.155,76 196.482.155,76 118.466.720,13 16

3 ESF Slabije 
razvijene

118 01 07 07 08 19 HR 196.495.328,00 196.495.328,00 17.921.307,83 5

4 ESF Slabije 
razvijene

119 01 07 07 05, 08 18 HR 114.441.030,23 114.441.030,23 40.305.932,22 54

4 ESF Slabije 
razvijene

120 01 05 07 08 21 HR 35.079.490,43 35.079.490,43 5.740.317,70 3

4 ESF Slabije 
razvijene

120 01 07 07 08 19 HR 3.575.085,96 3.575.085,96 3.354.444,47 1

4 ESF Slabije 
razvijene

120 01 07 07 08 21 HR 1.797.519,67 1.797.519,67 1.194.886,94 1

4 ESF Slabije 
razvijene

120 01 07 07 08 23 HR 6.578.725,63 6.578.725,63 5.940.749,36 1

4 ESF Slabije 
razvijene

120 01 07 07 08 24 HR 32.533.369,65 32.533.369,65 13.788.747,61 4

6 ESF REACT-EU 106 01 07 07 08 24 HR 0,00 0,00 0,00 0
5 ESF Slabije 121 01 07 07 08 18 HR 88.807.947,62 88.807.947,62 47.456.642,01 1
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Prioritetna 
os

Značajke izdataka Dimenzije kategorizacije Financijski podaci

Fond Kategorija 
regije

Područje 
intervencije

Oblik 
financiranja

Teritorijalna 
dimenzija

Teritorijalni 
mehanizmi 
isporuke

Dimenzija 
tematskog 

cilja

Sekundarna 
tema ESF-a

Gospodarska 
dimenzija

Dimenzija 
lokacije

Ukupni prihvatljivi trošak 
operacija odabranih za 

potporu

Javni prihvatljivi trošak 
operacija odabranih za 

potporu

Ukupni prihvatljivi izdaci koje su 
korisnici prijavili upravljačkom tijelu

Broj 
odabranih 
operacija

razvijene
5 ESF Slabije 

razvijene
122 01 07 07 08 18 HR 1.348.881,58 1.348.881,58 189.223,43 1

5 ESF Slabije 
razvijene

123 01 07 07 08 18 HR 4.921.974,71 4.921.974,71 2.528.053,35 1
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Tablica 8.: Upotreba unakrsnog financiranja

1 2 3 4 5 6
Upotreba unakrsnog 
financiranja

Prioritetna 
os

Iznos potpore EU-a 
predviđene za upotrebu u 
svrhu unakrsnog 
financiranja na temelju 
odabranih operacija 
(EUR)

Kao dio potpore EU-
a prioritetnoj osi (%) 
(3 / potpora EU-a 
prioritetnoj 
osi * 100)

Iznos potpore EU-a 
upotrijebljen u okviru 
unakrsnog financiranja na 
temelju prihvatljivih izdataka 
koje je korisnik prijavio 
upravljačkom tijelu (EUR)

Kao dio potpore EU-
a prioritetnoj osi (%) 
(5 / potpora EU-a 
prioritetnoj 
osi * 100)

Troškovi prihvatljivi za 
potporu u okviru EFRR-a, 
ali koji se financiraju iz 
ESF-a

1 0,00 0,00

Troškovi prihvatljivi za 
potporu u okviru EFRR-a, 
ali koji se financiraju iz 
ESF-a

2 0,00 0,00

Troškovi prihvatljivi za 
potporu u okviru EFRR-a, 
ali koji se financiraju iz 
ESF-a

3 0,00 0,00

Troškovi prihvatljivi za 
potporu u okviru EFRR-a, 
ali koji se financiraju iz 
ESF-a

4 0,00 0,00

Troškovi prihvatljivi za 
potporu u okviru EFRR-a, 
ali koji se financiraju iz 
ESF-a

5 0,00 0,00

troškovi koji su 
prihvatljivi za potporu u 
okviru EFRR REACT-
EU-a, ali se financiraju iz 
ESF REACT-EU-a

6 0,00 0,00
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 Tablica 10: Troškovi nastali izvan Unije (ESF i ESF REACT-EU)

Iznos izdataka za koje se 
predviđa da će nastati 
izvan Unije u okviru 

tematskih ciljeva 8. i 10. 
na temelju odabranih 

operacija (EUR)

Udio ukupnih financijskih sredstava (doprinos 
Unije i nacionalni doprinos) dodijeljenih programu 
za ESF ili dijelu programa za ESF iz više fondova 
(%) (1/ukupna financijska sredstva (doprinos Unije 

i nacionalni doprinos) dodijeljena programu za 
ESF ili dijelu programa za ESF iz više 

fondova * 100)

Prihvatljivi izdaci 
nastali izvan Unije 

koje je korisnik 
prijavio upravljačkom 

tijelu (EUR)

Udio ukupnih financijskih sredstava (doprinos 
Unije i nacionalni doprinos) dodijeljenih programu 
za ESF ili dijelu programa za ESF iz više fondova 
(%) (3/ukupna financijska sredstva (doprinos Unije 

i nacionalni doprinos) dodijeljena programu za 
ESF ili dijelu programa za ESF iz više 

fondova * 100)
0,00 0,00
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Tablica 11.: Dodjela sredstava u okviru Inicijative za zapošljavanje mladih mladim ljudima izvan prihvatljivih regija razine NUTS 2

Prioritetna 
os

Iznos potpore EU-a u okviru Inicijative za 
zapošljavanje mladih (posebna sredstva 

dodijeljena Inicijativi za zapošljavanje mladih 
i odgovarajuća potpora iz ESF-a) predviđen 
za dodjelu mladima izvan prihvatljivih regija 
razine NUTS 2 (EUR), kako je navedeno u 

odjeljku 2.A.6.1. operativnog programa

Iznos potpore EU-a u okviru 
Inicijative za zapošljavanje mladih 

(posebna sredstva dodijeljena 
Inicijativi za zapošljavanje mladih i 

odgovarajuća potpora iz ESF-a) 
dodijeljen operacijama za potporu 
mladih izvan prihvatljivih regija 

razine NUTS 2 (EUR)

Prihvatljivi izdaci 
nastali tijekom 

operacija za potporu 
mladih izvan 

prihvatljivih regija 
(EUR)

Odgovarajuća potpora EU-a 
prihvatljivim izdacima 

nastalima tijekom operacija za 
potporu mladih izvan 

prihvatljivih regija koja 
proizlazi iz primjene stope 

sufinanciranja za prioritetnu os 
(EUR)

1 0,00 0,00 0,00 0,00
Ukupno 0,00 0,00 0,00 0,00
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4.  ZAKLJUČCI EVALUACIJA

Sažeti zaključci nalaza svih evaluacija programa koji su postali dostupni protekle financijske godine, uz 
upućivanje na naziv i referentno razdoblje upotrijebljenih evaluacijskih izvješća

U razdoblju od veljače do travnja 2021. provedena je Evaluacija napretka mjerenog pokazateljima 
dugoročnijih rezultata sa zadanim ciljnim vrijednostima za IZM za 2020. Istraživanje je provedeno 
sukladno dinamici i metodologiji iz prethodnih istraživanja napretka mjerenog pokazateljima dugoročnijih 
rezultata.

Vrednovanje PO1 Visoka zapošljivost i mobilnost radne snage uz vrednovanje učinka mjera aktivne 
politike zapošljavanja dovršeno je u lipnju 2021. Promatrane su sve intervencije od početka provedbe OP-
a s barem djelomičnom provedbom do kraja 2019.

Ključni se nalazi tiču cjelokupne aktivne politike zapošljavanja (APZ) u RH. Pojedine skupine 
stanovništva u radnoj dobi i područja RH relativno su lošije prošli u porastu zaposlenosti i smanjenju 
nezaposlenosti tijekom promatranog razdoblja ili su krajem promatranog razdoblja još uvijek imali visoku 
stopu nezaposlenosti u usporedbi s ostalim DČ. Rezultati protučinjenične analize ukazuju na to da su u 
promatranom razdoblju pozitivan učinak na zaposlenost nakon sudjelovanja u okviru mjera aktivne 
politike zapošljavanja (MAPZ) imale potpore za zapošljavanje i potpore za samozapošljavanje.

Preporuke se u jednoj mjeri odnose na HZZ kao korisničku instituciju, ali se odnose i na HZZ kao subjekt 
cjelokupne APZ u RH. Dodatno se preporuke odnose i na SUK, te se uglavnom tiču smanjenja 
administrativnog opterećenja kako korisnika, tako i tijela SUK-a, kao i pojednostavljivanja planiranja i 
praćenja operacija vezanih uz MAPZ (npr. kroz načelo jedna mjera - jedna operacija).

Preporuke za HZZ su ponajviše usmjerene na promjenu pristupa planiranju APZ (uključivanje šireg kruga 
dionika i primjenu regionalnog pristupa); izmjenu sadržaja (aktivnosti i uvjeta) te dopunu pojedinih 
MAPZ dodatnim mjerama ili aktivnostima (što se posebno odnosi na javni rad, stalnog sezonca i 
samozapošljavanje), uz naglaske na najranjivije skupine; unapređenje ljudskih i tehničkih kapaciteta za 
praćenje, analizu i provedbu MAPZ.

Vrednovanje PO2 Socijalno uključivanje dovršeno je u svibnju 2021. Vrednovanje obuhvaća sve 
intervencije u PO2 koje su do 31.12.2019. imale potvrđene sudionike.

Što se tiče relevantnosti podržanih intervencija, aktivnosti planirane u okviru PO2 u potpunosti su 
usklađene s potrebama utvrđenim u nacionalnim strateškim dokumentima koji se odnose na borbu protiv 
siromaštva i socijalne isključenosti i zaštitu prava ranjivih skupina u društvu: djece, mladih, starijih osoba, 
osoba s invaliditetom, branitelja i njihovih obitelji, nacionalnih manjina, a posebno se usmjeravaju na 
nerazvijena područja i povećanje dostupnosti primarne zdravstvene zaštite i socijalnih usluga u zajednici. 
Međutim, intervencije su prvenstveno usmjerene na nezaposlene osobe. Osobe u težoj situaciji na tržištu 
rada, poput ekonomski neaktivnih, OSI, u maloj su mjeri primali potporu. Intervencije u okviru PO2 
trebale bi se više usredotočiti na najranjivije skupine koje nisu nužno registrirane kao nezaposlene osobe 
ili nisu u radnoj dobi, na primjer djecu i umirovljenike.
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Jedan od ključnih nalaza vezanih uz učinkovitost i djelotvornost je otežavajuća uloga kašnjenja s 
procesima pripreme natječajne dokumentacije i probijanja rokova za provjeru i odobravanje troškova. Na 
razini SUK-a, prostor za brža postupanja koja trebaju doprinijeti kontinuitetu financiranja kao jednome od 
ključnih načela u osiguravanju kvalitetnih socijalnih usluga može se naći u pojednostavljivanju procedura 
i ujednačavanju praksi različitih posredničkih tijela, kao i u pojednostavljivanju institucionalne strukture.

Kad je riječ o sadržaju financiranih intervencija, aktivnosti za koje se pokazalo da nemaju neposredni 
učinak na socijalno uključivanje (kultura, sport, turizam) trebalo bi tretirati kao komplementarne mjere 
kojima se podupiru učinci ostvarenih rezultata zapošljavanja skupina u nepovoljnom položaju. Posebno je 
važno pravilno kombinirati mjere socijalne integracije, kao što su psihološka podrška, individualno 
savjetovanje, razvoj socijalnih vještina, s mjerama zapošljavanja, kao što su karijerno savjetovanje, 
individualna podrška u traženju odgovarajućeg radnog mjesta i prekvalifikacija u skladu s potrebama 
tržišta rada, strukovno osposobljavanje i stažiranje.

Vrednovanje PO3 Obrazovanje i cjeloživotno učenje dovršeno je u rujnu 2021. Obuhvaćene su sve 
intervencije s potvrđenom barem djelomičnom provedbom od početka provedbe OP-a do 30. lipnja 2020.

U pogledu relevantnosti podržanih intervencija i PO3 općenito, može se zaključiti da je programska 
potpora bila namijenjena relevantnim ciljanim skupinama i uglavnom za adekvatne aktivnosti i oblike 
podrške. Bez ESF sredstava neke intervencije ne bi mogle biti provedene. Zahvaljujući ESF sredstvima, 
podršku je dobilo više osoba i važna ulaganja su provedena u značajno kraćem vremenu nego što bi to bilo 
moguće bez ESF sufinanciranja. U tom smislu, ukupno gledajući, koristi provedbe PO3 nadilaze troškove. 
Dio postignutih rezultata je bez daljnjeg (EU) financiranja teško održiv, jer se radi o oblicima podrške 
koju je potrebno osigurati na godišnjoj razini. Održivost rezultata na srednji ili dugi rok te učinak na 
regionalnoj i nacionalnoj razini očekuje se od intervencija kojima su modernizirani sam sustav i programi 
obrazovanja te u sklopu kojih su izvršena stručna osposobljavanja odgojno-obrazovnog osoblja, ukoliko se 
rezultati intervencija budu koristili kako je predviđeno.

Vezano za nalaze protučinjenične evaluacije jedne operacije obrazovanja odraslih za tržište rada u sklopu 
PO3, ista je pokazala blago pozitivan učinak nakon šest mjeseci.

Veći dio donesenih preporuka se odnosi na postupanje tijela SUK-a u narednom razdoblju. Sažeti prikaz 
istih je kako slijedi: priprema detaljne intervencijske logike za svaki posebni cilj; razvijanje sustava rane 
identifikacije operacija koje u trenutku uključivanja u OP nisu u visokom stupnju zrelosti i redovita 
procjena rizika od kašnjenja operacija; pripremanje okvirnog višegodišnjeg plana objave poziva za cijeli 
VFO već u trenutku programiranja u sklopu pripreme intervencijske logike. Po pitanju evaluacija, 
predlaže se upotreba manjih, uže tematski usmjerenih evaluacija kako bi se unaprijedila ukupna kvaliteta 
policy dijaloga vezana uz provedbu operacija. U kontekstu vrlo širokog obuhvata prioritetne osi vezane uz 
obrazovanje u smislu ciljanih skupina i aktivnosti, u preporukama se naglašavaju potrebe za detaljnijim 
planiranjem i snažnijom suradnjom sa sektorski nadležnim tijelima u identifikaciji i uređivanju relevantnih 
pitanja i preduvjeta za uspješnu provedbu budućeg Programa.

Preporuke vezane uz sadržaj aktivnosti tiču se pojedinih intervencija vezanih uz socijalnu dimenziju 
obrazovanja: posebno podrške uključivanju romske djece u obrazovanje, nastavka financiranja socio-
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ekonomskih stipendija i uključivanja socio-ekonomskih uvjeta u STEM stipendije.

Vrednovanje djelotvornosti, učinkovitosti i učinka provedbe OPULJP i intervencija ESF-a prema kriteriju 
regionalne i lokalne zastupljenosti uz evaluaciju horizontalnih načela dovršeno je u lipnju 2021. 
Evaluacija se bavi regionalnom i lokalnom dimenzijom svih intervencija u OP-u koje su barem 
djelomično provedene do 31.12.2019., kao i poštivanjem horizontalnih načela. S obzirom na opseg ove 
evaluacije, izdvojeni su samo nalazi vezani uz dvije intervencije specifično usmjerene na regionalni i 
lokalni razvoj.

Zaključak evaluacije u pogledu provedbe ITU ulaganja je kako je nepravovremeno pokretanje aktivnosti 
ulaganja u sklopu OPULJP-a, kao i općenita neusklađenost s ulaganjima iz OPKK-a, onemogućilo da se 
mjere iz dva programa u provedbenoj fazi međusobno nadopunjuju i da se time učinkovitije postižu 
predviđeni ciljevi. Očigledan nedostatak pravodobnog i temeljitijeg planiranja provedbenih aktivnosti 
prouzročio je značajna kašnjenja u samoj provedbi ITU projekata.

Prema rezultatima protučinjenične analize učinaka lokalnih inicijativa za poticanje zapošljavanja, 
sudjelovanje u istima imalo je blago negativan učinak na zapošljavanje ciljanih skupina nezaposlenih, ako 
se gleda cijela HR. Rezultati upućuju na razlike u učincima projekata među županijama. Vidljiv je 
pozitivan i blago pozitivan utjecaj na zapošljavanje u županijama koje imaju više problema na tržištu rada, 
dok je zamijećen negativan učinak projekata na županije u kojima je stopa nezaposlenosti bila ispod 
prosjeka u RH. Uglavnom negativni učinci u županijama s niskom razinom nezaposlenosti ili velikom 
potražnjom za sezonskim poslovima mogu se protumačiti većim mogućnostima za pronalazak zaposlenja 
bez korištenja bilo kakve potpore.

Kao neke od najvažnijih preporuka prema kriteriju regionalne i lokalne zastupljenosti mogu se izdvojiti 
regionalno planiranje poziva uz veću pažnju posvećenu razradi specifičnih regionalnih/lokalnih potreba, 
ocjenjivanje projektnih prijava primjenjujući regionalni princip, sustavno jačanje kapaciteta potencijalnih 
prijavitelja za pripremu projektnih prijedloga u područjima koja su slabije razvijena ili imaju neka druga 
bitna razvojna ograničenja uslijed geografskih ili nekih drugih čimbenika.

Evaluacijom horizontalnih načela ukazano je na potrebe da se u novom VFO podignu kapaciteti javnog i 
privatnog sektora za uvođenja načela nediskriminacije u područjima rada i socijalnih prava, da se prijavni 
obrasci i informatički sustav usklade s horizontalnim načelima kako ih definiraju relevantne uredbe EU-a, 
da se uvedu dodatne edukacije službenika koji izrađuju pozive o horizontalnim načelima i značenjima 
pojedinih elemenata koji ih sačinjavaju.

Vrednovanje društvenog poduzetništva, dovršeno u studenom 2021., jedina je među provedenim 
evaluacijama uže tematski usmjerena, na tri operacije u OP-u usmjerene jačanju društvenog poduzetništva 
u RH koje su imale bar djelomičnu provedbu u rasponu od početka OP-a do 31.12.2020.

Preporuke šire vezane uz sektorske politike tiču se unaprjeđenja strateškog i zakonskog okvira te praćenja 
društvenog poduzetništva.

Kroz operacije u novom ESF+ Programu potrebno je osigurati podršku unaprjeđenju tržišne pozicije DP, 
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između ostalog kroz aktivnosti usmjerene većoj vidljivosti proizvoda i usluga, omogućavanje različitih 
izvora financiranja i nefinancijsku podršku (tematsko savjetovanje, mentorstvo i sl.).

Evaluacije PO4 Dobro upravljanje i PO5 Tehnička pomoć uz vrednovanje mjera informiranja, 
komunikacije i vidljivosti završavaju s provedbom u 2022., stoga će nalazi i preporuke istih biti izvješteni 
u okviru GIP-a za 2022.
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Naziv Fond Od 
(mjesec)

Od 
(godina)

Do 
(mjesec)

Do 
(godina)

Vrsta 
ocjenjivanja

Tematski 
cilj

Tema Nalazi

Vrednovanje 
društvenog 
poduzetništva

ESF 1 2021 11 2021 Učinak 09 Vrednovanje specifičnog cilja 9.v.1 
Povećanje broja i održivosti 
društvenih poduzeća i njihovih 
zaposlenika, jedina je tematska 
evaluacija koja je obuhvatila tri 
operacije u OP-u usmjerene jačanju 
društvenog poduzetništva u RH 
koje su provedene ili su bile 
u provedbu u rasponu od početka 
provedbe OP-a do 31.12.2020.

Preporuke šire vezane uz sektorske 
politike tiču se unaprjeđenja strateškog i 
zakonskog okvira te praćenja društvenog 
poduzetništva.

Kroz operacije u novom OP-u potrebno 
je osigurati podršku unaprjeđenju tržišne 
pozicije DP, između ostalog kroz 
aktivnosti usmjerene većoj vidljivosti 
proizvoda i usluga, omogućavanje 
različitih izvora financiranja i 
nefinancijsku podršku (tematsko 
savjetovanje, mentorstvo i sl.).

Vrednovanje 
djelotvornosti, 
učinkovitosti i 
učinka provedbe 
OPULJP i 
intervencija ESF-a 
prema kriteriju 
regionalne i 
lokalne 
zastupljenosti uz 
evaluaciju 
horizontalnih 
načela

ESF
Inicijativa za 
zapošljavanje 
mladih (YEI)

3 2020 6 2021 Učinak 08
09
10
11

Mid-term evaluacija se bavi 
kriterijima djelotvornosti, 
učinkovitosti i učinka provedbe 
OPULJP i intervencija ESF-a 
prema kriteriju regionalne i lokalne 
zastupljenosti. Također, sukladno 
Uredbi (EU) br. 1303/2013 
vrednovana je usklađenost 
horizontalnih načela u okviru 
OPULJP-a s relevantnim 
politikama, horizontalnim načelima 
i prioritetima Unije. Vrednovanjem 
su obuhvaćene sve prioritetne osi, 
osim Tehničke pomoći.

Zaključak evaluacije u pogledu ITU 
ulaganja je da je nepravovremeno 
pokretanje ulaganja u sklopu OPULJP-a, 
kao i općenita neusklađenost s 
ulaganjima iz OPKK-a, onemogućilo da 
se time učinkovitije postižu predviđeni 
ciljevi. Očigledan nedostatak 
pravodobnog i temeljitijeg planiranja 
aktivnosti prouzročio je značajna 
kašnjenja u provedbi ITU projekata.

Sudjelovanje u LPZ-ima imalo je blago 
negativan učinak na zapošljavanje 
ciljanih skupina nezaposlenih na razini 
HR, no u nekim su županijama učinci bili 
pozitivni i blago pozitivni. Uglavnom 
negativni učinci u županijama s niskom 
razinom nezaposlenosti ili velikom 
potražnjom za sezonskim poslovima 
mogu se protumačiti većim 
mogućnostima za pronalazak zaposlenja 
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bez korištenja bilo kakve potpore.

Neke od najvažnijih preporuka prema 
kriteriju regionalne i lokalne 
zastupljenosti su regionalno planiranje 
poziva uz veću pažnju posvećenu razradi 
specifičnih regionalnih/lokalnih potreba, 
evaluiranje projektnih prijava 
primjenjujući regionalni princip, 
sustavno jačanje kapaciteta potencijalnih 
prijavitelja u slabije razvijenim ili 
drugačije razvojno ograničenim 
područjima.

Preporuke iz evaluacije horizontalnih 
načela su da se u novom VFO podignu 
kapaciteti javnog i privatnog sektora za 
uvođenja načela nediskriminacije u 
područjima rada i socijalnih prava, da se 
prijavni obrasci i informatički sustav 
usklade s horizontalnim načelima kako ih 
definiraju relevantne uredbe EU-a i da se 
uvedu dodatne edukacije službenika o 
horizontalnim načelima.

Vrednovanje 
Prioritetne osi 2 
"Socijalno 

uključivanje"

ESF 3 2020 5 2021 Učinak 09 Vrednovanjem se nastojalo 
procijeniti relevantnost, 
učinkovitost, djelotvornost i učinak 
planiranih i korištenih sredstava, 
odnosno postignute u odnosu na 
postavljene ciljeve intervencija 
u Prioritetnoj osi 2 OPULJP-
a. Fokus evaluacije su učinci 
različitih intervencija na socijalno 
uključivanje. Vrednovanje 
obuhvaća sve intervencije u PO2 
koje su do 31.12.2019. imale 

Što se tiče relevantnosti podržanih 
intervencija, aktivnosti planirane u 
okviru PO 2 u potpunosti su usklađene s 
potrebama utvrđenim u relevantnim 
nacionalnim strateškim dokumentima. 
Međutim, intervencije su prvenstveno 
usmjerene na nezaposlene osobe. 
Intervencije u okviru PO2 trebale bi se 
više usredotočiti na najranjivije skupine 
koje nisu nužno registrirane kao 
nezaposlene osobe (osobe s invaliditetom 
i različite skupine među neaktivnima) ili 
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potvrđene sudionike. nisu u radnoj dobi (djecu i 
umirovljenike).

Na razini SUK-a, prostor za brža 
postupanja koja trebaju doprinijeti 
kontinuitetu financiranja kao jednome od 
ključnih načela u osiguravanju 
kvalitetnih socijalnih usluga može se naći 
u pojednostavljivanju procedura i 
ujednačavanju praksi različitih 
posredničkih tijela, kao i u 
pojednostavljivanju institucionalne 
strukture.

Kad je riječ o sadržaju financiranih 
intervencija, aktivnosti za koje se 
pokazalo da nemaju neposredni učinak 
na socijalno uključivanje (kultura, sport, 
turizam) trebalo bi tretirati kao 
komplementarne mjere kojima se 
podupiru učinci ostvarenih rezultata 
zapošljavanja skupina u nepovoljnom 
položaju. Posebno je važno pravilno 
kombinirati mjere socijalne integracije, 
kao što su psihološka podrška, 
individualno savjetovanje, razvoj 
socijalnih vještina, s mjerama 
zapošljavanja, kao što su karijerno 
savjetovanje, individualna podrška u 
traženju odgovarajućeg radnog mjesta i 
prekvalifikacija u skladu s potrebama 
tržišta rada, strukovno osposobljavanje i 
stažiranje.

Vrednovanje 
Prioritetne osi 3 
"Obrazovanje i 
cjeloživotno 

ESF 7 2020 10 2021 Učinak 10 Vrednovanjem se nastojalo 
procijeniti relevantnost, 
učinkovitost, djelotvornost i učinak 

Ukupno gledajući, koristi provedbe PO3 
nadilaze troškove. Dio postignutih 
rezultata je bez daljnjeg (EU) 
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učenje" planiranih i korištenih sredstava, 
odnosno postignuto u odnosu na 
postavljene ciljeve provedenih 
intervencija u Prioritetnoj osi 
3 OPULJP-a. Obuhvaćene su sve 
intervencije u PO3 s potvrđenim 
sudionicima do 30. lipnja 2020. 
godine. Evaluirane intervencije 
može se podijeliti na reformske 
intervencije usmjerene na sustav, 
osoblje i programe obrazovanja i na 
intervencije direktne podrške 
ciljanim skupinama.

financiranja teško održiv jer se radi o 
oblicima podrške koju je potrebno 
osigurati na godišnjoj razini. Održivost 
rezultata na srednji ili dugi rok te učinak 
na regionalnoj i nacionalnoj razini 
očekuje se od reformskih 
intervencija ukoliko se rezultati 
intervencija budu koristili kako je 
predviđeno.

Protučinjenična evaluacija jedne 
operacije obrazovanja odraslih za tržište 
rada u sklopu PO3 pokazala je blago 
pozitivan učinak nakon šest mjeseci.

Ključne preporuke za SUK su: priprema 
detaljne intervencijske logike za svaki 
posebni cilj; razvijanje sustava rane 
identifikacije operacija u riziku od 
kašnjenja; 
okvirni višegodišnji plan objave poziva 
za cijeli VFO već u trenutku 
programiranja u sklopu pripreme 
intervencijske logike; manje, tematski 
uže usmjerene evaluacije. U kontekstu 
vrlo širokog obuhvata prioritetne osi 
vezane uz obrazovanje u smislu ciljanih 
skupina i aktivnosti, u preporukama se 
naglašavaju potrebe za detaljnijim 
planiranjem i snažnijom suradnjom sa 
sektorski nadležnim tijelima u 
identifikaciji i uređivanju relevantnih 
pitanja i preduvjeta za uspješnu provedbu 
budućeg OP-a.

Preporuke vezane uz sadržaj aktivnosti 
tiču se pojedinih intervencija vezanih uz 
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socijalnu dimenziju obrazovanja: 
posebno podrške uključivanju romske 
djece u obrazovanje, nastavka 
financiranja socio-ekonomskih stipendija 
i uključivanja socio-ekonomskih uvjeta u 
STEM stipendije.

Evaluacija 
napretka mjerena 
pokazateljima 
dugoročnijih 
rezultata sa 
zadanim ciljnim 
vrijednostima za 
IZM za 2020. 
godinu

Inicijativa za 
zapošljavanje 
mladih (YEI)

2 2021 5 2021 Kombinirano 08 Opći cilj je izvještavanje o 
zajedničkim pokazateljima 
dugoročnijih rezultata za IZM, koji 
prate status sudionika 6 mjeseci po 
završetku sudjelovanja. Specifični 
cilj je primijeniti postojeću 
metodologiju, korištenu u 
prethodnim istraživanjima, za 
pokazatelje dugoročnijih rezultata, 
za sve sudionike koji su izašli iz 
projektnih aktivnosti u razdoblju od 
1.7.2019. do 30.6.2020.

Ovo vrednovanje nije primarno 
usmjereno na preporuke već na procjenu 
napretka u ostvarenju vrijednosti 
pokazatelja u svrhu izvještavanja EK. 
Prikupljeni i obrađeni podaci primarno su 
se koristili za potrebe izvještavanja u 
okviru Godišnjeg izvješća o provedbi za 
2020. godinu i prema rokovima zadanim 
Uredbom (EU) br. 1304/2013, ali su 
također pružili podlogu za odgovore na 
pitanja o učinku intervencija IZM-a te 
ostvarenju ciljeva.

Zaključci i preporuke se primarno odnose 
na osiguravanje točnosti i konzistentnosti 
baze podataka o sudionicima, 
osiguravanje veličine uzorka s obzirom 
da je potreban vrlo visok odaziv na 
sudjelovanje u istraživanju kako bi 
veličina uzorka dosegla (prema 
smjernicama Europske komisije) 
preporučene vrijednosti razine 
pouzdanosti od 95% i statističke 
pogreške uzorka do 2%.

U završnom izvješću ovog vrednovanja 
uspoređeni su 
izračunati pokazatelji vezani uz status 
zaposlenosti i samozaposlenosti prema 
anketno prikupljenim podacima (potpuno 
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usklađenima s ILO/Eurostat 
definicijama) i prema podacima iz 
registra Hrvatskog zavoda za mirovinsko 
osiguranje (aproksimacijama 
ILO/Eurostat definicija). Zaključeno je 
da su razlike u udjelima zaposlenih i 
samozaposlenih između dva izvora 
podataka manje nego statistička pogreška 
realiziranog uzorka, te je stoga 
opravdano za buduće izvještavanje o 
dugoročnijim pokazateljima koristiti 
navedeni registar za one pokazatelje za 
koje je to moguće, a radi 
pojednostavljivanja provedbe budućih 
istraživanja (kraćeg upitnika). 

Vrednovanje 
Prioritetne osi 1 
"Visoka 
zapošljivost i 
mobilnost radne 
snage" uz 
vrednovanje 
učinka mjera 
aktivne politike 
zapošljavanja

ESF
Inicijativa za 
zapošljavanje 
mladih (YEI)

3 2020 6 2021 Učinak 08 Vrednovanjem se nastojalo 
procijeniti relevantnost, 
učinkovitost, djelotvornost i učinak 
planiranih i korištenih sredstava, 
kao i rezultati intervencija u 
okviru Prioritetne osi 1 OPULJP-
a koji se odnose na povećanje 
zaposlenosti i zapošljivosti. 
Evaluacija se posebno fokusira 
na mjere aktivne politike 
zapošljavanja na koje se odnosi 
većina alokacije u PO1. Promatrane 
su sve intervencije provođene u 
rasponu od početka provedbe OP-a 
do kraja 2019.

Ključni se nalazi tiču cjelokupne aktivne 
politike zapošljavanja (APZ) u HR. 
Pojedine skupine stanovništva u radnoj 
dobi i područja HR relativno su lošije 
prošli u porastu zaposlenosti i smanjenju 
nezaposlenosti tijekom promatranog 
razdoblja ili su krajem promatranog 
razdoblja još uvijek imali visoku stopu 
nezaposlenosti u usporedbi s ostalim DČ. 
Rezultati protučinjenične analize ukazuju 
na to da su u promatranom razdoblju 
pozitivan učinak  na zaposlenost nakon 
sudjelovanja u okviru mjera aktivne 
politike zapošljavanja (MAPZ) imale 
potpore za zapošljavanje i potpore za 
samozapošljavanje.

Preporuke se u jednoj mjeri odnose na 
HZZ kao korisničku instituciju, ali se 
odnose i na HZZ kao subjekt cjelokupne 
APZ u RH. Dodatno se preporuke odnose 
i na SUK, te se uglavnom tiču smanjenja 
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administrativnog opterećenja kako 
Korisnika, tako i tijela SUK-a, kao i 
pojednostavljivanja planiranja i praćenja 
operacija vezanih uz MAPZ (npr. kroz 
načelo jedna mjera - jedna operacija).

Preporuke za HZZ su ponajviše 
usmjerene na promjenu pristupa 
planiranju APZ (uključivanje šireg kruga 
dionika i primjenu regionalnog pristupa); 
izmjenu sadržaja (aktivnosti i uvjeta) te 
dopunu pojedinih MAPZ dodatnim 
mjerama ili aktivnostima (što se posebno 
odnosi na javni rad, stalnog sezonca i 
samozapošljavanje), uz naglaske na 
najranjivije skupine; unapređenje 
ljudskih i tehničkih kapaciteta za 
praćenje, analizu i provedbu MAPZ.
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5. INFORMACIJE O PROVEDBI INICIJATIVE ZA ZAPOŠLJAVANJE MLADIH (YEI), 
UKLJUČUJUĆI YEI REACT-EU, PREMA POTREBI 

U skladu sa Smjernicama za razvoj i provedbu aktivne politike zapošljavanja u RH za razdoblje od 2018.-
2020. intervencije za poticanje zapošljavanja i aktivacije mladih osoba financirane su najvećim dijelom iz 
sredstava ESF-a kao i iz sredstava IZM-a u skladu s važećim Planom implementacije Garancije za mlade.

U travnju 2019. Vlada RH usvojila je i treći Plan implementacije GZM za razdoblje 2019.-2020.

Jedan od izvora financiranja provedbe MAPZ za mlade osobe je i dalje OPULJP i IZM, SC 8.ii.1/IZM.

Unutar istoga, provedena je operacija „Provedba mjera aktivne politike zapošljavanja za mlade (IZM)“, 
ukupne vrijednosti 145.736.350 EUR, koja je završila u prosincu 2020. te u koju je uključeno ukupno 
30.336 mladih osoba u dobi 15-29 godina. Aktivnosti operacije odnose se na Stručno osposobljavanje za 
rad bez zasnivanja radnog odnosa, Obrazovanje za mlade, Potpore za zapošljavanje mladih, Javne radove 
za mlade i Podršku samozapošljavanju mladih.

U provedbi je i druga faza pod nazivom „Provedba mjera APZ za mlade (IZM) - faza 2“ ukupne 
vrijednosti 69.195.175,68 EUR. Planirano vrijeme provedbe je do listopada 2022., a predviđeno je 
uključivanje 14.123 nezaposlenih osoba u dobi 15-29 godina, u registriranoj nezaposlenosti najviše do 4 
mjeseca. U ovoj operaciji se, uz već u prvoj fazi ponuđene aktivnosti, dodatno nudi i Pripravništvo za 
mlade.

MAPZ u 2021. i nadalje su bile usmjerene na povećanje stope zaposlenosti, usklađivanje ponude i 
potražnje na tržištu rada te jačanju aktivnosti informiranja sudionika na tržištu rada, uz poseban fokus na 
osobe bez radnog iskustva. S ciljem poticanja zapošljavanja temeljem ugovora o radu, odnosno 
promoviranja mjera potpora za zapošljavanje i pripravništvo, tijekom 2019. uvedena su dodatna 
ograničenja za korištenje mjere Stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa, u koju su 
mlade osobe prijašnjih godina bile uključivane u velikom broju, a od početka 2020. ova mjera se u 
potpunosti prestala provoditi te se osobe koje se prvi put zapošljavaju u svome zvanju usmjeravaju na 
korištenje drugih mjera, prvenstveno pripravništva. Detaljniji opisi MAPZ, a koje su financirane i 
sredstvima OPULJP-a mogu se pronaći na poveznici http://mjere.hr/.

Tijekom lipnja 2018. završena je i provedba operacije „Uspostava sustava praćenja NEET osoba“ čiji je 
cilj bio uspostava baze podataka i povezivanje razmjenjivih podataka za izradu strukturne analize osoba u 
NEET statusu. U sklopu projekta izrađena je studija „Analiza stanja i preporuke za razvoj daljnjih 
aktivnosti za osobe u NEET statusu”, koja ukazuje na područja RH u kojima je povećan rizik od ulaska u 
NEET status. Na osnovu dobivenih rezultata predmetne analize dodatno su ugovoreni stručnjaci koji su u 
2 regije s najvećim rizikom od ulaska u NEET status izradili pregled dostupnih usluga za podršku 
mladima pri ostanku u obrazovanju/prelasku iz obrazovanja na tržište rada, a kako bi predložene usluge 
što više odgovarale potrebama neaktivnih NEET osoba. Ova analiza završena je početkom 2019., a služit 
će kao podloga za daljnje kreiranje aktivnosti s ciljem uključivanja osoba u NEET statusu u IZM 
aktivnosti. Navedena analiza služila je i pri kreiranju uvjeta Poziva „Pronađi me!“.

Dana 10.7.2020. MROSP je objavio PDP „Pronađi me!“ – provedba aktivnosti dosega i obrazovanja 
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neaktivnih mladih osoba u NEET statusu, ukupne vrijednosti 6.578.947 EUR. Poziv ima za cilj provedbu 
aktivnosti dosega i obrazovanja neaktivnih NEET osoba (mladih u dobi 15-29 godina koji ne rade, nisu u 
sustavu redovitog obrazovanja niti u sustavu obrazovanja odraslih i pri tome nisu registrirani u evidenciji 
nezaposlenih osoba HZZ-a), a kako bi im se omogućio pristup tržištu rada te ih se osnažilo za aktivno 
sudjelovanje. Poziv je u skladu s ciljevima Preporuke Vijeća EU o uspostavi GZM te Planom 
implementacije GZM 2019.-2020. te je usmjeren jačanju mjera informiranja i dosega te snažnijem 
angažmanu u radu s mladim neregistriranim NEET osobama.

Od 2014., kao početne godine provedbe GZM, do danas, RH je provodila većinom mjere za registrirane 
nezaposlene NEET osobe, odnosno prijavljene u evidenciju HZZ-a. Pozivom „Pronađi me!“ žele se 
omogućiti intervencije usmjerene na aktivaciju mladih neaktivnih NEET osoba (neregistriranih u 
evidenciji HZZ-a), s obzirom na potrebu podrške mladim osobama koje su najudaljenije od tržišta rada. 
Aktivnostima ovog Poziva, prvi puta se financiraju aktivnosti za mlade neaktivne NEET osobe, kako bi se 
kroz obuhvatniji pristup olakšao njihov ulazak na tržište rada te potaklo njihovo uključivanje u postojeće 
mjere koje se nude za mlade ili daljnje obrazovanje i osposobljavanje. Na taj način doprinijet će se 
povećanju njihove zapošljivosti te unaprjeđenju njihovih vještina, a kako bi postali aktivni sudionici na 
tržištu rada te pridonijeli razvoju zajednice i gospodarstva na lokalnoj i nacionalnoj razini. Pri procjeni 
kvalitete projektnih prijedloga dodatno se bodovala provedba projektnih aktivnosti u županijama s 
visokim postotkom neaktivnih mladih koji su izašli iz sustava obrazovanja, a sukladno „Analizi stanja i 
preporuka za razvoj daljnjih aktivnosti za osobe u NEET statusu“. U okviru Poziva „Pronađi me!“ 
potpisan je 31 ugovor ukupne vrijednosti 6.589.452 EUR, bespovratna sredstva iznose 6.578.947,36 EUR, 
a projekti su započeli s provedbom u srpnju 2021.

S obzirom na to da se dosadašnja provedba IZM aktivnosti oslanjala na provedbu MAPZ za mlade osobe u 
nadležnosti HZZ-a, koji za isto ima uhodane procedure, kapacitete i ciljanu populaciju, problema u 
provedbi na toj razini nije bilo. Izazovi koji su se pojavili u provedbi IZM-a odnosili se na sustav 
upravljanja te je tijekom prijašnjih godina bilo evidentno kašnjenje u ovjeravanju dodijeljenih sredstava, a 
samim time i provjeri provedenog. Isto je riješeno uvođenjem PTO za MAPZ (sudjelovanje osoba u 
stručnom osposobljavanju bez zasnivanja radnog odnosa, potraživanje putnih troškova sudionika mjera, 
potpore za zapošljavanje za nezaposlene osobe i sudjelovanje ranjivih skupina u javnom radu) što dovodi 
do pojednostavljenja procedura i smanjenja administracije, lakšeg pravdanja troškova te bržeg povlačenja 
sredstava. Nakon stupanja na snagu delegiranog akta u svibnju 2019., u siječnju 2020. izvršene su izmjene 
Ugovora u gore spomenutim operacijama, a vezano uz definiranje PTO.

S obzirom na planirano u Godišnjim planovima za 2019. te posljedično 2020., vezano za komplementarne 
mjere MZO usmjerene na povratak mladih u obrazovanje, pozivi „Druga prilika za stjecanje kvalifikacije 
u visokom obrazovanju“ te „Obrazovanjem do veće zapošljivosti“ nisu uključeni niti u Plan za 2021. 
Odgoda objave bila je uvjetovana zbog potrebe za dodatnim tumačenjima prihvatljivosti troškova. 
Nastavno na zaprimljena tumačenja EK u vezi IZM troškova te da dugoročno održiv model financiranja 
nije izrađen u okviru istih predmetno neće biti dijelom financiranja u ovom razdoblju.

Budući da je treći Plan implementacije GZM za razdoblje 2019.-2020. istekao, novi Plan implementacije 
GZM planira se donijeti za razdoblje 2022.-2023. Plan nije donesen tijekom 2021., budući da je bilo 
potrebno prvo usvojiti relevantne nacionalne planove i pripadajuće akcijske planove, koji su temelj za 
provedbu svih mjera, a PIGZM ih potom objedinjava u jednom dokumentu.
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6 PITANJA KOJA UTJEČU NA OSTVARENJE CILJEVA PROGRAMA TE PODUZETE 
MJERE (ČLANAK 50. STAVAK 2. UREDBE (EU) BR. 1303/2013)

(a) Pitanja koja utječu na ostvarenje ciljeva programa te poduzete mjere

Na ostvarenje ciljeva i osiguranje učinkovite provedbe te dostizanja N+3 ciljeva utjecalo je:

 potreba za daljnjim jačanjem kapaciteta SUK-a
 potreba za dodatnim pojednostavljenjem procedura upravljanja te smanjenjem admin. koraka i 

zahtjeva
 potreba za ubrzavanjem provedbe kontrole, aktivna uporaba uzorkovanja u kontrolnom procesu
 šira upotreba postojećih i priprema novih PTO
 daljnji razvoj jedinstvenog IT sustava za upravljanje ugovorima i izvještavanje koji će osigurati 

bržu i učinkovitiju komunikaciju korisnika i tijela SUK-a (eFondovi)
 utjecaj okolnosti uzrokovanih COVID-19, koji je doveo do sljedećih dodatnih izazova: 

1. Zabrane/ograničenja okupljanja i provedba aktivnosti projekata
2. Ispunjenje postavljenih ciljeva u situaciji brojnih ograničenja
3. Sigurnost korisnika, sudionika i ciljnih skupina (sprječavanje širenja zaraze)
4. Promjena načina rada (rad od kuće) i osiguranje revizijskog traga
5. Provedba Poziva, evaluacija i odobravanje ZNS-ova u situaciji rada od kuće
6. Financijska solventnost korisnika u okolnostima koje ograničavaju njihovo redovno poslovanje.

Poduzete mjere u okolnostima pandemije:

Osim niza uputa pripremljenih i objavljenih u 2020., a nastavno na „Upute za sprječavanje i suzbijanje 
epidemije COVID-19 za pružatelje izvaninstitucijskih soc. usluga u sustavu soc. skrbi i pružatelje drugih 
usluga iz područja soc. skrbi“ koje je objavio HZJZ, UT je izdao preporuke korisnicima ESF-a u cilju 
sprječavanja širenja zaraze. Svrha istih je pojasniti u kojim okolnostima te iz kojih izvora je moguće 
nabaviti zaštitnu opremu u slučajevima kada se provode projekti koji uključuju pružanje 
izvaninstitucijskih soc. usluga.

Svi dokumenti pripremljeni u svrhu suzbijanja širenja epidemije te prevencije negativnih posljedica iste 
(financijskih, zdravstvenih i dr.) javno su objavljeni i dostupni na: http://www.esf.hr/vazni-dokumenti-
razdoblje-2014-2020/

Jačanje kapaciteta:

I u 2021. nastavljen je trend povećanja broja zaposlenih u SUK-u. Stanje na kraj 2019. bilo je 480, na 
kraju 2020. - 502, dok je stanje na dan 31.12.2021. iznosilo 535. Kapaciteti su popunjavani novim 
zapošljavanjima i premještajima unutar TDU.
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U kvalitativnom aspektu, kapaciteti tijela kontinuirano se unaprjeđuju kroz sudjelovanje zaposlenika/ica 
na edukacijama, organiziranih od domaćih institucija (DŠJU, MRRFEU) te sudjelovanjem na programima 
i edukacijama organiziranim u drugim DČ (koliko je u 2021. dozvoljavao online format i 
epidemiološka ograničenja). Tijekom 2021. UT je proveo postupak nabave i ugovorio uslugu edukacija 
za unaprjeđenje znanja za Office 365 s ciljem jačanja kapaciteta djelatnika/ica. Postoji i razmjena dobrih 
iskustava među tijelima, ali i razmjena iskustava s drugim DČ putem transnacionalnih mreža u okviru koje 
stručnjaci iz pojedinih zemalja razmjenjuju primjere dobre prakse i izazove s kojima se suočavaju.

Na nac. razini, MRRFEU-KT je u procesu izrade Roadmapa za izgradnju admin. kapaciteta za 
programiranje i provedbu EU fondova u RH za 21.-27., a u suradnji s UT-om. Ovaj proces će imati utjecaj 
i na daljnju provedbu i zatvaranje razdoblja 14.- 20. s obzirom na to da je riječ o sličnoj strukturi i 
ulaganju u kapacitete trenutno zaposlenih u sustavu.

S obzirom na nadolazeće razdoblje u kojem će se istovremeno provoditi 2 ESF(+) programa te NPOO, u 
2021. tijela SUK-a OPULJP bila su uključena u proces izrade Analize radne opterećenosti (dalje: ARO) 
kako bi se pravovremeno planirali i osigurali potrebni admin. kapaciteti. Procesom izrade ARO-a 
upravljalo je MRRFEU i MFIN te je isti završen u siječnju 2022. Rezultati provedbe ARO-a javno su 
objavljeni u Izvješću o procjeni admin. kapaciteta za provedbu fondova EU u okviru VFO 2014.-2020. i 
2021.-2027. i NPOO 2021.-2026. za 2022. te dostupni preko sljedeće poveznice.

Ubrzavanje provedbe kontrole:

U 2021. usvojena je verzija Smjernica OP-a v.3.5. Svrha dorade bila je osigurati ispravnost rada sustava 
adresiranjem revizijskih nalaza koji se odnose na postupak dodjele i provedbe. Kako bi se uz potrebne 
dorade ujedno i unaprijedio rad Sustava te smanjilo admin. opterećenje i trošak, usvojene su i dodatne 
dorade. Npr., za otvorene trajne pozive kod kojih je zaprimljen značajan broj projektnih prijava 
omogućeno je PT2 da odluči kako nakon potpunog iscrpljenja financijske omotnice zaprimljene projektne 
prijedloge neće u cijelosti podvrgnuti admin. kontroli i kontroli kvalitete (već zabilježiti primitak u ESIF 
MIS ne ulazeći u kontrolu prihvatljivosti) te o istome obavijestiti prijavitelja. Isto značajno rasterećuje 
PT2, a i daje brzu povratnu informaciju prijavitelju.

Budući da sustav eFondovi nije još u upotrebi na produkcijskoj okolini, provedba se nastavlja pratiti kroz 
postojeće sustave koji se po uočenim dodatnim potrebama adekvatno nadograđuju.

U Informacijskom sustavu za prikupljanje mikropodataka izvršena je značajnija nadogradnja sustava u 
smislu unaprjeđenja izvještajnog sustava, povezivanja sustava s bazama HZZ-a i HZMO-a, uvođenja 
Obrasca 3 za praćenje statusa sudionika 6 mj po izlasku iz projekta te druge manje dorade funkcionalnosti 
kojima je poboljšano korisničko iskustvo. Sustav automatski vrši tjednu razmjenu podataka s HZMO 
bazom za sve odobrene sudionike, a 6 mj po izlasku. Nakon HZMO razmjene, iz sustava se automatski 
upućuje personalizirani upitnik izravno sudionicima putem kojeg se prikupljaju informacije potrebne za 
izvještavanje o dugoročnijim pokazateljima.

Porast upotrebe PTO:
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U 2021. u provedbi OPULJP-a aktivno se koristi 7 metodologija PTO, odobrenih od strane EK kroz 
Delegirane akte. 5 metodologija primjenjuju se u provedbi MAPZ HZZ-a, 1 se odnosi na projekte Zaželi-
faza II te 1 u području obrazovanja za PUN.

U MAPZ se primjenjuju jedinični trošak prijevoza, mjesečni jedinični trošak osobe na SOR-u, mjesečni 
jedinični trošak osobe u javnom radu, mjesečni iznos potpore za samozapošljavanje te mjesečni jedinični 
trošak potpore za ORM u sektoru proizvodnje tekstila, odjeće, obuće, kože i drva. Korištenjem ovih PTO 
u 2021. značajno se ubrzala kontrola i apsorpcija sredstava te su ovjereni iznosi koji su doprinijeli 
ostvarenju N+3 ciljeva. U okviru Poziva Zaželi-faza II osim PTO iz Delegiranog akta, koristi se i PTO za 
trošak edukacije sudionica u projektu. U pozivu Sufinanciranje troškova uključivanja djece u predškolske 
programe također se koristi off the shelf PTO za potrebe troškova pohađanja predškolskog programa.

Kako bi se adekvatno pratile izmjene cijena rada (rast min. plaće, stope bolovanja, inflacija), određeni 
PTO koji se provode Delegiranim aktom predmet su godišnje prilagodbe. Za 2021. su prilagođeni iznosi 
za: SOR, javni rad, potpore za samozapošljavanje, potpore za ORM u sektoru proizvodnje tekstila, odjeće, 
obuće, kože i drva te plaće sudionica Zaželi-faza II.

Opseg primjene PTO-a se aktivno proširuje, svaki poziv sadrži barem jedan oblik PTO-a (min. fiksna 
stopa za neizravne troškove temeljem 15% ukupnih izravnih troškova osoblja). Primjena PTO izravno je 
povezana s brojem objavljenih poziva.
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(b) Procjena je li napredak u ostvarenju ciljeva dovoljan za osiguranje njihova ispunjenja, uz navođenje 
svih poduzetih ili planiranih korektivnih mjera, prema potrebi.

Nastavno na godišnje kontrolno izvješće Tijela za reviziju iz 2021. te utvrđene potrebe za dodatnim 
jačanjem sustava, UT je u suradnji s nadležnim PT-ovima proveo i nastavlja provoditi niz aktivnosti u 
svrhu daljnjeg unaprjeđenja sustava, a za što je izrađen i Akcijski plan.

Vezano uz KZ2, dio postupanja naveden je u okviru prijašnjih točaka (točke 2.1 i 6.). U svrhu 
unaprjeđenja postupanja u okviru postupka dodjele bespovratnih sredstava, a nastavno i na nalaze Tijela 
za reviziju preporuke dobivene od EK te utvrđena moguća unaprjeđenja od UT-a usvojena je nova verzija 
Smjernica u predmetnom dijelu, kao i posljedično unaprjeđenja Priručnika o postupanju nadležnih tijela. 
Također, u planu je daljnje unaprjeđenje Smjernica kao priprema za novo programsko razdoblje. Proveden 
je niz financijskih korekcija koje se odnose na specifične Pozive kao i projekte te su sva tijela upoznata sa 
razlozima tih korekcija kako bi se nastojale, u kombinaciji s doradama Smjernica, prevenirati buduće 
pogreške.

U okviru KZ4, nastavno na dodatno unaprjeđenje postupanja sustava u cjelini kada je riječ o procesu 
verifikacije postupaka javne nabave, u prijašnjim godinama UT je proveo postupak nabave podrške UT-u 
u procesu kontrola provedbe postupaka javne nabave za projekte OPULJP-a, primarno u segmentu 
pregleda verifikacije postupaka javnih nabava. U protekloj godini organizirano je niz edukacija za tijela 
SUK-a sa različitim temama vezanim uz nabave kao i redovni sastanci Radne skupine za nabave na kojoj 
su se raspravljale različite specifične situacije. Vezano uz nalaze Tijela za reviziju uz provedbu 
financijskih korekcija pristupilo se i unaprjeđenju specifičnih kontrolnih lista (npr. Mjere aktivne politike 
zapošljavanja) ali proveden je i značajan broj sastanaka s tijelima na kojima se raspravljalo upravo o 
naravi i razlozima pojave nalaza. Kako bi se unaprijedilo uzorkovanje te osigurala razina pouzdanosti, 
nabavljeni su specifični informacijski alati za tu namjenu. Također, u planu je i organiziranje edukacije 
vezane uz uočavanje rizika i prevenciju pojava nepravilnosti.

Cilj svih aktivnosti navedenih u Poglavlju 6.a i 6.b ovog Izvješća je osigurati ostvarenje fizičkih i 
financijskih ciljeva OPULJP-a za 2023.
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7. SAŽETAK ZA GRAĐANE

Sažetak sadržaja godišnjih i završnih izvješća o provedbi za građane objavljuje se i učitava kao zasebna 
datoteka u obliku priloga godišnjem i završnom izvješću o provedbi

Sažetak za građane možete učitati/pronaći u odjeljku Općenito > Dokumenti aplikacije SFC2014
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8. IZVJEŠĆE O PROVEDBI FINANCIJSKIH INSTRUMENATA
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9. NEOBVEZNO ZA IZVJEŠĆE KOJE SE DOSTAVLJA 2016., NE PRIMJENJUJE SE NA DRUGA OKVIRNA IZVJEŠĆA: AKTIVNOSTI KOJE SU PODUZETE 
RADI ISPUNJAVANJA EX ANTE UVJETA

Tablica 14.: Aktivnosti poduzete radi ispunjavanja primjenjivih općih ex ante uvjeta
Opći ex ante uvjet Kriteriji nisu ispunjeni Poduzete aktivnosti Rok Odgovorna tijela Aktivnost završena u roku Kriteriji ispunjeni Očekivani datum potpune provedbe preostalih aktivnosti Komentari
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Tablica 15.: Aktivnosti poduzete radi ispunjavanja primjenjivih tematskih ex ante uvjeta
Opći ex ante uvjet Kriteriji nisu ispunjeni Poduzete aktivnosti Rok Odgovorna tijela Aktivnost završena u roku Kriteriji ispunjeni Očekivani datum potpune provedbe preostalih aktivnosti Komentari
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10. NAPREDAK U PRIPREMI I PROVEDBI VELIKIH PROJEKATA I ZAJEDNIČKIH AKCIJSKIH PLANOVA (ČLANAK 101. TOČKA (H) I 
ČLANAK 111. STAVAK 3. UREDBE (EU) BR. 1303/2013)

10.1. Veliki projekti

Tablica 12.: Veliki projekti
Projekt CCI Status velikog 

projekta
Ukupna 
ulaganja

Ukupni prihvatljivi 
troškovi

Planirana obavijest / 
datum podnošenja

Datum prešutnog sporazuma / 
odobrenja Komisije

Planirani početak provedbe 
(godina, tromjesečje)

Planirani datum 
završetka

Prioritetna os / 
prioriteti ulaganja

Trenutačno stanje provedbe – financijski napredak (% izdataka 
potvrđenih Komisiji u usporedbi s ukupnim prihvatljivim troškovima)

Trenutačno stanje provedbe – fizički 
napredak – glavna faza provedbe projekta

Glavna 
ostvarenja

Datum potpisivanja prvog 
ugovora o radovima

Primjedbe
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Znatni problemi na koje se naišlo prilikom provedbe velikih projekata i mjere poduzete za njihovo 
rješavanje
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Svaka planirana promjena popisa velikih projekata u operativnom programu
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10.2. Zajednički akcijski planovi

Napredak u provedbi različitih faza zajedničkih akcijskih planova

Nije primjenjivo za OPULJP.
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Tablica 13.: Zajednički akcijski planovi

Naziv zajedničkog 
akcijskog plana

CCI Faza provedbe zajedničkog 
akcijskog plana

Ukupni prihvatljivi 
troškovi

Ukupna javna 
potpora

Doprinos OP-a zajedničkom 
akcijskom planu

Prioritetna 
os

Vrsta zajedničkog 
akcijskog plana

[Planirano] 
podnošenje Komisiji

[Planirani] početak 
provedbe

[Planirani] 
završetak

Glavna ostvarenja i 
rezultati

Ukupni prihvatljivi izdaci 
potvrđeni Komisiji

Primjedbe
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Znatni problemi na koje se naišlo i mjere poduzete za njihovo rješavanje

Nije primjenjivo za OPULJP.
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DIO B
IZVJEŠĆA KOJA SE PODNOSE 2017. I 2019. TE ZAVRŠNO IZVJEŠĆE O PROVEDBI

(članak 50. stavak 4. i članak 111. stavci 3. i 4. Uredbe (EU) br. 1303/2013)
11. PROCJENA PROVEDBE OPERATIVNOG PROGRAMA (ČLANAK 50. STAVAK 4. I 

ČLANAK 111. STAVAK 4. UREDBE (EU) BR. 1303/2013)

11.1. Informacije iz dijela A i postizanje ciljeva programa (članak 50. stavak 4. Uredbe (EU) 
br. 1303/2013)

Prioritetna os 1 - High employment and labour mobility 

Prioritetna os 2 - Social inclusion 

Prioritetna os 3 - Education and lifelong learning 

Prioritetna os 4 - Good governance 

Prioritetna os 5 - Technical Assistance 

Prioritetna os 6 - Fostering crisis repair in the context of the COVID-19 pandemic 

11.2. Posebne aktivnosti poduzete za promicanje ravnopravnosti između muškaraca i žena te za 
suzbijanje diskriminacije, posebno osiguranje dostupnosti osobama s invaliditetom te provedeni 
dogovori kako bi se osigurala integracija rodne perspektive u operativnom programu i operacijama 
(članak 50. stavak 4. i članak 111. stavak 4. drugi podstavak točka (e) Uredbe (EU) br. 1303/2013)

11.3. Održiv razvoj (članak 50. stavak 4. i članak 111. stavak 4. drugi podstavak točka (f) Uredbe 
(EU) br. 1303/2013)

11.4. Izvješćivanje o potpori koja se upotrebljava za ciljeve povezane s klimatskim promjenama 
(članak 50. stavak 4. Uredbe (EU) br. 1303/2013)

Prioritetna Iznos potpore koji će se upotrijebiti za ciljeve Udio ukupno dodijeljenih sredstava 
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os u području klimatskih promjena (EUR) operativnom programu (%)
Ukupno 0,00 0,00%

11.5. Uloga partnera u provedbi programa
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12. OBVEZNE INFORMACIJE I PROCJENA U SKLADU S ČLANKOM 111. STAVKOM 4. 
PRVIM PODSTAVKOM TOČKAMA (A) I (B) UREDBE (EU) BR. 1303/2013
12.1. Napredak u provedbi evaluacijskog plana i popratnih mjera za rezultate evaluacija
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Status Naziv Fond Godina završetka ocjenjivanja Vrsta ocjenjivanja Tematski cilj Tema Nalazi (u slučaju izvršenoga) Daljnje mjere (u slučaju izvršenoga)
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12.2. Rezultati mjera informiranja i promidžbe fondova, provedenih u sklopu komunikacijske 
strategije
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13. AKTIVNOSTI KOJE SU PODUZETE RADI ISPUNJAVANJA EX ANTE UVJETA (ČLANAK 50. STAVAK 4. UREDBE (EU) BR. 1303/2013) (MOGU 
SE UKLJUČITI U IZVJEŠĆE KOJE ĆE SE DOSTAVITI 2016. (VIDJETI PRETHODNU TOČKU 9.). POTREBNO U IZVJEŠĆU KOJE ĆE SE DOSTAVITI 2017.) OPCIJA: 
IZVJEŠĆE O NAPRETKU
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14. DODATNE INFORMACIJE KOJE SE MOGU DODATI OVISNO O SADRŽAJU I 
CILJEVIMA OPERATIVNOG PROGRAMA (ČLANAK 111. STAVAK 4. DRUGI PODSTAVAK 
TOČKE (A), (B), (C), (D), (G) I (H) UREDBE (EU) BR. 1303/2013)

14.1. Napredak u provedbi integriranog pristupa teritorijalnom razvoju, uključujući razvoj regija 
koje se suočavaju s demografskim problemima i trajnim ili prirodnim nedostacima, integrirana 
teritorijalna ulaganja, održiv urbani razvoj i lokalni razvoj kojim upravlja lokalna zajednica u 
okviru operativnog programa

14.2. Napredak u provedbi aktivnosti kojima se jača kapacitet tijela države članice i korisnika za 
upravljanje fondovima i njihovu upotrebu

14.3. Napredak u provedbi svih međuregionalnih i transnacionalnih aktivnosti

14.4. Prema potrebi, pregled doprinosa makroregionalnim strategijama i strategijama morskih 
bazena

Kako je propisano Uredbom (EU) br. 1303/2013, člankom 27. stavkom 3. "Sadržaj programa", 
člankom 96. stavkom 3. točkom (e) "Sadržaj, usvajanje i izmjena operativnih programa u okviru cilja 
‚Ulaganje za rast i radna mjesta’", člankom 111. stavkom 3., člankom 111. stavkom 4. točkom (d) 
"Izvješća o provedbi za cilj ‚Ulaganje za rast i radna mjesta’" i Prilogom 1. odjeljkom 7.3. "Doprinos 
središnjim programima makroregionalne strategije i strategije morskih bazena", ovim se programom 
pridonosi makroregionalnoj strategiji (makroregionalnim strategijama) i/ili strategijama morskih bazena:

Strategija Europske unije za dunavsku regiju i Strategija Europske unije za jadransko-jonsku regiju su 
uzete u obzir tijekom programiranja Operativnog programa Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020. 
Tijekom provedbe OPULJP-a do kraja 2020. nije bilo projekata s oznakom da su projekti neke od ove 
dvije makro-regionalne strategije.

Neovisno o odsustvu projekata, predstavnici Upravljačkog tijela su aktivno sudjelovali na sastancima 
Upravljačke skupine za Prioritetno područje 9 (Ljudi i vještine) u okviru EUSDR-a te na sastancima 
upravljačkih tijela za ESF ispred država članica uključenih u provedbu EUSDR-a. Te aktivnosti su 
prvenstveno služile razmjeni iskustava, uspoređivanju stanja na tržištu rada i u obrazovnom sektoru te 
raspravi o mogućim intervencijama na nacionalnoj razini.

Tijekom pripreme za programiranje ESF+ za razdoblje 2021.-2027. predviđa se usklađivanje aktivnosti 
budućeg operativnog programa s EUSDR-om te stvaranje mogućnosti za transnacionalnu suradnju i 
provedbu projekata s oznakom projekata dunavske regije.

  Strategija EU-a za regiju Baltičkog mora (EUSBSR)
  Strategija EU-a za dunavsku regiju (EUSDR)
  Strategija EU-a za jadransku i jonsku regiju (EUSAIR)
  Strategija EU-a za alpsku regiju (EUSALP)
  Strategija za atlantski morski bazen (ATLSBS)
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EUSDR

Navedite stup (stupove) i prioritetno područje (prioritetna područja) za koje je program relevantan:

 Stup Prioritetno područje
 1 -  Povezivanje dunavske regije 1.1 - Mobilnost – plovni putovi
 1 -  Povezivanje dunavske regije 1.2 - Mobilnost – željeznica, ceste i zračni promet
 1 -  Povezivanje dunavske regije 1.3 - Energija
 1 -  Povezivanje dunavske regije 1.4 - Kultura i turizam
 2 -  Zaštita okoliša dunavske regije 2.1 - Kvaliteta vode
 2 -  Zaštita okoliša dunavske regije 2.2 - Rizici za okoliš
 2 -  Zaštita okoliša dunavske regije 2.3 - Bioraznolikost, krajobrazi, kvaliteta zraka i tla
 3 -  Jačanje prosperiteta u dunavskoj regiji 3.1 - Društvo znanja
 3 -  Jačanje prosperiteta u dunavskoj regiji 3.2 - Konkurentnost
 3 -  Jačanje prosperiteta u dunavskoj regiji 3.3 - Ljudi i vještine
 4 -  Jačanje dunavske regije 4.1 - Institucionalni kapacitet i suradnja
 4 -  Jačanje dunavske regije 4.2 - Sigurnost
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Aktivnosti ili mehanizmi upotrijebljeni kako bi se program bolje povezalo s EUSDR-om

A. Sudjeluju li makroregionalni koordinatori (uglavnom nacionalni koordinatori, koordinatori za 
prioritetno područje ili članovi upravljačkih odbora) u odboru za praćenje programa?

Da      Ne  

B. U kriterijima za odabir, jesu li dodatni bodovi dodijeljeni posebnim mjerama kojima se podupire 
EUSDR?

Da     Ne  

C. Jesu li u okviru programa uložena financijska sredstva EU-a u EUSDR?

Da     Ne  

Planira li se vašim programom ulagati u EUSDR u budućnosti? Objasnite (jedna rečenica)

Ne

D. Dobiveni rezultati u odnosu na EUSDR (nije dostupno za 2016.)

n/p

E. 
Pridonosi li se vašim programom ciljevima kako su ih potvrdili nacionalni koordinatori i 
koordinatori za prioritetno područje 2016. (učitano na internetsku stranicu EUSDR-a)? (Navedite 
posebni cilj (posebne ciljeve))

Ne.
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EUSAIR

Stup (stupovi), tema (teme) i/ili pitanje (pitanja) koje (koja) povezuje (povezuju) više područja za koje je 
program relevantan:

 Stup Tema/pitanje koje povezuje više područja
 1 -  Plavi rast 1.1.1 - Plave tehnologije
 1 -  Plavi rast 1.1.2 - Ribarstvo i akvakultura
 1 -  Plavi rast 1.1.3 - Gospodarenje pomorstvom i morem te pomorske i morske usluge
 1 -  Plavi rast 1.2.1 - Jačanje istraživanja i razvoja, inovacije
 1 -  Plavi rast 1.2.2 - Razvoj MSP-ova
 1 -  Plavi rast 1.2.3 - Izgradnja kapaciteta
 2 -  Povezivanje regije 2.1.1 - Pomorski promet
 2 -  Povezivanje regije 2.1.2 - Intermodalne veze sa zaleđem
 2 -  Povezivanje regije 2.1.3 - Energetske mreže
 2 -  Povezivanje regije 2.2.1 - Jačanje istraživanja i razvoja, inovacije
 2 -  Povezivanje regije 2.2.2 - Razvoj MSP-ova
 2 -  Povezivanje regije 2.2.3 - Izgradnja kapaciteta
 3 -  Kvaliteta okoliša 3.1.1 - Morski okoliš
 3 -  Kvaliteta okoliša 3.1.2 - Transnacionalna kopnena staništa i biološka raznolikost
 3 -  Kvaliteta okoliša 3.2.1 - Jačanje istraživanja i razvoja, inovacije
 3 -  Kvaliteta okoliša 3.2.2 - Razvoj MSP-ova
 3 -  Kvaliteta okoliša 3.2.3 - Izgradnja kapaciteta
 4 -  Održivi turizam 4.1.1 - Raznovrsna turistička ponuda (proizvodi i usluge)
 4 -  Održivi turizam 4.1.2 - Održivo i odgovorno upravljanje turizmom (inovacije i kvaliteta)
 4 -  Održivi turizam 4.2.1 - Jačanje istraživanja i razvoja, inovacije
 4 -  Održivi turizam 4.2.2 - Razvoj MSP-ova
 4 -  Održivi turizam 4.2.3 - Izgradnja kapaciteta
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Aktivnosti ili mehanizmi upotrijebljeni kako bi se program bolje povezalo s EUSAIR-om

A. Sudjeluju li makroregionalni koordinatori (uglavnom nacionalni koordinatori, koordinatori za 
stupove ili članovi tematske upravljačke skupine) u odboru za praćenje programa?

Da      Ne  

B. U kriterijima za odabir, jesu li dodatni bodovi dodijeljeni posebnim mjerama kojima se podupire 
EUSAIR?

Da     Ne  

C. Jesu li u okviru programa uložena financijska sredstva EU-a u EUSAIR?

Da     Ne  

Planira li se vašim programom ulagati u EUSAIR u budućnosti? Objasnite (jedna rečenica)

Ne.

D. Dobiveni rezultati u odnosu na EUSAIR (nije dostupno za 2016.)

n/p

E. Pridonosi li se programom ciljevima i/ili posebnim ciljevima koji su pridruženi svakoj temi u 
okviru stupova, kako je navedeno u Akcijskom planu? (navedite ciljeve i posebne ciljeve)

Ne.
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14.5. Prema potrebi, napredak u provedbi aktivnosti u području društvenih inovacija

14.6. Napredak u provedbi mjera usmjerenih na specifične potrebe geografskih područja koja su 
najzahvaćenija siromaštvom ili ciljnih skupina izloženih najvećem riziku od siromaštva, 
diskriminacije ili socijalnog isključivanja, posebno marginaliziranih zajednica, osoba s 
invaliditetom, dugotrajno nezaposlenih i nezaposlenih mladih, uključujući prema potrebi korištena 
financijska sredstva
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DIO C – IZVJEŠĆA KOJA SE PODNOSE 2019. TE KONAČNO IZVJEŠĆE O PROVEDBI 
(članak 50. stavak 5. Uredbe (EU) br. 1303/2013)
15. FINANCIJSKE INFORMACIJE NA RAZINI PRIORITETNE OSI I PROGRAMA 
(ČLANAK 21. STAVAK 2. I ČLANAK 22. STAVAK 7. UREDBE (EU) BR. 1303/2013)
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16. PAMETAN, ODRŽIV I UKLJUČIV RAST (OPCIJA: IZVJEŠĆE O NAPRETKU)

Informacije i procjena doprinosa programa ostvarenju strategije Unije za pametan, održiv i uključiv rast.
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17. PITANJA KOJA UTJEČU NA OSTVARENJE CILJEVA PROGRAMA TE PODUZETE 
MJERE – OKVIR USPJEŠNOSTI (ČLANAK 50. STAVAK 2. UREDBE (EU) BR. 1303/2013)

Ako je procjenom napretka ostvarenog u odnosu na ključne etape i ciljeve utvrđene u sklopu okvira 
uspješnosti dokazano da određene ključne etape i ciljevi nisu postignuti, države članice trebale bi opisati 
temeljne razloge za nepostizanje tih ključnih etapa u izvješću za 2019. (za ključne etape) i završnom 
izvješću o provedbi (za ciljeve).
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18. INICIJATIVA ZA ZAPOŠLJAVANJE MLADIH (ČLANAK 19. STAVCI 4. I 6. UREDBE (EU) 
BR. 1304/2013 (PREMA POTREBI))

U izvješću koje se podnosi 2019. navodi se i procjenjuje kvaliteta ponuda za posao koje su dobili 
sudionici Inicijative za zapošljavanje mladih, uključujući osobe u nepovoljnom položaju, osobe iz 
marginaliziranih zajednica i osobe koje obrazovanje napuštaju bez kvalifikacije. U izvješću se isto tako 
navodi i procjenjuje njihov napredak u stalnom obrazovanju, pronalaženju održivih i pristojnih poslova ili 
započinjanju naukovanja ili kvalitetnih pripravničkih stažiranja.

Izvješće sadržava glavne rezultate evaluacija kojima su obuhvaćeni djelotvornost, učinkovitost i utjecaj 
zajedničke potpore iz Europskog socijalnog fonda i posebnih sredstava dodijeljenih za Inicijativu za 
zapošljavanje mladih, uključujući za provedbu Jamstva za mlade.
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DOKUMENTI

Naslov dokumenta Vrsta dokumenta Datum dokumenta Lokalna referentna oznaka Upućivanje Komisije Dokumenti Datum slanja Poslao
Sažetak za građane 2021 Sažetak za građane 2022.05.11 Ares(2022)3909564 Sažetak za građane 2021 2022.05.24 n002yrmw
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ZADNJI REZULTATI POTVRĐIVANJA
Ozbiljnost Oznaka Poruka

Informacije Potvrđena je verzija izvješća o provedbi.

Upozorenje 2.10 U tablici 8. očekuju se samo prioritetne osi iz jednog fonda. Prioritetna os 1 obuhvaća više fondova.


